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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 
 
 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41.maddesinde kamu idaresinin 

stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler belirlenmiş 
performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 
açıklayarak idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlayacakları hükme 
bağlanmıştır. 

 
Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlardan 

biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de temel taşlarından biridir. 
 

2010 yılında kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine uyumlu hale 
getirmek, tarımsal sulama çalışmaları yaparak insanları üretken  hale getirmek, yeni derslikler 
yaparak eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak,  ilimizde yaşayan  halkın sağlık hizmetlerinden  etkin bir 
şekilde faydalanmasını sağlamak, ilimize  kültür ve turizm kenti kimliği kazandırılması için kültürel 
mirasa sahip çıkılarak, Çorum’u uluslar arası alanda tanıtmak,ihtiyaç duyan her bireye  sosyal 
hizmetlerden  sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve bu alanda fiziki alt yapı ihtiyacını gidermek, 
ilimizdeki spor faaliyetlerinin alt yapısını tamamlayarak, etkinlikler düzenlemek suretiyle ilimizi spor 
dalında tanıtmak, İlimizde ağaçlandırma yaparak Yeşil bir Çorum yaratmak üzere pek çok faaliyetler 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2010 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta olup, 
2010 Yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların İlimizin gelişmesine ve 
kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39 maddesi gereğince hazırlanan 2010 Yılı İl Özel 

İdaresi Faaliyet Raporunu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, gerçekleştirecekleri çalışmalarda 
başarılar dilerim. 

 
 
 Nurullah ÇAKIR 
      Vali 
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I. GENEL BİLGİLER 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU  

 Halkımızı en üst seviyede eğitim, sağlık, spor, kültürel ve sosyal hizmetlerden 

faydalandırmak alt yapı, tarım ve hayvancılık konularında kırsal kesime yönelik faaliyetleri 

geliştirmek, kendisine Kanunlarla verilen tüm kamu hizmetlerini şeffaflık, katılımcılık ilkeleri 

çerçevesinde, sivil toplum örgütleri ile iş birliği içerisinde yürütmek, turizm ve doğal kaynak 

zenginliklerimizi değerlendirerek bir plan dahilinde geliştirmek suretiyle halkın hayat kalitesini ve 

ilin refah düzeyini yükseltmek  

 

ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU::  
 

Yerinden yönetim anlayışı çerçevesinde temel alt yapı sorunlarının çözümü, yaşanabilir bir 
çevreye sahip, katılımcı, sağlıklı, eğitimli, düşünen ve üreten bir toplum ve şehir oluşturmak 
amacıyla, mevcut kaynakları daha etkin ve verimli kullanarak en üst seviyede hizmet üreten ve 
sorunlarını çözebilen şeffaf bir kurum olmak. 

 
B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
 Kuruluşu 
 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona 
erer. 
  

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
 İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
  

İl Özel idaresinin Görev ve Sorumlulukları 
5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  
 

“İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) Gençlik ve Spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 
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önlenmesi, kültür, sanat,turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 
yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 
ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma,  orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında 
yapmakla görevli ve yetkilidir. 
   Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il 
yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, 
imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer 
merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler 
için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili 
bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi 
olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 
yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare 
kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen 
görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir.” 

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, 
diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 
ile il genel meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 
sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.” 

Anılan Kanunun 7. maddesinde de il özel idaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 
düzenlenmiştir: 

“İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde                                               sınırlı aynî hak tesis 
etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 
e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
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f) Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve 
çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, sivil havacılık Genel müdürlüğü tarafından verilir. .Bu konuya 
ilişkin Havacılık Genel müdürlüğünce hazırlanacak yönetmelik düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.2886 
Sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri İl özel idaresi taşınmazları hakkında da 
uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 
harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 
 
 
 İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 
 
 
 İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç ,katkı ve 
katılma paylarından muaftır. 
 
 
C- İdareye İlişkin Bilgiler. 
 
 
 1-) Fiziksel Yapı : 
 

 
 
Çorum İl özel İdaresi Ankara asfaltı 3.km üzerindeki mülga Köy Hizmetlerine ait binalarda 

10 birimi,  İl Genel Meclisi ise Yavruturna Mah Gazi Caddesi No: 68 adresinde  faaliyetini 
sürdürmektedir. 

 
Faaliyet gösteren 7  ilçe özel idare teşkilatı  kendi binalarında hizmet vermektedir. 
 
Ayrıca, Merkez İlçede  53  adet, 12 İlçemizde 100 adet olmak üzere toplam 165 adet memur 

lojmanı, 12 İlçemizde ise 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 
  

Mülkiyeti İl Özel İdaresi gayrimenkullerine ait liste aşağıya çıkartılmıştır. 
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İL ÖZEL İDARESİNİN GAYRİMENKÜL LİSTESİ 
 

 
SIRA NO 

 
İLÇESİ 

 
YERİ 

 
ALAN    M2 

   
LOJMANLAR  

1 Merkez Vali Konağı 4.700,00 
2 Merkez Binevler Lojmanı 1.896,31 
3 Alaca Kaymakam Lojmanı 2.728,66 
4 Bayat Kaymakam Lojmanı 316,00 
5 Boğazkale Kaymakam Lojmanı (Kaymakamlık Binası Bahçesinde 100,00 
6 Dodurga Kaymakam Lojmanı 1.500,29 
7 İskilip Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 2.359,37 
8 Kargı Kaymakam Lojmanı 581,12 
9 Laçin Kaymakam Lojmanı 1.226,70 
10 Ortaköy Kaymakam Lojmanı 386,00 
11 Mecitözü Kaymakam Lojmanı 3.096,00 
12 Sungurlu Kaymakam Lojmanı (Arsa Hazineye ait) 3.500,00 

13 Uğurludağ Kaymakam Lojmanı(Arsa Hazineye ait) 3.428,74 

14 Boğazkale Köyiçi mevki Lojman 1.761,42 
15 Merkez Personel Lojmanları 1.339,98 

   
ARAZİLER  

1 Merkez Çalyayla köyü (Kayak tesisi yeri) 47.568,22 
2 Merkez Çomar (Fidanlık) 26.416,00 
3 Boğazkale Cevizliköm mevkii (Kültür varlığı) 9.950,00 
4 Mecitözü Tarla 26.250,00 
 
   

ARSALAR  

1 Merkez Çepni Mahallesi (Spor Kompleksi arsası) 10.285,44 
2 Merkez Yavruturna Mahallesi (128825/151,00 hisseli) 151,00 
3 Merkez Celilkırı Köyü (Katı Atık Tesis alanı) 674.016,64 
4 Merkez Yaydiğin-Celilkırı  Köyü (Havaalanı arsası) 534.450,29 
5 Alaca Gülhan Mahallesi (İlçe Mil.Eğ.Md tahsisli) 2.485,32 
6 Alaca Denizhan Mahallesi. 395,86 
7 Laçin Dağdibi 544,61 
8 Ortaköy Suyolu Mahallesi 1.040,61 

   
İŞHANI VE HİZMET BİNALARI  

1 Merkez Karakeçili Mahahallesi (Kültür Sitesi) 4.184,24 
2 Alaca Tutluk (işhanı) 327,21 
3 İskilip Çorum Yolu (İşhanı) 811,58 
4 Sungurlu Şekerpınar (İşhanı) 1.450,66 
5 Uğurludağ Yenicamii (Hizmet Binası) 596,84 
6 Oğuzlar Çeşme mevkii (Hizmet Binası) 725,54 
7 Merkez Yavruturna Mah.(İl Genel Meclis Binası) 1.829,62 

8 Merkez Gülabibey Mah.(İl Özel İd.Hiz.Binası) 47.600,00 
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9 Merkez Gülabibey Mah.(İl Özel İdaresine tahsisli (İl Afet ve Acil 
Durum Müdürlüğü kullanımında)   7.456,00 

10 Bayat Yeni Mah.(Hizmet Binası) 1.562,00 

11 Boğazkale Boğazkale mevkii (Kaymakamlık Hiz.Bin) 4.584,00 

12 Kargı Bahçelievler Mah.(Hizmet Binası) 634,00 

13 Osmancık Büyük Mezarlık (Hizmet Binası) 520,74 

14 Laçin Köyiçi mev.(Kaymakamlık Hiz.Bin. 1.729,51 

15 Ortaköy Suyolu Mah.(Hizmet Binası) 942,00 

16 Mecitözü Tutluk mevki (Hizmet Binası) 258,00 

  DİĞER BİNALAR  

1 Merkez Bahçelievler Mah.(İl Halk Kütüphanesi-Kültür Turizm 
Md.tahsisli) 913,22 

2 Merkez Gülabibey Mah.(Akşam Sanat Okulu M.E.M tahsisli 1.470,00 

3 Merkez Bahçelievler Mah.(Öğretmenevi M.E.M.Tahsisli) 819,37 

4 Merkez Gülabibey Mah.(Sağlık ocağı Sağlık Md.Tahsisli) 1.716,00 

5 Merkez Ulukavak Mah.(Kız öğrenci yurdu M.E.M.tahsisli) 3.617,00 

6 Merkez Sapaköy asfalt plent tesisi 19.100,00 

7 Ankara Öğrenci Yurdu Binası (Kredi Yurtlar Kurumuna tahsisli) 555,00 

8 Alaca Büyük çayır Bakımevi (Maliye Hazinesi) 99.945,64 

9 Bayat Yeni Mah.Bakımevi (Bayat Belediyesi) 552,78 

10 İskilip Hacıpiri Mah.Bakımevi (Maliye Hazinesi) 35.504,00 

11 Kargı Yenimahelle Bakımevi (Kargı Belediyesi) 13.408,00 

12 Osmancık Çiftlikler Mah.Bakımevi 9,558,00 

13 Ortaköy Suyolu Mah.Bakımevi (Maliye Hazinesi) 9.388,00 

14 Mecitözü Camikebir Mah.(Kütüphane binası) 370,00 

15 Mecitözü Figani köyü (Hamam ve müştemilatı) 56.264 

16 Mecitözü Tutluk Mev.Bakımevi (Mecitözü Belediye) 1.025,00 

17 Sungurlu Kapıkaya Mah.Bakımevi(Maliye hazinesi) 364.313,74 

18 Uğurludağ Yeşilyurt Mah.Bakımevi (Maliye hazinesi) 10.000,00 
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İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU 

SIRA NO            CİNSİ ADEDİ 

    
1 Binek Taksi 12 
2 Station Taksi 7 
3 Arazi Binek Jeep 2 
4 Çift Şoför Mahalli Pikap 12 
5 Minibüs 8 
6 Damperli Kamyon 29 
7 Damperli Servis Kamyonu 14 
8 Damperli Kamyon (Damtrak) 6 
9 Ahşap Kasalı Kamyon 1 
10 Kurtarıcı 1 
11 Çekici 4 
12 Akaryakıt Tankeri 3 
13 Otobüs 2 
14 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri 1 
15 Su Arazözü 4 
16 Greyder 22 
17 Dozer 10 
18 Paletli Yükleyici 5 
19 Lastik Tekerli Yükleyici 6 
20 Lastik Tekerli Excavatör 2 
21 Paletli Tekerli Excavatör 2 
22 Kanal Kazıcılar 9 
23 Kompresör 1 
24 Kaya Delici-Vagon Drill 1 
25 Distribütör 5 
26 Roleytank Treyler 1 
27 Asfalt Roleytank Treyler 1 
28 Asfalt Süpürgesi 2 
29 Kar Makinası 2 
30 Semi Treyler 3 
31 Silindir 6 
32 Lastik.Tekerlekli Kombine Silindir 1 
33 Elle Kullanma Silindiri 2 
34 Seyyar Yağlama Makinası 1 
35 Seyyar Kaynak Makinası 1 
36  Kaynak Makinası 1 
37  Kaynak Aracı 1 
38 Jeneratör 5 
39 Motopop 2 
40 Mıcır Eleme Makinası 1 
41 Basınçlı Yıkama 2 
42 Beton Karma Makinası 1 
43 Çim Biçme Makinası 2 
44 Yataklı Kamp Treyler 7 
45 Yemekli Kamp Treyler 4 
46 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 11 
47 Seyyar Depo  Kamp Treyler 1 
48 Çekilir Tip Su Tankı 4 
49 Çekilir Tip Akaryakıt  Tankı 14 

    TOPLAM 245 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 
ARACIN MİKTAR 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Binek Otomobil. 

Ford Mondeo 1 

12 

Toyota Coralla 1 

Tofaş Doğan L 1 

Tofaş Doğan Sl 1 

Tofaş Doğan Slx 1 

Renault Reno-9 1 

Renault 12 Tx 1 

Renault Toros 3 

Renault Megan 1 

Renault Europa 1 

Station Otomobil 
Renault 12 Stw 5 

7 
Tofaş Kartal Slx 2 

Arazi Binek Jeep 
Landrover 110.111.A 1 

2 
Hyundaı Tucson 2,0 crdı 1 

Çift Şoför Mahalli Pikap 

Toyoto D-hıluk4x2 5 

12 Isuzu Tfs54h20 6 

Ford Ranger4x2 1 

Minibüs 
Ford 350L 7 

8 
Volkswagen (caravelle) 2,5 TDİ 1 

Tek Kabinli Damperli Kamyon 

Mercedes Lk153/3.6 10 

43 

Fargo Pd600As 2 

Mercedes 3031K 6 

Man Kar Bıçaklı 18.220Fax 2 

Fatih 220.26/Sht 17 

Fatih 162.22/Fdt 3 

Fatih 170.25 1 

Bmc Fatih280-26Sdt 2 

Çift Şoför Mahalli Kamyon Bmc Damtrak) Pro827Cdx 6 6 

Ahşap Kasalı Kamyon Fatih 220.26/Sht 1 1 

Treyler Çekici 

Volvo N1033 1 

4 Man 26.321.Dfs 1 

Man Fe420E 1 



11 
 

Bmc Pro8274x2 1 

Otobüs 
İveco 50.MN/24.7 1 

2 
Isuzu Q-BUS 31 1 

Akaryakıt Tankeri 
Fargo Pd600As 2 

3 
Isuzu NQR 3D 6X2 1 

Arazöz Fatih 220.26/Sht 4 4 

Greyder 

Champıon 720Avhp 2 

22 

Komatsu Gd655A5 10 

Mitsubishi Mg530 8 

Caterpıller 140Hv 1 

Caterpıller 120H 1 

Dozer Caterpıller D7G 10 10 

Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 5 5 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 

Pi 1063 1 

6 Komatsu Wa320-3 4 

Kawasaki 70Zv-2 1 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 

Paletli Excavatör 
Hıtachı Zx210 1 

2 
Hıtachı ZX350Lch 1 

Lastik Tekerlekli Excavatör 
Samsung Se210w-2A 1 

2 
Caterpıller Zx190w-3 1 

Kompresör Atlas Copco xA125Dd 1 1 

Hidrolikli Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 

Kanal Kazıcı 

Ford 6610 1 

9 
Jcb 4x4 3 

Jcb 3Cxsm 3 

Caterpıller 434E 2 

Asfalt Yapım Distribütörü 
Fatih 220.26/Sht 4 

5 
Fatih (Bmc) 280(6x2) 1 

Roleytank Treyler Efe  1 1 

As.Roleytank Treyler Özdemirsan Nprözakyr 1 1 

Asfalt Süpürgesi 
Maks  1 

2 
Anfima Hidrolikli 1 

Kar Makinesi 
Rolba R404e 1 

2 
Schmidt Supra 4000 1 
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Semi Trayler 

 
Boronkay 

 
Bt300 

 
1  

 
 
3 

Frueahuf Ifc65 1 

Nur-Ak Lov-bed 1 

Vibrasyonlu Silindir 

Komatsu Jv-100 2 

6 
Dynapac Ca251 1 

Hamm OR10 2 

Hamm 2420D 1 

Lastik Tek. Kombine Silindir Bomag Bw120Ac-4 1 1 

Elle Kullanma Yama Silindiri   2 2 

Seyyar Yağlama Makinesi Pates  1 1 

Seyyar Kaynak Makinesi Arksan  1 1 

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Lk 1513/3,6 1 1 

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 

Dizel Jeneratör 

Bursh-Perkins Pnd.40/3,8 1 

3 Morrison 7,5 kwk 1 

Genpower 154 kwk 1 

Benzinli Jeneratör 
Honda 5,5 kwk 1 

2 
Genpower 12 kwk 1 

Motopop Honda Whıs 2 2 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2x1 1 1 

Basınçlı Yıkama   2 2 

Betoniyer Beton Karma Makinesi  1 1 

Çim Biçme Makinesi Honda  2 2 

Yataklı  Kamp Treyler 
Mke Tm 1 

7 
K.H.İmalatı  6 

Yemekli Kamp Treyler 
Mke Tm 1 

4 
K.H.İmalatı  3 

Yataklı Yemekli Kamp Treyler 

Mke Tm 5 

11 Teksan Tm 5 

K.H.İmalatı  1 

Seyyar (Büro Tip.) Kamp Treyler K.H.İmalatı  1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı Y.Yapı M13 14 14 

Çekilir Tip Su Tankı Y.Yapı M13 4 4 

 TOPLAM               245 
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İL ÖZEL İDARESİ  ARAÇLARININ YAŞ DAĞILIMINI GÖSTERİR LİSTEDİR 

 
ARACIN ARAÇLARIN YAŞ DURUMU 
CİNSİ (0-5) (6-10) (11-15) (16-20) (21- +) (21-+) ADET 
BİNEK OTOMOBİL 2  4 6 7  19 
ARAZİ BİNEK JEEP 1  1    2 
PİCK-UP  7 5    12 
MİNİBÜS 6 2     8 
KAMYON 2  13 13 15  43 
KAMYON (DAMTRAK) 1 5     6 
AHŞAP KASALI KAMYON   1    1 
KURTARICI     1  1 
ÇEKİCİ 1 1  1 1  4 
OTOBÜS 1  1    2 
AKARYAK  TANKERİ 1    2  3 
ÇEKİLİR TİP AKARYAKIT TREYLERİ   1    1 
SU TANKERİ-ARAZÖZ 1  1 2   4 
GREYDER 2  10  10  22 
DOZER   2  8  10 
PALETLİ YÜKLEYİCİ     5  5 
LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 1  4 1   6 
PALETLİ EXCAVATÖR 2      2 
LASTİK TEKERLEKLİ EXCAVATÖR 1  1    2 
KANAL KAZICI 5   3 1  9 
KOMPRESÖR     1  1 
HİDROLİKLİ KAYA DELME MAKİNESİ   1    1 
ASFALT YAPIM DİSTRİBÜTÖRÜ 2   3   5 
ROLEY TANK TREYLERİ   1    1 
ASFALT ROLEY TANK TREYLERİ 1      1 
ASFALT SÜPÜRGESİ 1    1  2 
KAR MAKİNESİ  1   1  2 
SEMİ TREYLER  1  1 1  3 
VİBRASYONLU SİLİNDİR   4  2  6 
LASTİK TEKERLİ KOMBİNE SİLİNDİR 1      1 
ELLE KULLANMA YAMA SİLİNDİRİ 2      2 
SEYYAR YAĞLAMA MAKİNESİ    1   1 
KAYNAK MAKİNESİ    1   1 
SEYYAR KAYNAK MAKİNESİ     1  1 
SEYYAR KAYNAK ARACI 1      1 
DİZEL JENERATÖR 1    2  3 
BENZİNLİ JENERATÖR 1 1     2 
MOTOPOP 2      2 
SEYYAR MIÇIR ELEME MAKİNASI  1     1 
BASINÇLI YIKAMA     2  2 
BETONİYER     1  1 
ÇİM BİÇME MAKİNASI  2     2 
YATAKLI KAMP TREYLER  1 4 1 1  7 
YEMEKLİ  KAMP TREYLER  1 2  1  4 
YATAKLI YEMEKLİ KAMP TREYLER  1  3 7  11 
SEYYAR DEPO KAMP TREYLER   1    1 
ÇEKİLİR TİP SU TANKI    4   4 
ÇEKİLİR TİP AKARYAKIT TANKI    2 12  14 

TOPLAM 39 24 57 42 83  245 
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KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ 

ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER 

RENAUL- SEDAN AUETTEN-TIGVE 1.6 BİNEK 
ARACI 1 Kargı Özel İdare Müdürlüğü 

RENAUL- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE 1,6 
16V BİNEK ARACI 1 Bayat  Kaymakamlığı 

RENAUL- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE 1,6 
16V BİNEK ARACI 1 Oğuzlar  Kaymakamlığı 

LANDROWER 130 KURTARMA ARACI 1 Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

ISUZU KAMYONET 1 “ 

FORD RANGER KAMYONET 1 “ 

DATCIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK 
TAKSİ 1 Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 

FATİH DAMPERLİ KAMYON 
(organik Gübre Dağıtım Tankı) 1 Tarım İl Müdürlüğü 

TOPLAM 8  

 
        MAKİNE PARKINDA BULUNAN ARAÇ TOPLAMI :   245 
                    KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇ TOPLAMI :        8 
     
    TOPLAM ARAÇ SAYISI         :    253 
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2-) Örgüt Yapısı : 
 
  

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek nitelikteki 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, 
idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 
 
 İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 
 
 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organı olan İl Genel Meclisi ilgili kanunda 
gösterilen esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 38 üyeden oluşmaktadır. 

 
 
 İl Encümeni, İl Encümeni valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri 
arasından bir yıl için gizli oyla seçtiği beş üye ile valinin belirlediği, Genel Sekreter,  Mali Hizmetler, 
İmar ve Kentsel İyileştirme, Yol ve Ulaşım Hizmetleri, Plan Proje Yatırım ve İnşaat  birim 
Müdürlüklerinden oluşmuştur. 
 
 
 Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 
 

 

İL ÖZEL İDARESİ 2010 YILI HARCAMA BİRİMLERİ 
    

1-) Hukuk Müşavirliği  

   2-) Encümen Müdürlüğü 

   3-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

12-) Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 
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TEKNOLOJİK KAYNAKLAR    
  
 Bilgi İşlem 

2010 yılı başından itibaren İlimiz Özel İdaresi tarafından  kullanılan bilgisayarların tümünde   
lisanslı Mikrosoft Office işletim sistemi  kullanılmaktadır.  
 

İçişleri Bakanlığı tarafından e- devlet projesi kapsamında  İl Özel İdareleri için hazırlanan  “Analitik 
Bütçe  ve Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe” modülü ile evrak  ve e-imza  modülleri  kullanılmak suretiyle 
yürütülmektedir. 
 

Ayrıca bilgisayar üzerinden suç işlenmesini   ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini engellemek 
üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel idaresinin network güvenliği ise 
Labris firewal ve Nod 32 antivirüs yazılımları ile sağlanmaktadır. 
 
 
 

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

TENOLOJİK ARAÇLAR 2010 YILI 

 
BİLGİSAYAR (SERVER) 1 

 
BİLGİSAYAR (LAPTOP) 8 

 
BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 125 

 
YAZICI (LASER) 65 

 
YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 5 

 
YAZICI (FOTOSMART) 6 

 
YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 4 

 
TARAYICI 6 

 
PROJEKSİYON ALETİ 2 

 
TOPLAM 222 
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İL ÖZEL İDARESİ  BİRİMLER İTİBARİYLE TEKNOLOJİK ARAÇLAR LİSTESİ   (2010 YILI) 
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GENEL SEKRETERLİK 

 
- 4 3 3 1 - - 1 - 

 
İNSAN KAYNAKLARI 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

- 13 8 1 1 1 - 2 

YOL VE ULAŞIM 
HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

1 11 4 2 - - - - 

TARIMSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- - 9 4 1 - - - - 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1 
 

2 5 5 - - - 1 1 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 1 15 12 - 1 2 - - 

İMAR VE KENTSEL 
İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 
 

- 8 5 - 1 - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE 
İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ - 1 25 7  - 1  - - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - - 3 3 - 1 - - - 

ÇEVRE KORUMA VE 
KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

- 
 - 7 5 - - - - 1 

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
- 1 26 12 - 1 - - 1 
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4-İNSAN KAYNAKLARI 
 

İdaremiz Merkez ve İlçe Teşkilatlarında 100 adet personel memur statüsünde, 341 adet işçi   
personel ile hizmet vermektedir. Çalışanlardan memur olarak görev yapanlar 657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu ile 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4/c bendi, 
işçi statüsünde olanlar ise  5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 4/a 
maddesine tabidirler.  

Hizmet veren memur personel ile işçi personelin Merkez ve İlçelere göre dağılımı aşağıda 
belirtilmiştir: 

 
Merkez İlçede; 

 G.İ.H.  : 43  
 T.H.S.  : 33 

 A.H.S.  : 1 
 S.H.S  : - 

 Y.H.S.  :  9 
olmak üzere toplam 86 Memur personel,  

 
İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 8 
 Y.H.S.  : - 

 T.H.S.  : 6 
olmak üzere toplam 14 Memur personel çalışmaktadır. 
 

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  
  

Kadrolu İşçiler : 341 
olmak üzere toplam 341 işçi çalışmaktadır. 

 
4857 sayılı İş Kanunu gereği Kurumumuz bünyesinde 12 özürlü personel, 8 eski hükümlü ve 4 

terör mağduru personel istihdam edilmektedir. 
 

13 ilçemizden 7 ilçede İlçe Özel İdare Müdürü bulunmaktadır.  
Öte yandan, 10 Haziran 2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazetede “İl Özel İdareleri Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” yayımlanmış olup, bu esaslara ekli (EK-2) Nolu 
cetvelde İl Özel İdaremizin de yer aldığı (B-5) grubu için;  
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1 Genel Sekreter, 

  2 Genel Sekreter Yardımcısı,  
  1 Hukuk Müşaviri,  

  3 Avukat, 
      11 Müdür, 

  2 Müdür Yardımcısı 
      13 İlçe Özel İdare Müdürü 

  5 Uzman, 
      26 Şef, 

  2 Mali Hizmetler Uzmanı, 
  1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı, 

  1 Sivil Savunma Uzmanı 
  1 Eğitim Uzmanı 

      48 İdari Personel, 
      61 Teknik Personel,  

  8 Sağlık Personeli, 
     13 Yardımcı Hizmet Sınıf Kadrosu olmak üzere 199 Memur Kadrosu bulunmaktadır.  

 
 

 
İLİMİZ ÖZEL İDARESİ  MERKEZ VE İLÇE TEŞKİLATLARINDA 657 SAYILI 
KANUN KAPSAMINDA GÖREV YAPAN PERSONELELE İLİŞKİN LİSTEDİR 

 

 
SINIFI 

 
MEVCUT KADRO 

 
DOLU KADRO 

 
BOŞ KADRO 

GİH 114 51 63 

THS 61 39 22 

AHS 3 1 2 

SHS 8 - 8 

YHS 13 9 4 
 

TOPLAM 
 

 
199 

 

 
100 

 
99 
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5-) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 
sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il 
özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 
ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  
j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 
gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 
stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  
kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 
belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 
üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 uncu 
maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 
performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 
fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve 
karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 
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e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  
f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi 
yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
h) Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 
i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine 
karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 
işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 
karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 
bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis 
tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Kasım ayı toplantısı dönem başı 
toplantısıdır.  

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 
karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. Oylamada eşitlik 
çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli oylamalarda eşitlik 
çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda meclis başkanı tarafından 
kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, gün 
ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek toplantı, üye 
tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye gönderilir. 
Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek 
üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görüşülmesi istenip de il genel meclisi 
üye tam sayısının salt çoğunluğuyla ısrar edilen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya başvurabilir. 
Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli yollarla 

halka duyurulur. 
İl Encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için 

gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri 
arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter 
başkanlık eder.  
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Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve 

katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu taraf 
çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif edebilir. 
Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan kararlar başkan 
ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar gerekçelerini de açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının 
bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse karar kesinleşir. 
Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  idari yargı mercilerine 
yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz Danıştay’ca en geç altmış gün 
içinde karara bağlanır. 

İl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde şu 
şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine 
görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 
ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç 
yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans denetimini 
kapsar. 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı kanunun 

15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve denetleyici kurumlar hariç 
olmak üzere, genel yönetim kapsamındaki her bir kamu idaresinin oluşturacağı strateji geliştirme 
birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali hizmetler kapsamında yürüteceği 
fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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ll- AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 
A-) İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 
İlimiz  Özel İdaresi  2010-2014 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini gerçekleştirmek 
üzere  bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 
 
Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar  ile öncelikli ihtiyaçlar  dikkate 
alınarak planlanma yapılmıştır. 
 
Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için kullanılmakta, nüfusun 
yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek  planlama çalışmalarında bu 
husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 
 
 
Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve yönetmelikten 
almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle israfına müsaade 
edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine kadar olan her 
kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz önünde tutulmaktadır. 
 
Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde projelendirilerek  
uygulanmaktadır. 
 

B- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLERİMİZ    

        1-) Eğitim hizmetlerinde; Eğitimin alt yapısını tamamlayarak, derslik başına düşen öğrenci 
sayısını düşürmek, okul yapılması amacıyla kamulaştırma işlemlerini tamamlamak, çocukların eğitim 
sürecine hazırlanabilmeleri için okul öncesi eğitime yönelik okul yapılmasına öncelik vermek, 
Ortaöğretim kurumlarında derslik başına düşen öğrenci sayısını en aza indirmek, eğitim verilen 
kurumların depreme dayanıklılık testlerinin tamamlanarak güçlendirmelerini yapmak, okullarda sosyal, 
kültürel, sportif çalışma alanları ile çevre düzenlemeleri yapmak. 

        2-).Köye yönelik hizmetlerde; Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini medeni yaşam şartlarına 
kavuşturmak, köy ve bağlılara içme suyu ve kanalizasyon  hizmetlerini götürmek, güvenli ulaşımın 
sağlanması için mevcut yolların bakım ve onarımlarının yapmak, gerek görülen yerlerde köprü, menfez 
yapmak, yönlendirme levhalarını yerleştirmek, tarımsal altyapıyı geliştirmek üzere sulama tesisleri 
yapmak 

        3-) Kültür ve Turizm hizmetlerinde; İlimizde  kültür ve turizmin geliştirilmesini sağlamak 
üzere,  alternatif turizm türlerini turizmin hizmetine sunmak, örenyerlerimizin altyapı eksikliklerinin 
giderilerek yapılacak tanıtımlarla turist sayısının artırmak, kültürel mirasa sahip çıkılarak, İlimizin 
uluslar arası alanda en iyi şekilde tanıtımını sağlamak. 
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         4-) Sosyal Hizmetlerde; İhtiyaç duyan her bireye  sosyal hizmetlere yönelik sürekli ve kalıcı 
şekilde hizmet vermek, özürlü ve muhtaç olan ailelere ayni ve nakti yardım yapmak,  sokakta yaşayan 
çocuklara yönelik çalışmalar yapmak ve sevgi evleri açılarak halkın çok amaçlı sosyal hizmetlerden 
faydalanmasını sağlamak. 

        5-) Sağlık Hizmetlerinde; İlimizde Sağlık Hizmetleri altyapısı geliştirerek  halkımızın çağın 
şartlarına uygun modern tıbbın olanaklarından faydalandırmak. 

       6-) Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, İlimiz genelinde sporun geliştirilip yaygınlaştırmak, başarılı 
sporcu, teknik adam ve yöneticileri yetiştirmek, faaliyetlerin kalitesinin yükseltilerek daha üst 
organizasyonlar yapmak,  

        7-) Çevre Koruma Hizmetlerinde; İlimizde toprağın korunması ve erozyonun önlenmesi 
amacıyla mülkiyet sorunu olmayan yerlerde ağaçlandırma yapmak ve mevcut ağaçlandırma alanlarını 
korumak. 

       8-) Emniyet ve Asayiş Hizmetlerinde; Güvenlik hizmetlerimizin etkili bir şekilde sağlanmak 
üzere gerekli teçhizatı temin etmek. 

       9-) Çevre ve İmar  Hizmetlerinde;  Yeni yerleşim alanları belirlemek ve 3194 Sayılı İmar 
Kanunu gereğince belediye mücavir alan sınırları dışında planlı ve ruhsatlı yapılaşmayı sağlamak. 

     10-) Afet ve Acil Durum Hizmetlerinde; İl ve İlçelerimizde afet ve acil durum tehlike ve risklerini 
belirlemek, yangın ve afetlere karşı halkımızın bilinçlenmesini sağlamak ve arama kurtarma için gerekli 
olan malzemeleri temin etmek.   
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
    A-Mali Bilgiler  
 
1-BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI: 
 
A-GİDER KESİN HESABI 
 
     2010 Mali Yılı içerisinde  yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  ilişikte 
sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah edilmiştir. 
 
 Bütçenin uygulanması sırasında  İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle halkın 
mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere ağırlık 
verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri etkin ve  verimli kullanılarak 
faaliyetler  gerçekleştirilmiştir. 
 
  
Yukarıdaki açıklamalar  neticesinde;  2009 Mali yılından devredilen 22.488.304,63 TL,  2010 Mali 
yılı bütçesi ile verilen 32.000.000,00 TL, ile Ek Bütçesi ile olarak verilen 5.226.000,00 TL, 2010 
Mali yılı içerisinde ek ve olağanüstü olarak kaydedilen 71.952.675,42 TL olmak üzere toplam 
131.666.980,05 TL ödenek elde edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 85.023.039,84 
TL gider gerçekleştirilmiş  harcanmayarak arta kalan toplam 46.643.940,21 TL ödenekten, faaliyet ve 
projelere tahsisli olan 42.157.810,86 TL ile İl Özel İdare bütçesinden  ayrılarak  ertesi yıla devreden  
yatırım projelerine ait 1.397.907,82 TL ödenek 2011 Mali yılı bütçesine devredilmiş olup, 
3.088.221,53 TL ödenek ise iptal edilmiştir. 
 
B-GELİR KESİN HESABI: 
 
     2010 Mali yılı bütçesi 32.000.000,00 TL iken,  İl Genel Meclis Kararı ile verilen  
5.226.000,00 TL ek bütçe ile birlikte  toplam 37.226.000,00 TL olarak uygulamaya konulmuştur. 
 
    Bütçe uygulama dönemi içinde tahsili gerçekleştirilen İlimiz Özel İdaresi öz gelirleri ve 
sağlanan yardımlarla 2010 Mali yılı sonu itibarı ile 101.834.350,65 TL gelir elde edilmiştir.  
 
 

GELİRİN CİNSİ MİKTARI

1-VERGİ GELİRLERİ 220.079,79

2-TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.256.127,62

3-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 69.850.412,28

4-DİĞER GELİRLER 30.507.730,96

GENEL TOPLAM 101.834.350,65

GELİR KESİN HESABI
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ALACA İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.360,75 639,25 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.200,00 21.276,56 1.923,44 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 399,84 1.600,16 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.700,00 3.658,00 42,00 

44.19.00.62.01 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 30.000,00 29.955,36 44,64 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 42.550,00 36.639,80 5.910,20 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 6.200,00 5.866,34 333,66 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 37.000,00 15.645,54 21.354,46 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.200,00 1.410,02 789,98 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 6.750,00 2.046,72 4.703,28 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 7.500,00 1.852,60 5.647,40 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 5.000,00 1.994,20 3.005,80 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 5.500,00 188,19 5.311,81 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 2.500,00 0 2.500,00 

        TOPLAM 183.100,00 129.293,92 53.806,08 

ALACA İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 19.616,94 19.616,94 0,00 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 467.554,14 462.018,48 5.535,66 

44.19.00.62.01 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 4.091,25 4.091,25 0,00 

44.19.00.62.01 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 41.533,32 38.873,60 2.659,72 

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.577,70 13.841,40 17.736,30 

44.19.00.62.01 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.966,48 1.027,55 1.938,93 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 528.524,99 245.650,17 282.874,82 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 547.688,98 451.870,49 95.818,49 

44.19.00.62.01 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 7.755,94 4.435,20 3.320,74 

44.19.00.62.01 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 215.000,00 212.795,69 2.204,31 

44.19.00.62.01 09.1.2.02 8 06.5.0.00 Alaca İlçesi Denizhan YİBO Onarım Giderleri 60.000,00 0 60.000,00 

44.19.00.62.01 09.2.2.01 8 06.1.0.00 İmam Hatip Lisesi Makine Techizat Alım Giderleri. 7.000,00 0 7.000,00 

TOPLAM 1.933.309,74 1.454.220,77 479.088,97 
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BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 1.698,54 7.301,46 

44.19.00.62.02 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 37,13 37,13 0,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 20.100,00 6.135,70 13.964,30 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 3.000,00 1.074,51 1.925,49 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 265,62 265,62 0,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 222,00 222,00 0,00 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 473,43 473,43 0,00 

        TOPLAM 33.098,18 9.906,93 23.191,25 

 
BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.02 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 45.699,75 42.467,70 3.232,05 

44.19.00.62.02 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 5.959,00 5.959,00 0 

44.19.00.62.02 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 42.179,37 42.179,37 0 

44.19.00.62.02 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 59.722,78 59.722,78 0 

44.19.00.62.02 09.1.2.01 8 03.8.0.00 İlkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 16.598,35 16.598,35 0 

TOPLAM 170.159,25 166.927,20 3.232,05 

BOĞAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 2.387,13 6.612,87 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 395,66 395,66 0 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 93,93 93,93 0 

44.19.00.62.03 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 7.965,00 7.965,00 0 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 22.000,00 4.135,81 17.864,19 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 3.500,00 821,81 2.678,19 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 333,37 333,37 0 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 250,16 250,16 0 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 283,53 283,53 0 

TOPLAM 43.821,65 16.666,40 27.155,25 

 
BOĞAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.03 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 25.414,81 24.956,19 458,62 

44.19.00.62.03 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 7.373,33 7.373,33 0 

44.19.00.62.03 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 27.748,86 27.748,86 0 

44.19.00.62.03 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 3.753,99 3.753,99 0 

TOPLAM 64.290,99 63.832,37 458,62 
 

DODURGA İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.04 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 0 9.000,00 

TOPLAM 9.000,00 0 9.000,00 
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İSKİLİP İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.382,38 617,62 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 23.200,00 22.964,57 235,43 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 1.294,81 705,19 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 10.760,00 7.875,75 2.884,25 

44.19.00.62.05 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 5.000,00 5.000,00 0,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 29.984,00 29.983,35 0,65 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 52.525,00 52.524,39 0,61 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 5.464,00 5.421,36 42,64 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 11.574,00 11.573,66 0,34 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 29.000,00 21.558,35 7.441,65 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 3.900,00 1.799,53 2.100,47 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 2.855,32 2.144,68 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.500,00 3.161,95 338,05 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 8.000,00 8.000,00 0,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 4.000,00 107,71 3.892,29 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 2.500,00 1.160,84 1.339,16 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 46.357,00 46.356,36 0,64 

TOPLAM 251.764,00 230.020,33 21.743,67 

İSKİLİP İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 24.661,81 24.661,81 0,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 331.568,32 327.165,54 4.402,78 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 4.604,11 4.604,11 0,00 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 750,00 333,20 416,80 

44.19.00.62.05 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 7,00 7,00 0,00 

44.19.00.62.05 07.2.1.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ 50.000,00 0,00 50.000,00 

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 13.370,88 8.729,49 4.641,39 

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.393,50 837,50 556,00 

44.19.00.62.05 09.1.1.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 3.385,51 3.385,51 0,00 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 352.933,95 180.722,81 172.211,14 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 903.904,51 870.666,18 33.238,33 

44.19.00.62.05 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 0,00 3.000,00 

44.19.00.62.05 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 86.614,49 86.614,49 0,00 

44.19.00.62.05 09.1.2.02 8 06.5.0.00 İskilip İlçesi Erenler Cumhuriyet YİBO Onarım 
Giderleri 150.000,00 0,00 150.000,00 

44.19.00.62.05 09.5.0.02 8 06.5.0.00 İskilip Halk Eğitim Merkezi Onarımı 25.248,00 0,00 25.248,00 

44.19.00.62.05 09.5.0.02 8 06.7.0.00 İskilip Halk Eğitim Merkezi Onarımı 54.752,00 54.752,00 0,00 

TOPLAM 2.006.194,08 1.562.479,64 443.714,44 
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KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.387,77 612,23 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.200,00 22.561,39 638,61 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 1.152,09 847,91 

44.19.00.62.06 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 0,00 2.500,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 20.500,00 20.452,15 47,85 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 4.600,00 4.405,96 194,04 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 26.100,00 2.447,06 23.652,94 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.500,00 0,00 2.500,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.750,00 2.291,57 2.458,43 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 5.500,00 1.064,53 4.435,47 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 8.000,00 2.026,06 5.973,94 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 5.500,00 0,00 5.500,00 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 2.200,00 0,00 2.200,00 

TOPLAM 116.350,00 64.788,58 51.561,42 

KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.06 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 291.911,39 285.991,68 5.919,71 

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 16.978,09 8.652,45 8.325,64 

44.19.00.62.06 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.249,25 830,39 418,86 

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 149.287,55 70.042,21 79.245,34 

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 40.569,58 5.064,91 35.504,67 

44.19.00.62.06 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 2.997,20 2,80 

44.19.00.62.06 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 40.000,00 39.976,60 23,40 

TOPLAM 542.995,86 413.555,44 129.440,42 
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MECİTÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 
44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 1.698,49 7.301,51 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 2.160,03 2.160,03 0,00 

44.19.00.62.08 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 135,40 135,40 0,00 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 436,71 436,71 0,00 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 202,96 202,96 0,00 

TOPLAM 31.935,10 4.633,59 27.301,51 

MECİTÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.08 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 60.593,97 54.021,55 6.572,42 

44.19.00.62.08 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 3.412,63 3.412,63 0,00 

44.19.00.62.08 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 240,50 240,50 0,00 

44.19.00.62.08 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 22.066,47 22.066,47 0,00 

44.19.00.62.08 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 44.333,31 44.333,31 0,00 

44.19.00.62.08 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 35.396,08 35.396,08 0,00 

TOPLAM 166.042,96 159.470,54 6.572,42 

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 
44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.214,56 785,44 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 16.700,00 8.666,68 8.033,32 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 893,80 1.106,20 

44.19.00.62.11 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 1.709,23 790,77 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 50.600,00 19.962,87 30.637,13 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 7.000,00 4.348,54 2.651,46 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.500,00 2.862,27 2.637,73 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 2.100,00 454,30 1.645,70 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 3.650,00 1.926,22 1.723,78 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.500,00 1.990,04 1.509,96 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 600,00 0,00 600,00 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 5.800,00 227,33 5.572,67 

44.19.00.62.11 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 2.650,00 0,00 2.650,00 

44.19.00.62.11 03.9.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 5.000,00 0,00 

TOPLAM 116.600,00 56.255,84 60.344,16 

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 
44.19.00.62.11 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 85.080,54 83.774,40 1.306,14 

44.19.00.62.11 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 30.000,00 11.880,00 18.120,00 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 154.170,97 77.122,32 77.048,65 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 12.575,71 4.457,14 8.118,57 

44.19.00.62.11 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 4.073,05 1.994,20 2.078,85 

44.19.00.62.11 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 45.000,00 44.965,84 34,16 

TOPLAM 330.900,27 224.193,90 106.706,37 
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OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.212,37 787,63 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 21.200,00 17.416,82 3.783,18 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 730,26 1.269,74 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 688,53 1.811,47 

44.19.00.62.12 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 20.110,00 15.614,94 4.495,06 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 31.500,00 30.547,22 952,78 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 48.181,22 48.181,22 0,00 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 6.100,00 5.180,54 919,46 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 11.400,00 10.564,95 835,05 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.500,00 20.881,60 10.618,40 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 5.000,00 3.844,66 1.155,34 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.750,00 3.240,82 1.509,18 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 7.500,00 2.622,66 4.877,34 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 18.000,00 0 18.000,00 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 5.300,00 0 5.300,00 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 2.500,00 0 2.500,00 

TOPLAM 226.541,22 167.726,59 58.814,63 

OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 4.695,06 4.695,06 0,00 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 320.473,04 319.642,32 830,72 

44.19.00.62.12 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 726,08 726,08 0,00 

44.19.00.62.12 07.2.1.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.666,00 0 1.666,00 

44.19.00.62.12 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 66.808,15 54.000,00 12.808,15 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 29.198,32 8.356,16 20.842,16 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.642,57 0 1.642,57 

44.19.00.62.12 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 15.000,00 0 15.000,00 

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 397.599,25 233.288,60 164.310,65 

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 484.910,03 456.814,46 28.095,57 

44.19.00.62.12 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 3.000,00 0,00 

44.19.00.62.12 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 110.000,00 89.834,37 20.165,63 

44.19.00.62.12 09.1.2.02 8 06.5.0.00 Osmancık İlçesi Gökdere Köyü İlköğretim Okulu Yapım 
Gideri 300.000,00 300.000,00 0,00 

44.19.00.62.12 09.2.2.01 8 06.1.0.00 İsmail Karataş Sağlık Meslek Lisesi Okul Mefruşat Alımı 4.712,48 4.602,00 110,48 

44.19.00.62.12 09.5.0.01 8 06.5.0.00 Halk Egitim Binasi Genel Onarimi 15.000,00 0 15.000,00 

TOPLAM 1.755.430,98 1.474.959,05 280.471,93 
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SUNGURLU  İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.356,83 643,17 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 24.200,00 22.097,58 2.102,42 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 657,78 1.342,22 

44.19.00.62.13 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 2.500,00 0 2.500,00 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 42.550,00 36.216,79 6.332,21 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 43.460,00 43.459,33 0,67 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 7.700,00 7.281,20 418,80 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 9.900,00 9.044,68 855,32 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 23.700,00 16.966,67 6.733,33 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 4.400,00 3.377,83 1.022,17 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 1.500,00 1.420,80 79,20 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 4.700,00 4.600,27 99,73 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 3.500,00 3.450,91 49,09 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 23.000,00 22.992,20 7,80 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 1.250,00 54,54 1.195,46 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 2.400,00 1.559,07 840,93 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 50.000,00 49.996,60 3,40 

TOPLAM 255.760,00 231.533,08 24.226,92 

SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 9.577,96 9.563,64 14,32 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 569.370,90 567.062,68 2.308,22 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 1.749,98 1.749,98 0,00 

44.19.00.62.13 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 207,79 207,79 0,00 

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.364,84 14.238,65 17.126,19 

44.19.00.62.13 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.790,19 1.386,60 1.403,59 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 651.934,20 378.529,11 273.405,09 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.078.123,94 829.933,59 248.190,35 

44.19.00.62.13 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.000,00 0 3.000,00 

44.19.00.62.13 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 210.000,00 209.946,44 53,56 

44.19.00.62.13 09.1.2.02 8 06.5.0.00 Sungurlu İlçesi Şehit Bayram Kesekler YİBO Onarım 
Giderleri 55.000,00 0 55.000,00 

44.19.00.62.13 09.5.0.01 8 03.8.0.00 Öğretmenevi Müdürlüğü Onarım Giderleri 38.000,00 37.997,18 2,82 

TOPLAM 2.651.119,80 2.050.615,66 600.504,14 
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UĞURLUDAĞ İLÇE ÖZEL İDARESİNE 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 9.000,00 8.205,05 794,95 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 23.200,00 20.806,11 2.393,89 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 734,47 1.265,53 

44.19.00.62.14 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 3.300,00 3.279,86 20,14 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 43.000,00 19.197,50 23.802,50 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 26.250,00 26.200,16 49,84 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 7.000,00 4.250,97 2.749,03 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 5.950,00 5.931,55 18,45 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 31.500,00 25.481,23 6.018,77 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 4.250,00 0 4.250,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 3.750,00 2.715,24 1.034,76 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 14.500,00 13.495,66 1.004,34 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 16.000,00 13.960,00 2.040,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 4.000,00 108,83 3.891,17 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 77.250,00 75.000,00 2.250,00 

TOPLAM 270.950,00 219.366,63 51.583,37 

 
 
 

UĞURLUDAĞ İLÇE ÖZEL İDARESİNE  2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 64.065,19 64.065,19 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 106.514,47 105.145,50 1.368,97 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 14.021,54 14.021,54 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 108,34 108,34 0,00 

44.19.00.62.14 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 118,55 118,55 0,00 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 153.019,16 78.077,53 74.941,63 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 337.058,19 259.412,37 77.645,82 

44.19.00.62.14 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 1.961,16 38,84 

44.19.00.62.14 09.1.2.01 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 70.000,00 69.938,05 61,95 

44.19.00.62.14 09.2.1.01 8 06.5.0.00 Ugurludag Lisesi Onarim Giderleri 10.972,00 9.908,22 1.063,78 

TOPLAM 757.877,44 602.756,45 155.120,99 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 30.000,00 3.646,53 26.353,47 

44.19.01.02.00 01.1.1.00 5 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 350.000,00 263.665,60 86.334,40 

TOPLAM 380.000,00 267.312,13 112.687,87 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ  2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 01.2.0.00 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 11.000,00 0,00 11.000,00 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 5.000,00 1.313,03 3.686,97 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 50.000,00 43.696,27 6.303,73 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.000,00 0,00 2.000,00 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 6.000,00 680,00 5.320,00 

        TOPLAM 74.000,00 45.689,30 28.310,70 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.24.00 01.3.9.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 565,00 0,00 565,00 

TOPLAM 565,00 0,00 565,00 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 182.000,00 138.358,82 43.641,18 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 471.000,00 464.555,79 6.444,21 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 02.5.0.00 DİĞER PERSONEL 12.000,00 10.777,72 1.222,28 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 19.500,00 17.146,75 2.353,25 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 10.500,00 8.305,00 2.195,00 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 16.000,00 13.811,97 2.188,03 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 2.000,00 1.718,61 281,39 

44.19.31.00.00 01.1.1.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 150.000,00 0,00 150.000,00 

TOPLAM 863.000,00 654.674,66 208.325,34 
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DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 289.494,31 275.754,10 13.740,21 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 148,00 1.852,00 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 49.733,54 36.921,15 12.812,39 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 181.000,00 179.980,47 1.019,53 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 111.744,81 111.744,81 0,00 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 3.465.884,38 3.465.019,27 865,11 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 54.548,00 54.503,33 44,67 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 429.906,49 355.107,11 74.799,38 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 1.173.297,04 1.166.679,85 6.617,19 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 140.749,84 135.781,95 4.967,89 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 1.450.000,00 1.317.394,22 132.605,78 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 120.000,00 119.454,11 545,89 

TOPLAM 7.468.358,41 7.218.488,37 249.870,04 

 
 
 
 
 
 
 
 

DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN
. 

EKONOMİ
K AYRINTI ADI TOPLAM 

ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 18.500,00 17.700,00 800,00 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 1.791,90 0,00 1.791,90 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 2.000,00 223,02 1.776,98 

44.19.30.00.00 01.1.1.00 8 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 75.000,00 12.980,00 62.020,00 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 60.072,80 45.143,56 14.929,24 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 10.000,00 1.760,65 8.239,35 

44.19.30.00.00 01.3.9.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 10.000,00 5.145,54 4.854,46 

TOPLAM 177.364,70 82.952,77 94.411,93 
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İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.1.0.00 MEMURLAR 1.524.355,00 1.312.182,17 212.172,83 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.2.0.00 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 61.000,00 60.547,28 452,72 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 01.3.0.00 İŞÇİLER 3.302.896,00 2.911.503,34 391.392,66 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.1.0.00 MEMURLAR 242.178,38 242.178,38 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 02.3.0.00 İŞÇİLER 623.079,00 586.697,13 36.381,87 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 5.750,00 5.701,23 48,77 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.3.0.00 YOLLUKLAR 512.928,00 357.560,32 155.367,68 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 200.000,00 189.947,70 10.052,30 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 17.800,00 17.625,00 175,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 4.952,70 47,30 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 84.266,47 23.654,97 60.611,50 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.1.0.00 GÖREV ZARARLARI 321.020,00 222.723,53 98.296,47 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 30.200,00 19.967,79 10.232,21 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 5 09.1.0.00 PERSONEL YEDEK ÖDENEĞİ 9.952,00 0,00 9.952,00 

TOPLAM 6.940.424,85 5.955.241,54 985.183,31 

 
 
 
 
 
 

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 01.3.0.00 TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROJESİ KAPSAMINDA 
İŞKURCA GÖNDERİLEN İŞÇİ ÜCRETLERİ 218.626,65 218.626,65 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.1.01 8 02.3.0.00 TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROJESİ KAPSAMINDA 
İŞKURCA GÖNDERİLEN İŞÇİ ÜCRETLERİ 47.006,21 47.005,71 0,50 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 945.275,12 945.275,12 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.3.0.00 İŞÇİLER 15.200.182,71 15.200.182,71 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 01.5.0.00 DİĞER PERSONEL 1.672.270,45 1.627.594,58 44.675,87 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 199.254,13 199.254,13 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 02.3.0.00 İŞÇİLER 2.984.504,76 2.984.504,76 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 311.440,00 101.244,75 210.195,25 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 03.9.0.00 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 7.496,40 6.976,88 519,52 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 05.1.0.00 GÖREV ZARARLARI 91.344,30 91.344,30 0,00 

44.19.32.00.00 01.3.9.00 8 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 31.200,00 31.200,00 0,00 

TOPLAM 21.708.600,73 21.453.209,59 255.391,14 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 1.750,00 1.743,16 6,84 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 540,00 540,00 0,00 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 5.000,00 3.540,00 1.460,00 

44.19.33.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 4.000,00 3.506,95 493,05 

TOPLAM 11.290,00 9.330,11 1.959,89 
 
 
 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 03.9.9.00 5 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 50.000,00 48.828,00 1.172,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.09 5 06.1.0.00 Emniyet ve Asayiş Hizmetleri İçin Makina Teçhizat Alım 
Giderleri 675.000,00 674.823,99 176,01 

TOPLAM 725.000,00 723.651,99 1.348,01 

 
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 8.000,00 6.283,95 1.716,05 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 30.000,00 27.805,58 2.194,42 

44.19.33.00.00 09.1.2.01 5 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 4.065.000,00 3.903.280,80 161.719,20 

TOPLAM 4.103.000,00 3.937.370,33 165.629,67 

 
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 03.9.9.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 69.000,00 0,00 69.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.01 8 06.5.0.00 Polis Okulu Yapimi 718.963,21 38.350,00 680.613,21 

44.19.33.00.00 03.9.9.02 8 03.8.0.00 Emniyet Müdürlügü ve Bagli Birimler Hizmet Binalari 
Bakim Onarim Giderleri 18.593,82 17.582,00 1.011,82 

44.19.33.00.00 03.9.9.03 8 03.8.0.00 Merkez Çarşı Polis Merkezi Amirliği Hizmet Binas Bakım 
ve Onarım Giderleri 15.000,00 14.998,72 1,28 

44.19.33.00.00 03.9.9.04 8 03.8.0.00 Ortaköy İlçe Emniyet Amirliği Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri 15.000,00 14.950,60 49,40 

44.19.33.00.00 03.9.9.05 8 06.1.0.00 Mobesa Sistemi Kurulma Giderleri 74.931,00 0,00 74.931,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.06 8 03.8.0.00 Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri 5.000,00 4.877,40 122,60 

44.19.33.00.00 03.9.9.07 8 06.5.0.00 Sungurlu Bölge Trafik Denetleme İstasyonu Hiz.Binası 
Bakım Onarım Gideri. 42.362,00 42.362,00 0,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.08 8 03.8.0.00 Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Bakım ve 
Onarım Giderleri 11.000,00 11.000,00 0,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.09 8 06.1.0.00 Emniyet ve Asayiş Hizmetleri İçin Makina Teçhizat Alım 
Giderleri 72.000,00 71.992,98 7,02 

44.19.33.00.00 03.9.9.10 8 06.5.0.00 Sungurlu İlçe Emniyet Müd.Polis Merk.Amirliği Hiz. 
Binası Doğalgaz Dönüşümü. 44.000,00 0,00 44.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.11 8 06.7.0.00 İskilip İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Muhtelif 
Onarım İşi 60.000,00 0,00 60.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.12 8 06.7.0.00 Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası Muhtelif 
Onarım İşi 50.000,00 0,00 50.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.13 8 06.7.0.00 Sungurlu İlçe Emn. Md. Hizmet Binası İçten ve Dıştan 
Yalıtım Yapılması ve Ortaköy İlçe Emn. Amirliğ 50.000,00 0,00 50.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.14 8 06.7.0.00 Laçin ve Bayat İlçe Emniyet Binalarının Muhtelif 
Onarımları 40.000,00 0,00 40.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.15 8 06.7.0.00 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binasının PVC Kapı Pencere 
Onarımları 60.000,00 0,00 60.000,00 

44.19.33.00.00 03.9.9.16 8 06.7.0.00 Mecitözü İlçe Emniyet Amirliğine Ait 20 Daireli 
Lojmanların Muhtelif Onarımları 60.000,00 0,00 60.000,00 

TOPLAM 1.405.850,03 216.113,70 1.189.736,33 
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MİLLİ EĞİTİM  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 148.147,94 58.401,16 89.746,78 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 7.888,50 2.348,50 5.540,00 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 2.701,67 0,00 2.701,67 

44.19.33.00.00 09.1.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 24.936,86 24.211,86 725,00 

44.19.33.00.00 09.1.1.01 8 06.5.0.00 Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu Yapımı 750.639,00 700.639,48 49.999,52 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 2.350.821,18 1.432.567,74 918.253,44 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 30.000,00 4.392,45 25.607,55 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 2.645.550,00 1.985.144,53 660.405,47 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 149.317,71 78.411,08 70.906,63 

44.19.33.00.00 09.1.2.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 939.251,04 737.001,32 202.249,72 

44.19.33.00.00 09.1.2.01 8 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Yeni Bina Yapimlari 1.154.387,00 0,00 1.154.387,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.02 8 06.5.0.00 Ilkögretim Okullari Deprem dayaniklilik Giderleri 1.541.098,76 759.359,68 781.739,08 

44.19.33.00.00 09.1.2.03 8 03.8.0.00 Ilkögretim Okullari Küçük Onarim Giderleri 1.176.511,58 803.579,19 372.932,39 

44.19.33.00.00 09.1.2.04 8 06.7.0.00 Ilkögretim Okullari Büyük Onarim Giderleri 1.295.528,83 281.107,46 1.014.421,37 

44.19.33.00.00 09.1.2.05 8 06.4.0.00 Ilkögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 1.000.000,00 867.724,21 132.275,79 

44.19.33.00.00 09.1.2.07 8 06.5.0.00 Bayat İlçesi Mehmet Akif Ersoy YİBO Onarım Giderleri 100.000,00 0,00 100.000,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.08 8 06.5.0.00 Bayat İlçesi Ömer Mülazım YİBO Onarım Giderleri 65.000,00 48.644,00 16.356,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.09 8 06.5.0.00 Merkez Çeşmeören YİBO Onarım Giderleri 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.33.00.00 09.1.2.10 8 06.5.0.00 Merkez İlçe YİBO Onarım Giderleri 97.885,74 97.035,61 850,13 

44.19.33.00.00 09.1.2.11 8 06.5.0.00 Merkez İlçe Mustafa Kemal YİBO Onarım Giderleri 20.000,00 9.428,20 10.571,80 

44.19.33.00.00 09.2.1.03 8 06.5.0.00 Alaca Ortaögretim Kiz Yurdu Pansiyon Insaati 705.284,01 93.438,75 611.845,26 

44.19.33.00.00 09.2.1.05 8 06.4.0.00 Ortaögretim Okullari Kamulastirma Giderleri 804.020,53 794.602,23 9.418,30 

44.19.33.00.00 09.2.1.06 8 06.5.0.00 Ikbalevleri Lisesi Insaati 1.296.757,21 1.296.757,21 0,00 

44.19.33.00.00 09.2.1.07 8 06.5.0.00 Oguzlar Ilçesi Ögrenci Pansiyonu Insaati 33.884,95 26.196,00 7.688,95 

44.19.33.00.00 09.2.1.11 8 06.5.0.00 Çorum M.Akaydin Anodolu Lisesi Onarim Giderleri 2.833,37 1.451,40 1.381,97 

44.19.33.00.00 09.2.1.12 8 03.5.0.00 Oguzlar Anadolu Ögretmen Lisesi Temizlik Hizmeti 
Alimlari 4.807,69 4.649,20 158,49 

44.19.33.00.00 09.2.1.14 8 06.5.0.00 Iskilip Anadolu Lisesi Yapim Insaati 507.980,16 132.260,16 375.720,00 

44.19.33.00.00 09.2.1.15 8 06.5.0.00 Ortaöğretim Kurumlari Bakim Onarim Gideri 309.481,06 298.124,05 11.357,01 

44.19.33.00.00 09.2.1.16 8 06.5.0.00 Öğretmen Yetiştirme ve Eğitimi Okulları Onarım Gideri 62.286,51 56.329,65 5.956,86 

44.19.33.00.00 09.2.1.17 8 06.5.0.00 Din Öğretimi Okulları Onarım Gideri 200.012,33 199.579,30 433,03 

44.19.33.00.00 09.2.1.18 8 06.5.0.00 Sağlık Meslek Liseleri Onarım Gideri 85.513,00 67.484,20 18.028,80 

44.19.33.00.00 09.2.1.21 8 06.1.0.00 Çorum Toki Şehit Onur Bakbak Lisesi Okul Mefruşat 
Alımı 9.000,00 8.720,20 279,80 

44.19.33.00.00 09.2.1.22 8 06.5.0.00 Mehmetçik Lisesi Eğitim Binası Güçlendirme Gideri 85.926,25 85.926,25 0,00 

44.19.33.00.00 09.2.1.23 8 06.5.0.00 Çorum İmam Hatip Lisesi ve Pansiyonu Deprem 
Güçlendirme Giderleri 810.300,00 674.589,73 135.710,27 

44.19.33.00.00 09.2.1.24 8 06.5.0.00 Bayat Ortaöğretim Pansiyonu Yapım Gideri 1.066.000,00 0,00 1.066.000,00 

44.19.33.00.00 09.2.2.01 8 06.5.0.00 Ticaret ve Turizm Liseleri Onarim Giderleri 64.703,90 63.069,20 1.634,70 

44.19.33.00.00 09.2.2.02 8 06.5.0.00 Kiz Teknik Lisesi Onarim Giderleri 255.553,73 127.272,50 128.281,23 

44.19.33.00.00 09.2.2.03 8 06.5.0.00 Erkek Teknik Lisesi Onarim Giderleri 120.170,83 113.370,28 6.800,55 

44.19.33.00.00 09.2.2.04 8 06.5.0.00 Osmancık İsmail Karataş Sağlık Meslek Lisesi 
Güçlendirme ve Onarım Gideri 400.000,00 0,00 400.000,00 

44.19.33.00.00 09.2.2.06 8 06.5.0.00 Alaca İlçesi Anadolu Öğretmen Lisesi Yapım Giderleri 1.535.000,00 0,00 1.535.000,00 

44.19.33.00.00 09.2.2.07 8 06.5.0.00 Çorum Endüstri Meslek Lisesi Pansiyon Onarım Gideri 70.000,00 13.657,32 56.342,68 

44.19.33.00.00 09.2.2.08 8 06.2.0.00 Meslek Liseleri Donatım Giderleri. 136.329,00 0,00 136.329,00 

44.19.33.00.00 09.2.9.01 8 03.8.0.00 Özel Egitim ve Rehberlik Okullari Bakim ve Onarim 
Giderleri 44.229,00 38.279,20 5.949,80 

44.19.33.00.00 09.5.0.01 8 06.5.0.00 Iskilip Ilçesi Halk Egitim Merkezi Insaati 5.006.000,00 0,00 5.006.000,00 

44.19.33.00.00 09.5.0.02 8 06.7.0.00 Çorum Bilim Sanat Merkezi Onarim Giderleri 1.434,26 0,00 1.434,26 

44.19.33.00.00 09.5.0.03 8 03.8.0.00 Çıraklık ve Yaygın Eğitim Kurumları Onarım Gideri 93.342,04 90.913,10 2.428,94 

44.19.33.00.00 09.5.0.04 8 06.1.0.00 Çorum Bilim ve Sanat Merkezi Okul Mefruşat Alımı 7.829,64 7.422,20 407,44 

44.19.33.00.00 09.9.9.01 8 06.5.0.00 Milli Egitim Hizmet Binasi Yapimi Müteahhitlik Giderleri 15.000,00 0,00 15.000,00 

TOPLAM 27.253.345,28 12.084.088,60 15.169.256,68 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 9.626,33 9.626,33 0,00 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 23.000,00 10.618,82 12.381,18 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 9.000,00 8.963,87 36,13 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 04.2.0.00 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 200.000,00 61.003,85 138.996,15 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.3.0.00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 2.350.000,00 2.343.414,16 6.585,84 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.4.0.00 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 951.203,00 523.233,00 427.970,00 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 05.8.0.00 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 1.058.794,00 1.058.791,39 2,61 

44.19.34.00.00 01.3.9.00 5 09.6.0.00 YEDEK ÖDENEK 34.015,83 0,00 34.015,83 

44.19.34.00.00 01.3.9.01 5 05.2.0.00 Hazine Arazisi Satisinindan Özel Idare Payi 364.221,78 157.000,00 207.221,78 

44.19.34.00.00 01.3.9.02 5 05.2.0.00 Hazine Arazi Satisindan Köy Payi 182.848,73 8.086,84 174.761,89 

TOPLAM 5.182.709,67 4.180.738,26 1.001.971,41 

PLAN-PROJE-YATIRIM VE İNŞAAT İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 4.000,00 3.998,05 1,95 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 34.454,43 16.202,86 18.251,57 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 11.000,00 7.321,00 3.679,00 

44.19.35.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 5.000,00 4.998,24 1,76 

44.19.35.00.00 05.2.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 650.000,00 650.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 06.3.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 

        TOPLAM 1.704.454,43 1.682.520,15 21.934,28 

PLAN-PROJE-YATIRIM VE İNŞAAT İŞLERİ   MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.35.00.00 02.1.0.01 8 06.5.0.00 Mrk.Seydim Jandarma Karakol Komutanlığı İçmesuyu Tesisi 
Yapımı 32.000,00 0,00 32.000,00 

44.19.35.00.00 02.1.0.02 8 06.5.0.00 Osmancık Kamil Jandarma Karakol Komutanlığı İçmesuyu 
Tesisi Yapımı 60.000,00 23.120,22 36.879,78 

44.19.35.00.00 02.1.0.03 8 06.5.0.00 Sungurlu Karakaya Jandarma Karakol Komutanlığı 
İçmesuyu Tesisi Yapımı 20.000,00 20.000,00 0,00 

44.19.35.00.00 04.5.6.01 8 06.5.0.00 Havaalani Yapimi 40.005,35 0,00 40.005,35 

44.19.35.00.00 05.2.0.01 8 06.7.0.00 İskilip İlçesi Aşağıörenseki Köyü Kanalizasyon Tesisi 
Yapımı 108.902,22 108.902,22 0,00 

44.19.35.00.00 05.2.0.02 8 06.7.0.00 Osmancık İlçesi İncesu Köyü Kanalizasyon Tesisi Yapımı 62.391,22 62.391,22 0,00 

44.19.35.00.00 05.2.0.03 8 06.7.0.00 Uğurludağ İlçesi Kırköy Köyü Kanalizasyon Tesisi Yapımı 58.740,26 58.740,26 0,00 

44.19.35.00.00 05.2.0.04 8 06.7.0.00 İskilip İlçesi Akpınar Köyü Kanalizasyon Tesis Yapımı 68.492,63 68.492,63 0,00 

TOPLAM 450.531,68 341.646,55 108.885,13 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE 
HARCAMALARI 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 10.450,00 10.053,42 396,58 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 2.000,00 1.837,48 162,52 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 14.750,00 9.768,97 4.981,03 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 4.000,00 3.998,89 1,11 

44.19.36.00.00 01.3.9.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 250,00 218,30 31,70 

44.19.36.00.00 04.2.2.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 150.000,00 54.262,81 95.737,19 

44.19.36.00.00 08.1.0.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 150.000,00 143.148,06 6.851,94 

TOPLAM 331.450,00 223.287,93 108.162,07 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE 
HARCAMALARI 

 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.36.00.00 05.4.0.01 8 06.7.0.00 Sıklık Tabiat Parkı Çevre Düzenlemesi 350.000,00 0,00 350.000,00 

TOPLAM 350.000,00 0,00 350.000,00 

SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.36.00.00 07.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 10.349,28 9.147,95 1.201,33 

44.19.36.00.00 07.2.1.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 1.620,00 0,00 1.620,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 65.000,00 46.129,14 18.870,86 

44.19.36.00.00 07.2.1.01 8 03.8.0.00 Merkez ve Ilçeler Saglik ocaklari Onarimlari 203.842,68 176.870,39 26.972,29 

44.19.36.00.00 07.2.1.05 8 06.1.0.00 Dodurga Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 8.164,68 0,00 8.164,68 

44.19.36.00.00 07.2.1.07 8 06.5.0.00 Sungurlu Devlet Hastanesi Ikmal Insaati Müteahhitlik 
Gideri 359.266,45 0,00 359.266,45 

44.19.36.00.00 07.2.1.08 8 06.1.0.00 Çorum Devlet Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 34.647,60 33.821,70 825,90 

44.19.36.00.00 07.2.1.10 8 06.1.0.00 Gögüs Hastanesi Tibbi Cihaz Alimi 66.443,82 58.993,92 7.449,90 

44.19.36.00.00 07.2.1.11 8 06.1.0.00 Toplum Sagligi Merkezleri Için Tibbi Cihaz Alimi 2.240,00 0,00 2.240,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.12 8 06.1.0.00 112 Ambulanslara Araç Takip Cihazi Alimi 21,46 0,00 21,46 

44.19.36.00.00 07.2.1.13 8 06.1.0.00 Boğazkale Devlet Hastanesine Tıbbi Cihaz Alımı 31.876,00 12.528,00 19.348,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.14 8 06.5.0.00 Alaca Devlet Hastanesi Yapımı 7.180.000,00 0,00 7.180.000,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.15 8 06.5.0.00 Mecitözü Devlet Hastanesi Bakım ve Onarımı 100.000,00 96.550,50 3.449,50 

44.19.36.00.00 07.2.1.16 8 06.5.0.00 Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Bakım ve Onarım Giderleri 56.114,80 0,00 56.114,80 

44.19.36.00.00 07.2.1.17 8 06.5.0.00 Göğüs Hastalıkları Hastanesi Bakım Onarım Gideri 250.000,00 0,00 250.000,00 

44.19.36.00.00 07.2.1.18 8 06.4.0.00 Çorum Devlet Hst.Yapımı Arsa Kamulaştırma Gideri 3.750.000,00 0,00 3.750.000,00 

TOPLAM 12.119.586,77 434.041,60 11.685.545,17 
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 20.500,00 16.944,40 3.555,60 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 10.000,00 0,00 10.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 65.000,00 46.005,84 18.994,16 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 20.000,00 3.422,28 16.577,72 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 4.647.000,00 3.631.075,85 1.015.924,15 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 5 06.6.0.00 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 18.881,00 18.881,00 0,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.20 5 06.5.0.00 Sulama Göletleri Yapımı Müteahhitlik Giderleri 322.572,04 322.541,96 30,08 

44.19.37.00.00 04.2.1.23 5 06.6.0.00 Örnek Bahçe Oluşturulması 100.000,00 100.000,00 0,00 

        TOPLAM 5.223.953,04 4.138.871,33 1.085.081,71 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.225,03 0,00 1.225,03 

44.19.37.00.00 04.2.1.00 8 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 150.000,00 21.038,20 128.961,80 

44.19.37.00.00 04.2.1.10 8 06.5.0.00 Alaca Perçem Sulama Göleti Yapimi 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.11 8 06.5.0.00 Mecitözü Köprübasi Sulama Göleti Yapimi 38.934,67 0,00 38.934,67 

44.19.37.00.00 04.2.1.12 8 06.5.0.00 Mecitözü Figani Köyü Sulama Göleti Yapimi 57.486,44 12.390,00 45.096,44 

44.19.37.00.00 04.2.1.13 8 06.5.0.00 Mecitözü Kozören Köyü Sulama Göleti Yapimi 1.000,00 0,00 1.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.14 8 03.8.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 13.703,00 13.688,00 15,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.14 8 06.5.0.00 Merkez Sendere Köyü Sulama Göleti Yapimi 3.430.774,97 47.200,00 3.383.574,97 

44.19.37.00.00 04.2.1.15 8 06.5.0.00 Merkez Eşençay 1. Kısım Barajdan Pompajla Damlama ve 
Sulama Tesis Yapımı 1.750.000,00 0,00 1.750.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.16 8 06.5.0.00 Osmancık İlçesi Karalargüney-Kuzköy Göletinden 
Yağmurlama ve Sulama Tesisi Yapımı 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.17 8 06.5.0.00 Kargı İlçesi Gölköy Göletinden Yağmurlama ve Sulama 
Tesisi Yapımı 486.489,00 0,00 486.489,00 

44.19.37.00.00 04.2.1.18 8 06.5.0.00 Bayat İlçesi Ahacık Köyü Naspınar Mah.Sulama Tesisi 
Yapımı. 16.975,21 16.975,21 0,00 

44.19.37.00.00 06.2.0.00 8 06.4.0.00 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 943,44 0,00 943,44 

TOPLAM 7.048.531,76 111.291,41 6.937.240,35 
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YOL VE ULAŞTIRMA MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 

 
KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 

ÖDENEK HARCANAN KALAN 
ÖDENEK 

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 3.631,06 3.631,06 0,00 

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 16.732,00 14.672,12 2.059,88 

44.19.38.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 868,94 731,60 137,34 

44.19.38.00.00 04.5.9.01 5 06.5.0.00 Asfalt Malzemesi Alim Giderleri 2.126.000,00 2.116.246,33 9.753,67 

44.19.38.00.00 04.5.9.02 5 06.5.0.00 Patlayici Madde Alimlari 20.000,00 13.267,92 6.732,08 

44.19.38.00.00 04.5.9.03 5 06.5.0.00 Köy Trafik Levha Yapimlari 50.000,00 31.420,23 18.579,77 

44.19.38.00.00 04.5.9.04 5 06.5.0.00 HDP Boru Alım Gideri 150.000,00 143.634,37 6.365,63 

44.19.38.00.00 04.5.9.05 5 06.5.0.00 Sanat Yapiları 438.000,00 437.753,31 246,69 

TOPLAM 2.805.232,00 2.761.356,94 43.875,06 

YOL VE ULAŞTIRMA  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.38.00.00 04.5.9.05 8 06.5.0.00 Sanat Yapiları 3.646,75 3.646,75 0,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.06 8 06.7.0.00 Çorum İli Şapinuva Yol Onarım 42.000,00 0,00 42.000,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.07 8 06.7.0.00 Çorum İli Ortaköy İncesu Köy Yolu Yapımı 100.000,00 0,00 100.000,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.08 8 06.7.0.00 Çorum İli Alaca Ortaköy Bağlantı Yolu 50.000,00 0,00 50.000,00 

44.19.38.00.00 04.5.9.09 8 03.8.0.00 Çorum İli İncesu Kanyonu Altyapı Uygulamaları Yardımı 10.000,00 0,00 10.000,00 

44.19.38.00.00 06.2.0.01 8 06.7.0.00 Bölünmüş Yol Yapım Projesi 5.940.048,35 5.940.048,35 0,00 

TOPLAM 6.145.695,10 5.943.695,10 202.000,00 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 21.540,00 21.288,23 251,77 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 18.000,00 13.548,76 4.451,24 

44.19.39.00.00 01.3.9.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE 
ONARIM GİDERLERİ 31.460,00 31.350,43 109,57 

TOPLAM 71.000,00 66.187,42 4.812,58 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 50.000,00 41.297,20 8.702,80 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 15.000,00 2.001,28 12.998,72 

44.19.39.00.00 08.1.0.00 5 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 185.000,00 182.727,40 2.272,60 

        TOPLAM 250.000,00 226.025,88 23.974,12 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.1.0.05 8 06.7.0.00 Oğuzlar Belediyesi Futbol Sahasına Türbün ve Soyunma 
Orası Yapımı 20.000,00 0,00 20.000,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.07 8 06.7.0.00 Alaca Belediyesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahası 
Yapımı 60.000,00 60.000,00 0,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.08 8 06.7.0.00 Çorum Belediyesi Sentetik Çim Yüzeyli Futbol Sahasi 
Yapımı 75.000,00 75.000,00 0,00 

44.19.39.00.00 08.1.0.09 8 06.7.0.00 Osmancık Belediyesi Tenis Kortu,Tribün ve Basketbol 
Sahası Yapımı 60.000,00 60.000,00 0,00 

TOPLAM 215.000,00 195.000,00 20.000,00 
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KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 10.000,00 8.795,72 1.204,28 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.6.0.00 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 200.000,00 173.852,88 26.147,12 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 8.850,00 8.849,40 0,60 

TOPLAM 218.850,00 191.498,00 27.352,00 

KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 43.193,31 21.929,34 21.263,97 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 12,60 0,00 12,60 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 283.444,62 242.374,23 41.070,39 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 16.833,35 13.837,95 2.995,40 

44.19.39.00.00 08.2.0.00 8 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 6.472,94 2.830,34 3.642,60 

44.19.39.00.00 08.2.0.01 8 03.5.0.00 Iskilip Kalesi Röleve,Restorasyon ve Insaat Mühendislik 
Proje Giderleri 41.124,42 0,00 41.124,42 

44.19.39.00.00 08.2.0.02 8 03.5.0.00 Osmancik Kalesi Rölöve, Restorasyon ve Elektrik 
Mühendisligi Proje Giderleri 34.410,23 0,00 34.410,23 

44.19.39.00.00 08.2.0.03 8 03.4.0.00 Alaca İlçesi Eskiyapar Kazı Çalışmaları Gideri 65.000,00 29.829,32 35.170,68 

44.19.39.00.00 08.2.0.04 8 03.4.0.00 Çorum ve Çankırı İlleri Yüzey Araştırma Gideri 4.000,00 3.997,84 2,16 

44.19.39.00.00 08.2.0.05 8 06.1.0.00 Merkez Müze Bina Onarım ve Çevre Düzenlemesi Projesi 7.579,89 0,00 7.579,89 

44.19.39.00.00 08.2.0.08 8 06.1.0.00 Alacahöyük Kazı Gideri 228.340,36 228.340,00 0,36 

44.19.39.00.00 08.2.0.09 8 06.1.0.00 Ortaköy Şapinuva Kazı Gideri 158.005,55 158.002,11 3,44 

44.19.39.00.00 08.2.0.11 8 06.1.0.00 Resuloğlu Köyü Ekstramural Kazı Gideri 80.500,30 43.196,75 37.303,55 

44.19.39.00.00 08.2.0.12 8 06.1.0.00 Hattuşa Ören Yerleri Bakım ve Onarım Giderleri ile 
Boğazkale Müzesi İnşaat Projesi Giderleri 1.685.177,45 740.788,80 944.388,65 

44.19.39.00.00 08.2.0.13 8 06.1.0.00 Alacahöyük Ören Yeri Çevresinin Tel Örgülerinin 
Yenilenmesi ve Dere Islahı 97.800,00 97.005,12 794,88 

44.19.39.00.00 08.2.0.14 8 06.1.0.00 Mecitözü İlçesi Eski Hükümet Konağı ve Eski Askerlik 
Şubesi Binalarının Restorasyon ve Onarımı 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 

44.19.39.00.00 08.2.0.15 8 06.1.0.00 Alacahöyük Müzesi İç Düzenleme Projesi 143.000,00 0,00 143.000,00 

44.19.39.00.00 08.2.0.16 8 06.1.0.00 Alacahöyük Koruma Amaçlı İmar Planı Yapımı 150.000,00 0,00 150.000,00 

TOPLAM 4.294.895,02 1.582.131,80 2.712.763,22 

SOSYAL HİZMETLER  İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 2.705,00 0,00 2.705,00 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.1.0.00 MAMUL MAL ALIMLARI 1.025.898,51 0,00 1.025.898,51 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 400,00 0,00 400,00 

44.19.39.00.00 10.2.0.00 8 06.7.0.00 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 271.460,56 73.763,20 197.697,36 

TOPLAM 1.300.464,07 73.763,20 1.226.700,87 
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SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 11.566,90 11.566,90 0,00 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 1.835,85 1.835,85 0,00 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 6.834,29 6.834,29 0,00 

TOPLAM 20.237,04 20.237,04 0,00 

SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 176.392,48 176.392,48 0,00 

44.19.01.03.00 02.2.0.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 32.040,54 32.040,54 0,00 

TOPLAM 208.433,02 208.433,02 0,00 

AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILI ÖZEL İDARE BÜTÇESİ İLE VERİLEN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 03.2.0.00 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 62.169,47 62.156,55 12,92 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 03.4.0.00 GÖREV GİDERLERİ 608,00 608,00 0,00 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 03.5.0.00 HİZMET ALIMLARI 8.414,15 6.012,69 2.401,46 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 03.7.0.00 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM 
VE ONARIM GİDERLERİ 60.165,71 59.435,41 730,30 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 5 03.8.0.00 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GİDERLERİ 32.905,63 29.127,78 3.777,85 

TOPLAM 164.262,96 157.340,43 6.922,53 

AFET VE  ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 MALİ YILINDA  BAKANLIKTAN AKTARILAN ÖDENEKLER VE HARCAMALARI 
 

KURUMSAL FONKS. FİN. EKONOMİK AYRINTI ADI TOPLAM 
ÖDENEK HARCANAN KALAN 

ÖDENEK 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 8 01.1.0.00 MEMURLAR 400.969,59 400.969,59 0,00 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 8 02.1.0.00 MEMURLAR 67.767,27 67.767,27 0,00 

44.19.40.00.00 02.2.0.00 8 03.3.0.00 YOLLUKLAR 10.669,78 10.664,59 5,19 

44.19.40.00.00 10.9.9.00 8 06.5.0.00 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 54.246,33 54.246,33 0,00 

TOPLAM 533.652,97 533.647,78 5,19 
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2010 YILI İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜKLERİ İLE  

BİRİM MÜDÜRLÜKLERİMİZİN TOPLAM BÜTÇE VE HARCAMALARI 
 
BİRİMLER TOPLAM BÜTÇE HARCAMA 

 
ALACA  İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.116.409,74 1.583.514,69 

BAYAT İLÇE ÖZEL İDARESİ 203.257,43 176.834,13 

BOGAZKALE İLÇE ÖZEL İDARESİ 108.112,64 80.498,77 

DODURGA İLÇE ÖZEL İDARESİ 9.000,00 0.00 

ISKILIP İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.257.958,08 1.792.499,97 

KARGI İLÇE ÖZEL İDARESİ 659.345,86 478.344,02 

MECITÖZÜ İLÇE ÖZEL İDARESİ 197.978,06 164.104,13 

ORTAKÖY İLÇE ÖZEL İDARESİ 447.500,27 280.449,74 

OSMANCIK İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.981.972,20 1.642.685,64 

SUNGURLU İLÇE ÖZEL İDARESİ 2.906.879,80 2.282.148,74 

UGURLUDAG İLÇE ÖZEL İDARESİ 1.028.827,44 822.123,08 

ÖZEL KALEM 380.000,00 267.312,13 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜGÜ 863.000,00 654.674,66 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 74.565,00 45.689,30 

İL SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 228.670,06 228.670,06 

DESTEK HIZMETLERI MÜDÜRLÜGÜ 7.645.723,11 7.301.441,14 

INSAN KAYNAKLARI VE EGITIM MÜDÜRLÜGÜ 28.649.025,58 27.408.451,13 

IMAR VE KENTSEL IYILESTIRME MÜDÜRLÜGÜ 33.498.485,31 16.970.554,73 

MALI HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ 5.182.709,67 4.180.738,26 

PLAN-PROJE-YATIRIM VE INSAAT MÜDÜRLÜGÜ 2.154.986,11 2.024.166,70 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜGÜ 12.801.036,77 657.329,53 

TARIMSAL HIZMETLER MÜDÜRLÜGÜ 12.272.484,80 4.250.162,74 

YOL VE ULAŞIM  HIZMETLERI MÜDÜRLÜGÜ 8.950.927,10 8.705.052,04 

KÜLTÜR VE SOSYAL ISLER MÜDÜRLÜGÜ 6.350.209,09 2.334.606,30 
İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 697.915,93 690.988,21 

GENEL TOPLAM 131.666.980,05 85.023.039,84 
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2010 MALİ YILI İÇERİSİNDE DERNEK, İRLİK,KURUM,KURULUŞ, 
SANDIK VB. KURULUŞLARA YAPILAN HARCAMALAR 

  
 
  

A-VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ PAYI  
 

   

İlimiz Özel İdaresinin de ortağı bulunduğu  Vilayetler Hizmet Birliğine  2010 Mali Yılı 

bütçesinden ayrılan % 0 5 katılım payı tutarı   320.000,00 TL ödenmiş olup, İl Özel İdaresinin üyelik 

vasfı devam ettirilmiştir. 

 

B- YEŞİLIRMAK HAVZASI KALKINMA BİRLİĞİ PAYI  

 

İl Özel İdaresinin üyesi bulunduğu Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliğine 2010 Mali Yılı 

katılım payı olarak 50.000,00 TL ödenmiş olup, İl Özel İdaresinin üyelik vasfı devam etmektedir. 

 

C- SUNGURLU ORGANİZE SANAYI İŞTRAK PAYI ÖDEMESİ 

 

İl Özel İdaresinin % 1’in % 75 oranında üyesi bulunduğu Sungurlu Organize Sanayine 2010 

yılında dönem sonu faizi olarak 60.003,85 TL’ lik ödeme yapılmıştır. 

 D- KALKINMA AJANSI PAYI 
 

İlimiz Özel idaresinin de kurucularından olduğu Kalkınma Ajansına 2010 Yılında ortaklık payı 
olarak 203,233.00.- TL ödenmiştir. 
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-MALİ DENETİM SONUÇLARI 
 
           Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup,2010 Yılı hesapları Sayıştay 
tarafından denetlenecektir. 
 Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel idaresi Kanununun 17. Maddesi gereğince 2010 yılı iş ve 
işlemlerimiz Meclis Denetim Komisyonu tarafından  halen denetlenmektedir.

İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesislerinde 
kullanılmak üzere  604.906,51

ALACA İlçe köylerinin içme suyu  ve sulama suyu tesisleri ile yol yapım 
çalışmalarında kullanılmak üzere  245.122,82

BAYAT İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  tesisleri, yol yapımları ile sulama 
havuzu yapımı inşaaklarında kullanılmak üzere  195.211,82

BOĞAZKALE İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  tesisleri yapımında  kullanılmak 
üzere 74.345,80

DODURGA İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesislerinde 
kullanılmak üzere  80.943,27

İSKİLİP İlçe köylerinin kanalizesyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri yapımında 
kullanılmak üzere  119.828,00

KARGI İlçe köylerinin foseptik ve kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
ile yol yapımında kullanılmak üzere  217.463,92

LAÇİN İlçe köylerinin foseptik ve kanalizesyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri 
ile yol yapımında kullanılmak üzere  62.619,99

MECİTÖZÜ İlçe köylerinin foseptik ve kanalizasyon, içme suyu, yağmurlama ve sulama 
suyu tesisleri yapımında kullanılmak üzere  112.035,01

OĞUZLAR İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesislerinde 
kullanılmak üzere  25.060,00

ORTAKÖY İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesislerinde 
kullanılmak üzere  97.043,92

OSMANCIK İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri yapımında 
kullanılmak üzere  87.154,85

SUNGURLU İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri ile yol 
yapımında çalıştırılan iş makinalarına akaryakıt alımında kullanılmak üzere  321.263,25

UĞURLUDAĞ İlçe köylerinin kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri yapımında 
kullanılmak üzere  50.415,00

2.293.414,16TOPLAM

İL ÖZEL İDARESİ 2010 YILI BÜTÇESİNDEN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 
BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR
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B-) Performans Bilgileri 
 

 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
STRATJİK 
AMAÇLAR

STRATEJİK 
HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 2010 YILI GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

A:1.1.1                                                                                              
Mevcut yollardan yol standartlarına 
uymayan köy yollarının onarımı 
yapılacaktır.

30 Km/Yıl

25 Km onarım gerçekleştirilmiştir.

A: 1.1.2                                                                  
Yol ağındaki stabilize yolların malzemeli 
bakım onarımları yapılacaktır. 100 Km/Yıl

126,30 Km'lik köyyollarında malzemeli bakım ve onarım yapılmıştır.

A: 1.1.3                                                                  
Yol alt yapı çalışmalarında her yıl çeşitli 
ebatlarda menfez yapılacaktır. 2 Adet/Yıl

14 Adet menfez yapılmıştır.

A: 1.1.4                                                  
Mevcut yol ağı üzerinde ihtiyaç duyulan 
yerlerde köprü yapılacaktır.

1 Adet/Yıl 

1 Adet köprü yapılmış olup, ayrıca 2 Adet köprü onarımı 
tamamlanmıştır.

A: 1.1.5                                                        
Asfalt ve stabilize köy yolları geçişlerinde 
kullanılmak üzere HDPE(yüksek 
yoğunluklu polietilen boru) alımı 
yapılacaktır.

300 Mt/Yıl

700 mt HDPE boru alımı yapılmıştır.

A: 1.2.1                                                          
Mevcut asfalt yolların korunabilmesi için 
yol ağında bulunan toplam 2059 km asfalt 
yolun korunması için  2.kat asfalt 
yapılacaktır

200 Km/Yıl

2010 Yılında Özel İdare bütçesinden 3 Km. Köydes proğramından 
133,50 Km olmak üzere toplam 136,50 Km 2. kat asfalt çalışması 
yapılmıştır.

A: 1.2.2                                                                      
1. Derece öncelikli yol ağında bulunan 
stabilize yolların 1. Kat asfalt haline 
dönüştürülerek % 53 olan oranın % 57’ ye 
çıkartmak

30 Km/Yıl

2010 Yılında Özel idaresi bütçesinden 20 Km, Köydes proğramından 
ise 129,50 Km olmak üzere toplam 149,50 Km. 1. Kat asfalt çalışması 
yapılmıştır.

A: 1.2.3                                                                         
Standartlara uygun olmayan veya eksik 
olan  köy isim ve Trafik işaret ve ikaz 
levhaları tamamlanması.

150 Köy/Yıl

511 Adet köy isim bilgi ve yönlendirme levhasaı  alınmıştır.

A: 1.2.5                                                            
Kış mevsiminde ihtiyaca göre kar 
mücadelesi yapılması.

Tahminin ortalama 
10.000 Km/Yıl

6916 Km karla mücadele yapılmıştır.

A: 1.2.6                                                                     
Yol ağında bulunan köy yollarının 
greyderli bakımının  yapılması 4868 Km/Yıl

4868 Km'lik yolun greyderli bakımı yapılmıştır.

A: 1.2.7                                                                      
Asfalt olan köy yollarında asfalt bakım 
(yama) çalışması yapılması.

1000 Km /Yıl

1.700 Km asfalt bakım (yama) çalışması yapılmıştır.

HEDEF: 1                                                                       
1.Derece yol ağında 
bulunan mevcut yolların 
standardını yükseltmek.

HEDEF: 2                                        
Köy yollarının 
standardının 
yükseltilerek güvenli 
ulaşımın sağlanması.

STRATEJİK ALAN (A)                   
AMAÇ : 1                                   
Kırsal Altyapının 
sağlanması.
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI FAALİYETLERİ 
 

2010 YILI ASFALT ÇALIŞMALARI 
 

PROGRAM 1.KAT ASFALT 
(km) 

2.KAT 
ASFALT(km) TOPLAM (km) 

 KÖYDES 129,50 133,50 263 

İL ÖZEL İDARE 20 3 23 

TOPLAM 149,50 136,50 286 
 
 

2010 YILI KÖYDES PROGRAMINDA YER ALAN ASFALT YAPIMLARI 

İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 
1. KAT 

ASFALT İŞİN 
DURUMU 

2. KAT 
ASFALT İŞİN 

DURUMU 
Km Km 

MERKEZ Küçükpalabıyık köyü 2,2 Tamamlandı   
MERKEZ Deliler köyü 2,7 Tamamlandı   
MERKEZ Saraylı köyü 3,5 Tamamlandı   
MERKEZ Altınbaş - Aşağısaraylı grup yolu 3,2 Tamamlandı   
MERKEZ Karaağaç-Palabıyık grup yolu 2 Tamamlandı 2 Tamamlandı 

MERKEZ Hankozlusu köyü   4 Tamamlandı  

MERKEZ Kalehisar  grup yolu   5 Tamamlandı  

MERKEZ 
Kınıkdeliler-Kireçocağı grup yolu ve 
Mecidiyekavak - Seydimçakallı Çayseki 
Mahallesi grup yolu   5 Tamamlandı  

MERKEZ Ovakarapınar köyü   2 Tamamlandı  

MERKEZ Hacıbey-Salur-Eşençay-Eskiköy grup 
yolu   2 Tamamlandı  

ALACA Gökören köyü 3 Tamamlandı  Tamamlandı 

ALACA Çal - Keşlik  grup yolu 7 Tamamlandı 8 Tamamlandı 

ALACA Fakılar-Gazipaşa grup yolu   2 Tamamlandı 

BAYAT Derekutuğun köyü 2,9 Tamamlandı   

İSKİLİP Kuzuluk-Kızılcabayır-Afatyakası-
Saraycık grup yolu 6 Tamamlandı 4 Tamamlandı 

İSKİLİP Başmakçı-Çatkara-İbik grup yolu 3 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

İSKİLİP Yanoğlan - Sorgun grup yolu 0,5 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

İSKİLİP Elmalı - Ahlatçık grup yolu 0,5 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

İSKİLİP Ağcasu - Yenice - Yavu grup yolu   3 Tamamlandı 

KARGI Abdullah köyü 3,5 Tamamlandı 10 Tamamlandı 

KARGI Bademce köyü   5 Tamamlandı 

KARGI Halılar köyü   1 Tamamlandı 

KARGI Hacıveli grup yolu   3 Tamamlandı 
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LAÇİN Kuyumcu köyü 1 Tamamlandı 2 Tamamlandı 

MECİTÖZÜ Kozören-Bayındır-Kayı grup yolu 7 Tamamlandı 7 Tamamlandı 

ORTAKÖY Asar köyü 1,5 Tamamlandı   
OSMANCIK Tepeyolaltı grup yolu  3 Tamamlandı 7 Tamamlandı 

OSMANCIK Tekmen köyü   5 Tamamlandı 

OSMANCIK Kızıltepe köyü   2 Tamamlandı 

SUNGURLU Çiçeklikeller-Balkaya-Bunalan grup yolu 2,5 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

SUNGURLU Mahmatlı - Çiçekli  grup yolu 2 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

SUNGURLU Mehmetbeyli 2,5 Tamamlandı   
SUNGURLU Beylice-Gökçeköy 1,5 Tamamlandı 5 Tamamlandı 

SUNGURLU İmirli köyü 0,5 Tamamlandı 2,5 Tamamlandı 

SUNGURLU Arabaçayı köyü   2 Tamamlandı 

UĞURLUDAĞ Karakısık - Sağpazar grup yolu 0,5 Tamamlandı 1,5 Tamamlandı 

UĞURLUDAĞ Kızağılı - Torunlar grup yolu 1 Tamamlandı 3 Tamamlandı 

UĞURLUDAĞ Yeniyapan - Ambarcı grup yolu   1 Tamamlandı 

UĞURLUDAĞ  Ambarcı -Yarımca- Üçdam grup yolu   2 Tamamlandı 

UĞURLUDAĞ Yeniyapan -Tuğlu grup yolu   1 Tamamlandı 

MERKEZ Kadıkırı - Ahilyas 2 İhale 
aşamasında 1 İhale 

aşamasında 

MERKEZ Burunköy-Kılıçören 3 İhale 
aşamasında   

MERKEZ Pınarçay-Hacıpaşa 5 İhale 
aşamasında   

MERKEZ Sarılık-Yk sarılık 2 İhale 
aşamasında 1,5 İhale 

aşamasında 

ALACA Sancı-By Dona 6 İhale 
aşamasında 3 İhale 

aşamasında 

ALACA Balçıkhisar 4 İhale 
aşamasında   

BAYAT Tepekutuğun 3 İhale 
aşamasında   

BOĞAZKALAE Örenkaya 5 İhale 
aşamasında   

İSKİLİP Harun-Çetmi grup yolu 9 İhale 
aşamasında   

MECİTÖZÜ Köprübaşı 1 İhale 
aşamasında 2 İhale 

aşamasında 

OĞUZLAR Cevizli 1 İhale 
aşamasında   

ORTAKÖY Asar köyü 5,5 İhale 
aşamasında   

OSMANCIK Gökdrere 1 İhale 
aşamasında 4 İhale 

aşamasında 

OSMANCIK Doğan 8 İhale 
aşamasında   

OSMANCIK Güneşören-Danişment Grup yolu 2 İhale 
aşamasında 5 İhale 

aşamasında 

OSMANCIK Öbektaş 2 İhale 
aşamasında 5 İhale 

aşamasında 

SUNGURLU Mehmetbeyli 4 İhale 
aşamasında   

SUNGURLU Demirşeyh Grup yolu 3 İhale 
aşamasında   

TOPLAM 129,5  133,5  
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2010 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDA YER ALAN ASFALT YAPIMLARI 

İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 
1. KAT 

ASFALT İŞİN 
DURUMU 

2. KAT 
ASFALT İŞİN 

DURUMU 
Km Km 

MERKEZ Eskiekin - Kutluca - Vakıflar grup yolu 14 Tamamlandı 3 Tamamlandı 
MERKEZ Kılıçören - Çeşmeören grup yolu 5 Tamamlandı   
SUNGURLU Çiçekli 1 Tamamlandı   
TOPLAM 20  3  

 
 

2010 YILI STABİLİZE ÇALIŞMALARI 
 

PROGRAM     STABİLİZE (km) 

KÖYDES  126,30 

 İL ÖZEL İDARE - 

TOPLAM 126,30 

 
2010 YILI KÖYDES PROGRAMINDA YER ALAN STABİLİZE YAPIMLARI  

İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 
STABİLİZE İŞİN 

DURUMU Km 

MERKEZ Merkez Narlık-Alaca Alacahüyük grup yolu 7 Tamamlandı 

BAYAT Demirciler-Kalınpelit grup yolu 16 Tamamlandı 

BOĞAZKALE Örenkaya -Çarşıcuma grup yolu 14,3 Tamamlandı 

DODURGA Akkaya köyü 13,2 Tamamlandı 

KARGI Çobanlar grup yolu 8,2 Tamamlandı 

OĞUZLAR Derinöz-Yoğunpelit mahallesi 1,6 Tamamlandı 

BAYAT Tepekutun-Kuruçay Grup yolu 7 Devam ediyor 

BAYAT Falıköy-Çukuröz Grup yolu 10 Devam ediyor 

BAYAT Kalınpelit-Geriş ve Karşı mah. 7 Devam ediyor 

İSKİLİP Harun-Çetmi-Sipahi Grup yolu 13 Tamamlandı 

İSKİLİP İkipınar-Cansız-Mantarlı-Çavuşoğlu-Derekargın 21 Devam ediyor 

UĞURLUDAĞ Kırköy 8 Tamamlandı 

TOPLAM 126,30   
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2010 YILI SANAT YAPILARI 
 

PROGRAM KÖPRÜ KÖPRÜ ONARIMI MENFEZ HDPE BORU 

KÖYDES 1 2 14 2 

 
 
 

2010 YILI KÖYDES SANAT YAPILARI PROGRAMI  

İLÇESİ PROJE YERİ ( KÖY/BAĞLI ) 

SANAT YAPISI 

MENFEZ 
Adet 

İŞİN 
DURUMU 

KÖPRÜ 
Adet 

İŞİN 
DURUMU 

MERKEZ Merkez Narlık-Alaca Alacahüyük grup yolu 
üzeri (3 adet menfez yapımı) 3 Tamamlandı     

MERKEZ Laloğlu köyü (köprü onarımı)     1 Tamamlandı 

BAYAT İleği -Horozoğlu-Çukuröz grup yolu (menfez 
yapımı) 1 Tamamlandı     

BAYAT İleği -Horozoğlu-Çukuröz grup yolu  ve 
Eskibayat  yolu (HDPE boru alımı) 1 Devam ediyor     

DODURGA Akkaya köyü (köprü)     1 Tamamlandı 

İSKİLİP Örübağ- Traşlar grup yolu (2 adet menfez 
yapımı) 2 Tamamlandı     

OSMANCIK Tekmen-Sarıalan yolu üzeri (1 adet menfez 
yapımı) 

1 Tamamlandı     

SUNGURLU İmirli köyü (1 adet menfez yapımı) 1 Tamamlandı     

SUNGURLU Üçoluk,Çayan,Çiçekli Köyleri (3 adet menfez 
yapımı) 3 Tamamlandı     

SUNGURLU Tatlı köyü (köprü onarım)     1 Tamamlandı 

SUNGURLU Çayan 1 Tamamlandı     

SUNGURLU Muratkolu 1 Tamamlandı     

TOPLAM 14   3   
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2010 YILI KÖY İÇİ STABİLİZE ÇALIŞMALARI 
 

PROGRAM KÖY (adet) 

İL ÖZEL İDARE 65 

          
 

2010 YILI İÇERİSİNDE KÖYİÇİ STABİLİZE ÇALIŞMA YAPILAN YERLER 
  

1 Çorum Merkez Dağkarapınar 
2 Çorum Merkez Gökköy 
3 Çorum Merkez Karagöz 
4 Çorum Merkez Osmaniye 
5 Çorum Merkez Büget 
6 Çorum Merkez Kadıderesi-Ortaköy Bağlantısı 
7 Çorum Merkez Narlık 
8 Çorum Merkez Hacıahmetderesi 
9 Çorum Merkez İğdeli 
10 Çorum Merkez İnalözü-Sülüklü Mah. 
11 Çorum Merkez Gökköy 
12 Çorum Merkez Dereköy 
13 Çorum Merkez Kireçocağı 
14 Çorum Merkez Mustafa Çelebi 
15 Çorum Alaca Çatalkaya 
16 Çorum Alaca Sincan 
17 Çorum Alaca Çetederesi 
18 Çorum Alaca Çikhasan 
19 Çorum Alaca Kç.Camili 
20 Çorum Alaca By. Camili-Kanlıköm mah. 
21 Çorum Alaca Tahirabat 
22 Çorum Alaca Kuyumcusaray 
23 Çorum Alaca Küre - Koyunoğlu - Mazı Başı Grp Yolu 
24 Çorum Alaca Alacahöyük-Sungurlu-Ankara yolu bağlantısı 
25 Çorum Alaca Çelebibağ-Alacahöyük yolu bağl. 
26 Çorum Alaca Kargın 
27 Çorum Alaca Haydar 



55 
 

28 Çorum Alaca Yeni Köy 
29 Çorum Alaca By. Camili 
30 Çorum Alaca Miyanesultan 
31 Çorum Alaca Harhar 
32 Çorum Bayat Tepekutuğun 
33 Çorum Bayat Derekutuğun 
34 Çorum Bayat Haydar Mezrası 
35 Çorum Bayat Ayvalıca 
36 Çorum Bayat Yenişeyhler 
37 Çorum Bayat Çerkeş 
38 Çorum Bayat Tevekli 
39 Çorum Laçin Kuyumcu 
40 Çorum Laçin Kavaklıçiftlik 
41 Çorum Mecitözü Dağsaray  
42 Çorum Mecitözü Kayı 
43 Çorum Mecitözü Yedigöz 
44 Çorum Mecitözü Bükse 
45 Çorum Mecitözü Akçakoyun 
46 Çorum Mecitözü Kargı 
47 Çorum Mecitözü Koyunoğlu 
48 Çorum Mecitözü Güngörmezler 
49 Çorum Mecitözü Beyözü İlçe yolu -Elmapınar arası 
50 Çorum Sungurlu Üçoluk 
51 Çorum Sungurlu Akçalı 
52 Çorum Sungurlu Derekışla 
53 Çorum Sungurlu Çavuşköy 
54 Çorum Sungurlu Oyaca 
55 Çorum Sungurlu Kula 
56 Çorum Sungurlu Kula-Paşaçiftliği 
57 Çorum Sungurlu Çayyaka ( Belediye-Kaymakamlık) 
58 Çorum Sungurlu Kç. İncesu 
59 Çorum Uğurludağ Yeniyapan 
60 Çorum Uğurludağ Yarımca 
61 Çorum Uğurludağ Karakısık 
62 Çorum Uğurludağ Anbarcı 
63 Çorum Uğurludağ Dağönü 
64 Çorum Uğurludağ Resuloğlu 
65 Çorum Uğurludağ Boztepe 
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2010 YILI  ONARIM PROĞRAMI 
 

PROGRAM 
ADI 

ONARIM (KM) 

ÖDENEK TUTARI (TL) 
BİTEN DEVAM 

EDEN BAŞLANMAYAN TOPLAM 

İL ÖZEL İDARE 24 4 1 29 Ortak alım akaryakıt 

TOPLAM 24 4 1 29   
 
 
 

S.NO İLÇESİ YERİ  PROĞRAM 
(KM)  

UYGULAMA 
(KM) ÖDENEĞİ (TL) AÇIKLAMA 

1 MERKEZ Mecidiyekavak 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

2 MERKEZ Eskiköy-İmamlar 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

3 MERKEZ Eskiköy - Eğridere 1+3 4 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

4 MERKEZ Acıpınar-Kızılpınar 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

5 ALACA  Alacahöyük-Kç.Keşlik  7 7 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

6 BAYAT Tepekutuğun-Semerderesi 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

7 BAYAT Yenişıhlar 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

8 BAYAT İleği-Horozoğlu-Çukuröz 
grp.yolu 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

9 LAÇİN Kuyumcu 1 1 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

10 ORTAKÖY İncesu 3 3 Ortak alım Yakıt Tamamlandı 

11 ORTAKÖY Karahacip 7 4 Ortak alım Yakıt 
4 Km. 
tamamlandı. 
D.Ediyor 

12 OSMANCIK Yaylabaşı 1 

  

Ortak alım Yakıt 

Heyelan 
olabileceği göz 
önüne alınarak 
proğrama yazıldı.  

TOPLAM 29 25   
Toplamda 25 
Km yol onarımı 
yapıldı. 
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

STRATEJİK 
AMAÇLAR

STRATEJİK 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

A:1.3.1                                   
Her yıl Şebekesi olmayan 
2 köy şebekeli içme 
suyuna kavuşturulacaktır

Şebekeli köy sayısını 
% 100 oranına 
yükseltmek

2010 Yılında  103 köyde içmesuyu tesisi yenileme, geliştirme, bakım ve onarım 
çalışması yapılarak şebekeli içmesuyu köy oranı % 99.7 den % 100  
çıkartılmıştır. 

A:1.3.2                                     
Şebekesi olmayan 101 adet 
bağlının her yıl 5 adet 
olmak üzere toplam 25 
adet bağlı, şebekeli içme 
suyuna kavuşturulacaktır.                                         

Şebekeli bağlı oranı % 
74’den % 81’e 
çıkarmak.

9 bağlıda, içmesuyu tesisi yenileme, geliştirme, bakım ve onarım 
çalışması yapılarak , Şebekeli içme suyu bağlı oranı  % 74'den % 76.1' e 
çıkartılmıştır.

A:1.3.6                                               
Her yıl 5 adet yerleşim 
yerinde olmak üzere 
toplam 25 adet yerleşim 
yerinde kanalizasyon tesisi 
yapılacaktır

HEDEF:3                                                             
Köy ve bağlılara içmesuyu ve 
kanalizasyon hizmetlerinin 
götürülmesi.

STRATEJİK ALAN (A)                
AMAÇ:1                                                 
Kırsal Altyapının Sağlanması

2009  Yılı sonu itibariyle % 43.2 olan kanalizasyon tesis oranı 2010 Yılında 
Özel İdare bütçesinden 21 köy ve 1 bağlı ile İller Bankası proğramından 13 köy 
olmak üzere toplam 35 köyde kanalizasyon çalışması yaparak % 49.2 oranına 
ulaşmıştır.

Kanalizasyon tesisi 
olan yerleşim oranını 
% 35’ten % 38’e 
çıkarmak.
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2010 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN KANALİZASYON ÇALIŞMALARI 

 

PROGRAM KÖY (Adet) 

İL ÖZEL İDARESİ  22 

 İLLER BANKASI  13 

TOPLAM 35 
 

2010 YILINDA İL ÖZEL İDARESİ ÖDENEĞİ İLE KANALİZASYON 
 ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER 

 

İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ 

MERKEZ DENİZ MERKEZ 383 4.900,00 m 200 lük korige boru,80,00 m çelik 
boru,101 adet muayene bacası. 

MERKEZ İNALÖZÜ MERKEZ 282 500 kişilik fosseptik, 4.750,00 m 200 lük korige 
boru,50,00 m çelik boru,115 adet muayene bacası. 

MERKEZ KİREÇOCAĞI MERKEZ 149 2.064,87 m. 200 lük korige boru, 51 adet 
muayene bacası. 

MERKEZ KARAPÜRÇEK MERKEZ 386 2.100,00 m. 200 lük korige boru, 40 adet 
muayene bacası. 

MERKEZ ÇATAK MERKEZ 219 2.548,00 m. 200 lük korige boru, 55 adet 
muayene bacası. 

MERKEZ ÜÇKÖY MERKEZ 162 4.295,00 m 200 lük korige boru,58,00 m çelik 
boru,104 adet muayene bacası. 

MERKEZ YENİKARADONA MERKEZ 19 
L= 2650,00 m Q200 mm korige boru ve 63 adet 
muayene bacası ile kanalizasyon şebekesi ve 1 
adet 250 kişilik fosseptik. 

MERKEZ TOPLAM İŞ SAYISI: 7 1.600  
ALACA İBRAHİM MERKEZ 288 500 kişilik fosseptik, 3300,00 m 200 lük korige 

boru,32 m çelik boru,85 adet muayene bacası. 

ALACA MAHMUDİYE MERKEZ VE 
Y.Y.Y. 143 1.500,00 m. 200 lük korige boru, 47 adet 

muayene bacası. 

ALACA KÜÇÜKHIRKA MERKEZ 363 Kanalizasyon tesisi tadilatı (malzeme alımı ile 
yapıldı) 

ALACA KÜLAH MERKEZ 69 250 kişilik fosseptik, 2.250,00 m 200 'lük korige 
boru,44 adet muayene bacası. 

ALACA TOPLAM İŞ SAYISI: 4 863  

BAYAT ÇUKURÖZ MERKEZ 1.056 
2 adet 500 kişilik fosseptik, 2.626,00 m 200 lük 
korige boru,10,00 m çelik boru,57 adet muayene 
bacası. 

BAYAT HACIBAYRAM MERKEZ 280 3.188,00 m. 200 lük korige boru, 76 adet 
muayene bacası. 

BAYAT YEŞİLÇAT GÖĞÜS MAH. 58 1.256,00 m 150 lİk korige boru,25 adet muayene 
bacası. 

BAYAT TOPLAM İŞ SAYISI: 3 1.394  
İSKİLİP HARUN MERKEZ 417 4.718,00 m 200 lük korige boru,20 m çelik 

boru,112 adet muayene bacası. 
İSKİLİP TOPLAM İŞ SAYISI: 1 417  
KARGI AKÇATAŞ MERKEZ 20 1 adet 250 kişilik fosseptik,1.350,00 m 200 lük 

korige boru,35 adet muayene bacası. 
KARGI TOPLAM İŞ SAYISI: 1 20  
MECİTÖZÜ İBEK MERKEZ 563 500 kişilik fosseptik, 4.8000,00 m 200 lük korige 

boru,104 adet muayene bacası. 

MECİTÖZÜ KUYUCAK MERKEZ 102 250 kişilik fosseptik, 560,00 m 200 lük korige 
boru,12 adet muayene bacası. 

MECİTÖZÜ TOPLAM İŞ SAYISI: 2 665  
ORTAKÖY KIZILHAMZA MERKEZ 129 Mevcut kanalizasyon ve fosseptik  tesisne ilave 

olarak 805,00 m Q150 mm korige boru. 
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ORTAKÖY TOPLAM İŞ SAYISI: 1 129  

OSMANCIK GECEK MERKEZ 335 
500 kişilik fosseptik, 2.750,00 m 200 lük korige 
boru,47 adet muaye bacası,sızdırma ve 
dinlendirme yapısı. 

OSMANCIK GÜNEŞÖREN MERKEZ 260 250 kişilik fosseptik, 308,00 m 200 lük korige 
boru,6 adet muayene bacası. 

OSMANCIK TOPLAM İŞ SAYISI: 2 595  

SUNGURLU BEŞKIZ MERKEZ 423 
500 kişilik fosseptik, 4.250,00 m 200 lük korige 
boru,140,00 m  Çelik boru, 114 adet muayene 
bacası 

SUNGURLU TOPLAM İŞ SAYISI: 1 423  
GENEL TOPLAM İŞ SAYISI: 22 6.106  

 
2010 YILINDA İLLER BANKASI PROGRAMI İLE YAPILAN 

KANALİZASYON TESİSİ ÇALIŞMALARI 
 

İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ 

MERKEZ DEĞİRMENDER
E MERKEZ 189 

4.500,00 m 200 lük korige 
boru,100,00 m çelik boru,100 
adet muayene bacası. 

MERKEZ EYMİR MERKEZ 167 
250 kişilik fosseptik,2.100,00 m 
200 lük korige boru,50 adet 
muayene bacası. 

MERKEZ SERPİN MERKEZ 216 1.200,00 m 200 lük korige 
boru,31 adet muayene bacası. 

MERKEZ TOPLAM İŞ SAYISI: 3 572  

BAYAT KURUÇAY MERKEZ 837 

1 adet 1000 kişilik fosseptik 
tesisi,10.200,00 m 200 lük 
korige boru,2.750,00 m çelik 
boru, 255 adet muayene bacası. 

BAYAT TOPLAM İŞ SAYISI: 1 837  

İSKİLİP AŞAĞIÖRENSE
Kİ MERKEZ 806 

1000 kişilik fosseptik, 2.072,00 
Q 200 korige boru, 274,00 m 
çelik boru, 65 adet baca. 

İSKİLİP AKPINAR MERKEZ 310 
500 kişilik fosseptik, 2.100,00 Q 
200 korige boru, 27,00 m çelik 
boru, 53 adet baca. 

İSKİLİP TOPLAM İŞ SAYISI: 2 1116  

KARGI AKKAYA MERKEZ 197 
1 adet 250 kişilik fosseptik, 
4.100,00 m Q200 lük korige 
boru, 85 adet baca. 

KARGI TOPLAM İŞ SAYISI: 1 197  
ORTAKÖY YAYLACIK MERKEZ 164 8.300,00 m. 200 lük korige 

boru, 164 adet muayene bacası. 
ORTAKÖY TOPLAM İŞ SAYISI: 1 164  

OSMANCIK AKÖREN 
MERKEZ VE 
HACIHASAN 
MAH. 

1132 

1 adet 1000 kişilik fosseptik, 1 
adet 250 kişilik fosseptik 
12.118,00 m 200 lük korige 
boru, 240 adet muayene bacası, 

OSMANCIK İNCESU MERKEZ 333 
500 kişilik fosseptik, 3900,00 Q 
200 korige boru, 20,00 m çelik 
boru, 85 adet baca. 

OSMANCIK TOPLAM İŞ SAYISI: 2 1465  

SUNGURLU EKMEKÇİ 
MERKEZ VE 
KÜÇÜK 
EKMEKÇİ MAH. 

408 
7.000,00 m. 200 lük korige 
boru, 150 adet muayene 
bacası,250 kişilik fosseptik. 

SUNGURLU ŞEKERHACILI MERKEZ 116 
250 kişilik fosseptik, 3.216,00 
m 200 lük korige boru, 60 adet 
muayene bacası. 

SUNGURLU TOPLAM İŞ SAYISI: 2 524  
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UĞURLUDAĞ KIRKÖY MERKEZ 421 
3.800,00 Q 200 korige boru, 
40,00 m çelik boru, 114 adet 
baca. 

UĞURLUDAĞ TOPLAM İŞ SAYISI: 1 421  
GENEL TOPLAM İŞ SAYISI: 13 5296  

 
 

2010 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN İÇMESUYU TESİSLERİ 
 

PROGRAM İŞ SAYISI  (Köy ve Bağlı ) 

İL ÖZEL İDARE 112 

İLLER BANKASI    7 

TOPLAM 119 
 

2010 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROĞRAMINDAN YAPILAN  
İÇME SUYU TESİSİ ÇALIŞMALARI 

 

İLÇE KÖY BAĞLI FAYDALANAN 
NÜFUS YAPILAN İŞ 

MERKEZ EĞERCİ MERKEZ 79 

330,00 m alpek kablo, 6 adet 10 I a tipi 
demir direk, dalgıç pompa.60,00 m. 
Q50-10 atü PE boru, terfii binası, 1 
adet kolrlama cihazı,mevcut depo 
tadilatı 

MERKEZ ESKİCE MERKEZ 1.009 Dalgıç pompa, vana, diğer imalatlar. 

MERKEZ SARMAŞA MERKEZ 39 
50 m3 depo, 2.250,00 m. Q44/50-10 
ATÜ PE boru, 48,00 m.Q65/75-10 
ATÜ PVC boru. 

MERKEZ KURUÇAY MERKEZ 309 
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, enerji 
nakil hattı, dalgıç pompa, klorlama 
cihazı 

MERKEZ İNALÖZÜ SÜLÜKLÜ 
MAH. 15 50 m3 depo,870,00 m. Q50/63-10 

ATÜ PVC boru. 

MERKEZ HAMDİKÖY 

MERKEZ, 
AŞ.HAMDİ VE 
SORSAVUŞ 
MAH. 

141 
Sondaj, şebeke hattı, terfi hattı, terfi 
binası, depo tadilatı, enerji nakil hattı, 
dalgıç pompa, klorlama cihazı 

MERKEZ BÜĞÜROĞLU MERKEZ 68 
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

MERKEZ ELMALI MERKEZ 283 
İsale hattı, terfi binası, 50 m3 depo, 
toplama odası, enerji nakil hattı, 
hidrofor, klorlama cihazı 

MERKEZ GÜNEY MERKEZ 503 Terfi hattı, terfi binası, depo tadilatı, 
klorlama cihazı 

MERKEZ CEMİLBEY MERKEZ 106 Şebeke hattı, depo tadilatı, klorlama 
cihazı 

MERKEZ MİSLEROVACIĞI 
MERKEZ VE  Y.Y.Y. MERKEZ 182 

Şebeke hattı, terfi hattı, terfi binası, 50 
m3 depo, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

MERKEZ ÜLKENPINARI MERKEZ 49 930,00 m. 50/63-10 atü PVC şebeke 
imalatı. 

MERKEZ LALOĞLU MERKEZ 47 Drenaj, 2.570,00 m. Q44/50-10 ATÜ 
PE boru 12,00 m. çelik boru. 

MERKEZ HACIPAŞA MERKEZ 103 
Arazi Çalışması Yapıldı.İl Özel İdaresi 
imkanları ile gerekli çalışmalar 
yapılarak sonuçlandırıldı.(Onarım) 

MERKEZ CELİLKIRI MERKEZ 210 Projesi hazırlandı.522,00 m. 80/90-10 
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atü PVC ,2544,00 m. 50/63 -10 atü 
PVC boru. Şebeke imalatı. 

MERKEZ BOĞABAĞI MERKEZ 588 
Projesi hazırlandı.2.550,00 m. 50/63-
10 atü PVC, 954,00 m 80/90-10 atü 
PVC  şebeke imalatı. 

MERKEZ EŞENÇAY MERKEZ 188 
İsale hattı, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

MERKEZ 
CELİLKIRI, 
KÖPRÜALAN, 
ÖMERBEY 

MERKEZ  Sondaj ( 55 m ) 

MERKEZ OVASARAY MERKEZ 715 Depo tadilatı, enerji nakil hattı, 
klorlama cihazı 

MERKEZ AHMETOĞLAN MERKEZ 106 Şebeke hattı, İsale hattı, 30 m3 depo, 
klorlama cihazı 

MERKEZ OSMANİYE MERKEZ 22 

Q44/50-16 Atü 1.528,00 m PE 
boru,Q44/50-10 Atü 1.400,00 m PE 
boru, 1.622,00 m Q35.2/40-10 atü PE 
boru, 5 adet vantuz, 5 adet tahliye. 

MERKEZ SAZDEĞİRMENİ MERKEZ 49 
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

MERKEZ 

KILIÇÖREN (Boyralı 
Mah.), 
OVAKARAPINAR, 
YAYDİĞİN, 
KARACAKÖY, 
AHİLYAS, UĞRAK. 

6 ÜNİTE 1.442 Terfi hattı,50 m3 depo, enerji nakil 
hattı 

MERKEZ İĞDELİ KIZILKIR MAH. 207 Şebeke hattı, 20 m3 depo, enerji nakil 
hattı, hidrofor, klorlama cihazı 

MERKEZ KADIKIRI MERKEZ 231 3.770,00 m  ilave hat şebeke,1 adet 
klorlama cihazı. 

MERKEZ MORSÜMBÜL MERKEZ 88 Dalgıç pompa,11 adet A tipi 
direk,600,00 m enerji nakil hattı. 

MERKEZ KIRKDİLİM MERKEZ 30 Havuz tipi dalgıç elektro motopomp 

MERKEZ ESKİCE MERKEZ  
Enerji nakil hattı onarımı, dalgıç 
pompa 

MERKEZ 

KILIÇÖREN (Boyralı 
Mah.), 
OVAKARAPINAR, 
YAYDİĞİN, 
KARACAKÖY, 
AHİLYAS, UĞRAK. 

6 ÜNİTE  

Sondaj, 50 m3 depo, 90,00 m. 
Q175/200-10 atü PVC boru. Projesi 
hazırlandı.550,00 m alpek kablo hattı. 

MERKEZ YENİKARADONA MERKEZ 19 
Projesi hazrlandı. 2.600,00 metre 
Q50/63-10 Atü PVC boru şebeke hattı 
döşenmesi. 

MERKEZ GÜZELYURT MERKEZ 84 Pompa, ENH, 50 m3 depo tadilatı. 

MERKEZ ÇALICA MERKEZ 402 

350,00 metre Q90-20 Atü PE boru, 
550 metre Q90-16 Atü PE boru olmak 
üzere toplam 900 metre terfi hattı 
değişimi. 

MERKEZ SEYDİM JANDARMA KARAKOLU  
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, 10 m3 
depo, klorlama cihazı 

MERKEZ TOPLAM İŞ SAYISI: 33 7.314  
ALACA AKÇAKÖY MERKEZ 253 BİRLİK İMKANI İLE HAT 

YENİLEMESİ YAPILDI 
ALACA KALECİKKAYA MERKEZ 163 İsale hattı, depo tadilatı, toplama odası 

ALACA KAPAKLI MERKEZ 82 
1.sondaj 96,00 m,  2. sondaj 31,00 m. 
olarak 2 bölgede açıldı,ancak su elde 
edilemedi. 

ALACA BELPINAR MERKEZ 333 İl Özel İdaresi İmkanları ile gerekli 
çalışmalar yapılarak sonuçlandırıldı. 

ALACA YÜKSEKYAYLA MERKEZ 305 

İsale hattı, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, toplama odası, enerji nakil 
hattı onarımı, dalgıç pompa, klorlama 
cihazı 

ALACA KÜÇÜKHIRKA MERKEZ 374 İsale hattı, depo tadilatı, toplama odası 
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ALACA KOYUNOĞLU MERKEZ 113 2.600,00 m. 44/50-10 atü PE 
isale,içme suyu deposu tadilatı. 

ALACA BOZDOĞAN MERKEZ 95 
4.156,00 m. 32/40-10 atü PE isale 
,30,00 m. Q100 drenaj borusu, 
boru,toplama odası. 

ALACA SULUDERE MERKEZ 273 Şebeke hattı, 100 m3 depo, klorlama 
cihazı 

ALACA BÜYÜKCAMİLİ MERKEZ 165 100 m3 depo mevcut depo tadilatı, 1 
adet klorlama cihazı 

ALACA ÇÖPLÜ MERKEZ 105 Onarım 

ALACA ÇÖPLÜ MERKEZ 105 Havuz tipi dalgıç motopomp ve montaj 
malzemeleri 

ALACA HAYDAR MERKEZ 48 Havuz tipi dalgıç motopomp ve montaj 
malzemeleri 

ALACA AKÇİÇEK MERKEZ 83 30 m3 depo mevcut depo tadilatı, 1 
adet klorlama cihazı 

ALACA KOÇHİSAR MERKEZ 42 

Mevcut ayaklı deponun yerine 16 atü 
500 Lt kapasiteli hidrofor 
tankı,kolrlama cihazı, mevcut deponun 
tadilatı(vana,fitigs değişmi v.b.) 

ALACA TOPLAM İŞ SAYISI: 15 2.539  
BAYAT ÇUKURÖZ MERKEZ 1.056 504,00 m Q32/40-10 Atü PVC boru, 

750,00 m Q40/50-10 Atü PVC boru. 

BAYAT SAĞPAZAR MERKEZ 244 

11.750,00 m 40/50-10 ATÜ PE boru, 6 
adet vantuz, 4 adet tahliye vanası, 
mevcut depo tadilatı( 
sıva,boya,badana,vana v.s.). 

BAYAT DEMİRCİLER MERKEZ 129 

175,00 m Q110-25 Atü PE boru, 
120,00 m Q110-20 Atü PE 
boru,110,00 m Q90-16 Atü PE 
boru,328,00 m Q90-10 Atü PE boru. 

BAYAT BEYDİLLİ MERKEZ 67 
1.700,00 m Q44-50 / 10  Atü PE 
boru,toplama odası,elle menba drenaj 
kazısı. 

BAYAT YENİŞEYHLER MERKEZ 393 
960,00 m. 32/40-10 Atü PVC boru, 
60,00 m. 50/63-10 Atü PVC boru,1 
adet vantuz, 30 m3 depo. 

BAYAT AŞAĞIEMİRHALİL MERKEZ 111 920,00 m. 40/50-10 Atü PVC boru. 
BAYAT YEŞİLÇAT GÖĞÜS MAH. 58 Q 90-10 Atü 1.100,00 metre terfi hattı. 
BAYAT TOPLAM İŞ SAYISI: 7 2.058  
BOĞAZKALE EMİRLER MERKEZ 333 Terfi binası 

BOĞAZKALE 

YAZIR, KARAKEÇİLİ, 
SARIÇİÇEK, 
YUKARIFINDIKLI, 
KAYMAZ, GÖLPINAR, 
ÖRENKAYA, 
KADILITÜRK VE 
YENİKADILI 

MERKEZ 1.247 

Adı geçen köylerde manevra odası 
bulunan depolarda manevra odası 
üzerine çatı yapılacak, manevra odası 
olmayan depolarda hazne üzerine çatı 
yapılacak. Depolarda gereken plastik 
boya, yağlıboya, şap, sıva, bakım 
onarım yapılacaktır. 

BOĞAZKALE TOPLAM İŞ SAYISI: 2 1.580  

DODURGA TUTUŞ MERKEZ 512 

950,00 m. Q63-10 Atü PE boru, 
1.950,00 m. Q75-10 Atü PE boru,6 
adet vantuz, 300,00 m 50/63-10 atü 
pvc şebeke değişimi. 

DODURGA KUYUCAK MERKEZ 132 50 m3 depo, 100,00 m. 50/63-10 Atü 
PVC boru, 1 adet klorlama cihazı. 

DODURGA MEHMETDEDETEKKES
İ MERKEZ 152 

600,00 m. 88.9-3,25/56 atü çelik boru, 
760,00 m 69.8-90/20 Atü PE boru,3 
adet 50 lik  vana, 1 adet 80 lik vana,1 
adet 100 lük vana. 

DODURGA TOPLAM İŞ SAYISI: 3 796  
İSKİLİP YALAK KOÇAĞIZ 

MAH. 40 Şebeke hattı, isale hattı, depo tadilatı, 
toplama odası, klorlama cihazı 

İSKİLİP AHMETÇE MERKEZ 114 Şebeke hattı, isale hattı, 30 m3 depo, 
klorlama cihazı 

İSKİLİP AVHATYAKASI 
PORSUK, 
SÖYLEMEZL
ER VE 

257 Şebeke hattı, isale hattı, 2 adet 30 m3 
depo, klorlama cihazı 
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DİVANLAR 
MAH. 

İSKİLİP YALAKÇAY MERKEZ 137 
6.300,00 m Q63 mm 10 atü PE boru, 1 
adet tahliye rogarı,3 adet vantuz,1 adet 
maslak. 

İSKİLİP MUSULAR MERKEZ 100 
Şebeke hattı, isale hattı, terfi hattı, terfi 
binası, 50 m3 depo, enerji nakil hattı, 
dalgıç pompa, klorlama cihazı 

İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ MERKEZ 908 İsale hattı, depo tadilatı, klorlama 
cihazı 

İSKİLİP TOPLAM İŞ SAYISI: 6 1.556  
KARGI ÇOBANLAR MERKEZ 71 İsale hattı, depo tadilatı, klorlama 

cihazı 
KARGI ÇUKURALUÇ MERKEZ 566 2.200,00 m 80-90/10 atü PE boru. 

KARGI HALILAR MERKEZ 506 50 m3 depo, depo tadilatı, klorlama 
cihazı 

KARGI SARAÇLAR ÖZSOY MAH. 25 Şebeke hattı, isale hattı, 10 m3 plastik 
depo 

KARGI SÜNLÜK GÖCEN MAH. 6 İsale hattı, 10 m3 plastik depo 

KARGI MAKSUTLU MERKEZ 450 Malzeme alımı ile selden zarar gören 
isale hattının değişimi yapılmıştır. 

KARGI HACIVELİ MERKEZ 45 Malzeme alımı ile selden zarar gören 
isale hattının değişimi yapılmıştır. 

KARGI GÖLETDERE MERKEZ 47 Malzeme alımı ile selden zarar gören 
isale hattının değişimi yapılmıştır. 

KARGI TOPLAM İŞ SAYISI: 8 1.716  

LAÇİN GÖKGÖZLER MERKEZ 801 

1.080,00 m. Q50/63-10 ATÜ PVC , 
1.200,00 m. Q80/90-10 ATÜ PVC 
boru , 2 adet yangın musluğu,3 adet  
Q50 lik Vana, 2 adet Q80 lik vana . 

LAÇİN GÖKÇEKAYA MERKEZ 154 
50 m3 içme suyu deposu, 50,00 m. 
50/63-10 Atü PVC boru, 80,00 m. 
80/90-10 Atü PVC boru. 

LAÇİN GÖZÜBÜYÜK MERKEZ 173 
30 m3 içme suyu deposu, 100,00 m. 
50/63-10 Atü PVC boru, 1 adet 
klorlama cihazı,1 adet yangın musluğu. 

LAÇİN TOPLAM İŞ SAYISI: 3 1.128  

MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP ÖZ MAH. 50 
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

MECİTÖZÜ KAYI MERKEZ 172 İsale hattı, 15 m3 depo, mevcut depo 
tadilatı 

MECİTÖZÜ KIŞLACIK MERKEZ 351 4.950,00 m. Q50/63-10 ATÜ PVC , 
516,00 m. Q80/90-10 ATÜ PVC boru. 

MECİTÖZÜ HİSARKAVAK MERKEZ 1.010 Enerji nakil hattı onarımı 
MECİTÖZÜ TOPLAM İŞ SAYISI: 4 1.583  
OĞUZLAR ŞAPHANE MERKEZ 357 50 m3 depo, mevcut depo tadilatı, 

klorlama cihazı 

OĞUZLAR KAYI ONBEŞLER 
MAH. 250 İsale hattı, depo tadilatı, klorlama 

cihazı 
OĞUZLAR TOPLAM İŞ SAYISI: 2 607  

ORTAKÖY FINDIKLI MERKEZ 232 
İl Özel İdaresi imkanları ile 
makinalı çalışma yapılarak olumlu 
yönde  sonuçlandırıldı. 

ORTAKÖY İNCESU MERKEZ 396 
950,00 m Q45/63-10 atü PE boru, 
4.050,00 m Q 51/63-16 atü PE boru,4 
adet vantuz, 3 adet maslak. 

ORTAKÖY İNCESU 

MERKEZ VE 
YENİ 
YERLEŞİM 
YERİ 

 

50 m3 içme suyu deposu,terfi 
binası,terfi hattında 1.266,00 
m.Q65/75 -10 atü PVC , 384,00 m. 
Q50/63-10 atü PVC boru, 1 adet 
Klorlama cihazı. 

ORTAKÖY TOPLAM İŞ SAYISI: 3 628  
OSMANCIK AVLAĞI MERKEZ 415 İsale hattı, depo tadilatı, klorlama 

cihazı 
OSMANCIK KAMİL MERKEZ 538 100 m3 depo, klorlama cihazı 
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OSMANCIK ÇATAK MERKEZ 102 Terfi binası, depo tadilatı, klorlama 
cihazı 

OSMANCIK SERPİNKAVAK SERPİN MAH. 30 1210,00 m. 50-100 PE 10 ATÜ,100,00 
m. 50-100 PE 16 ATÜ. 

OSMANCIK YAĞSÜZEN ALÇOĞUNKI
ŞLA MAH. 135 Sondaj 

OSMANCIK ÇAYIR MERKEZ 202 
Sondaj, terfi hattı, terfi binası, depo 
tadilatı, enerji nakil hattı, dalgıç 
pompa, klorlama cihazı 

OSMANCIK AKÖREN MERKEZ 1.052 Dalgıç pompa 

OSMANCIK KAMİL JANDARMA KARAKOLU  
Şebeke hattı, İsale hattı, 30 m3 depo, 
klorlama cihazı 

OSMANCIK TOPLAM İŞ SAYISI: 8 2.474  
SUNGURLU BOZYAYLA MERKEZ 158 Terfi hattı, terfi binası, enerji nakil 

hattı 

SUNGURLU KÖRKÜ MERKEZ 107 Terfi hattı, terfi binası, enerji nakil 
hattı, dalgıç pompa, klorlama cihazı 

SUNGURLU İKİZLİ MERKEZ 549 Şebeke hattı, isale hattı, 50 m3 depo, 
klorlama cihazı 

SUNGURLU KARAKOCALI MERKEZ 394 İsale hattı 3.000 m.Q50-10 Atü PE 
boru. 

SUNGURLU ÇAVUŞÇU MERKEZ 230 
İl Özel İdaresi imkanları ile 
makinalı çalışma yapılarak olumlu 
yönde  sonuçlandırıldı. 

SUNGURLU 

GÜVENDİK GRUBU 
(GÜVENDİK, 
AYDOĞAN, DENİZLİ, 
TURGUTLU, TERZİLİ) 

MERKEZ 356 Sondaj (80 metre) 

SUNGURLU FINDIKLI MERKEZ 1.481 İl Özel İdaresi imkanları ile 
makinalı çalışma yapıldı, (onarım) 

SUNGURLU TATLI MERKEZ 194 

100 m ve 50 m olmak üzere 2 adet 
drenaj, 3.850,00 m Q32-40 mm 10 Atü 
PE boru,1 adet klorlama cihazı,mevcut 
içme suyu deposu tadilatı (sıva,boya 
v.b.) 

SUNGURLU BEŞKIZ MERKEZ 428 Sondaj (60 metre) 

SUNGURLU KAMIŞLI MERKEZ 56 Dalgıç motopomp ve montaj 
malzemeleri. 

SUNGURLU TOKULLU MERKEZ 131 Sondaj (65 metre) 
SUNGURLU ASAYİŞ MERKEZ 27 İsale hattı, depo tadilatı 

SUNGURLU KARAKAYA JANDARMA KARAKOLU  

Terfi hattı, terfi binası, 10 m3 depo, 
enerji nakil hattı, dalgıç pompa, 
klorlama cihazı 

SUNGURLU  TOPLAM İŞ SAYISI: 13 4.111  

UĞURLUDAĞ YENİYAPAN MERKEZ 381 
Arazi Çalışması Yapıldı.İl Özel İdaresi 
imkanları ile gerekli çalışmalar 
yapılarak sonuçlandırıldı.(onarım) 

UĞURLUDAĞ BOZTEPE MERKEZ 60 Hidrofor yenileme 
UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ MERKEZ 285 Havuz tipi dalgıç motopomp yenileme 

UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT MERKEZ 380 

1.080,00 m. 50-60/10 atü PVC boru 
şebeke,1 adet klorlama cihazı, mevcut 
depo tadilatı ( boya,badana,manevra 
odası tadilatı   

UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ MERKEZ 443 

460,00 m 40/50-10 atü PE boru,762,00 
m 50/63-10 atü PE boru,50 m3 
betonarme içme suyu deposu, 1 adet 
klorlama cihazı, mevcut depo tadilatı     
( boya,badana   

UĞURLUDAĞ TOPLAM İŞ SAYISI: 5 1.549  
GENEL TOPLAM İŞ SAYISI: 

112 29.452  
 

 
 
 



65 
 

 
 
 
 

 
 

2010 YILINDA İLLER BANKASI PROGRAMI İLE YAPILAN  
İÇME SUYU TESİSİ ÇALIŞMALARI 

 
 

S.NO İLÇE KÖY BAĞLI 2009 
NÜFUS YAPILAN İŞ 

1 MERKEZ 
CELİLKIRI, 
KÖPRÜALAN, 
ÖMERBEY 

3 KÖY 845  
Dalgıç pompa,2 adet A tipi 
direk,135,00 m enerji nakil 
hattı. 

2 MERKEZ ABDALATA MERKEZ 735  1970 metre PE boru, terfi 
binası, 1 adet klorlama cihazı 

MERKEZ TOPLAM İŞ SAYISI: 2 1582   

3 İSKİLİP KAVAK (I.KISIM)  MERKEZ 69 30 m 3 depo, İçme suyu 
şebekesi 

4 İSKİLİP  KAVAK 
(II.KISIM)  MERKEZ 69 DEVAM EDİYOR (%60)  

İSKİLİP TOPLAM İŞ SAYISI: 2 138   

5 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI MERKEZ 575 50 m3 depo, içme suyu şebekesi 

OĞUZLAR TOPLAM İŞ SAYISI: 1 575   

6 SUNGURLU TOKULLU MERKEZ 131 
21 adet 10 I a tipi demir direk, 
1.050,00 m. 3x25+35 alpek 
kablo,pompa v.b. 

7 SUNGURLU ŞEKERHACILI MERKEZ 116 
3.000,00 m. 50-60/10 atü PVC 
boru,96,00 m 80-90/10 atü PVC 
boru,4 adet vana,rogar. 

SUNGURLU TOPLAM İŞ SAYISI: 2 247   

GENEL TOPLAM İŞ SAYIS: 7 2542   
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

 
 
 
 
 
 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ

2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

STRATEJİK ALAN (A) 
AMAÇ: 1                                      
Kırsal Altyapının 
Sağlanması

HEDEF : 4                              
Köylerde sulama amaçlı 
tesisler yapmak ve sulanır 
arazi miktarını 17.000 Ha 
dan 22.000 Ha ya 
çıkarmak.

A: 1.4.1                                                                 
Merkez Şendere, Mecitözü-
Köprübaşı, Figani ve Kozören 
göletlerinden yağmurlama sulama 
tesisleri yaparak toplam 16.975 
hektar olan sulama yapılan araziye 
4.270 hektar bir alan daha ilave 
etmek suretiyle sulanan araziye 
21.065 ha'ya çıkartmak.

Sulanan araziyi % 25 
artırmak

2010 yılı içerisinde 1.751 hektarlık bir alan  daha 
sulamaya açılarak % 10.3'lük bir artış sağlamak 
suretiyle sulanabilir arazi 18.726 hektara çıkartılmıştır.

STRATEJİK ALAN (A) 
AMAÇ: 2                                  
Tarımsal altyapının 
sağlanması.

HEDEF :2                                                 
Bitkisel üretimde verim 
kayıplarına neden olan yabani 
hayvanlara karşı gerekli 
tedbirler alınarak verim 
kayıpları minimum seviyeye 
indirilecektir.

A.2.2.1                                                                   
Bitkisel üretim yapılan alanlarda  
orman köylülerini mağdur eden 
yabani domuz zararına karşı av 
fişeği dağıtılması suretiyle çiftçiye 
verilen zararın azaltılması.

15000 Adet/Yıl 2010 yılı içerisinde 1300 adet av fişeği dağıtımı 
yapılmıştır.
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2010 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN SULAMA TESİSLERİ  
 

PROGRAM SULANAN SAHA  (Dekar)  

İL ÖZEL İDARESİ  14.972 

İLLER BANKASI    850 

KÖYDES  1.690 

TOPLAM 17.512 
 

 
 

2010 YILI İL ÖZEL İDARESİ PROGRAMINDA YER ALAN SULAMA TESİSLERİ 

NO İLÇE KÖY PROJE SULAMA 
SAHASI (dekar) İŞİN DURUMU 

1 MERKEZ Tatar 550 Devam ediyor 

2 MERKEZ Çakır 500 Devam ediyor 

3 MERKEZ Hamamlıçay 250 Devam ediyor 

4 MERKEZ Ülkenpınarı 250 Tamamlandı 

5 MERKEZ Mollahasan 70 Tamamlandı 

6 MERKEZ Hacıahmetderesi 300 Tamamlandı 

7 MERKEZ Üyük 3.000 Tamamlandı 

8 ALACA Çatak 250 Tamamlandı 

9 ALACA Gökören 500 Tamamlandı 

10 ALACA Soğucak 500 Tamamlandı 

11 BAYAT Yoncalı 30 Tamamlandı 

12 BOĞAZKALE Kaymaz 50 Tamamlandı 

13 DODURGA Çiftlik 250 Kamulaştırma bitti 

14 İSKİLİP Kozveren 30 Tamamlandı 

15 KARGI Halılar 350 Tamamlandı 

16 LAÇİN Kuyumcu 327 Tamamlandı 

17 MECİTÖZÜ Emirbağ 310 Tamamlandı 

18 MECİTÖZÜ Bayındır 355 Tamamlandı 

19 MECİTÖZÜ Boğazkaya 50 Tamamlandı 
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20 ORTAKÖY Karahacip 1.250 Kamulaştırma yapılıyor 

21 ORTAKÖY Salbaş 30 Tamamlandı 

22 ORTAKÖY Senemoğlu 150 Tamamlandı 

23 OSMANCIK Güneşören 250 Tamamlandı 

24 OSMANCIK Öbektaş 250 Tamamlandı 

25 OSMANCIK Danişment 30 Tamamlandı 

26 SUNGURLU Kemalli 100 Tamamlandı 

27 SUNGURLU Tokullu 3.500 Tamamlandı 

28 SUNGURLU Çavuş 1.250 Tamamlandı 

29 SUNGURLU Bağcılı 30 Tamamlandı 

30 SUNGURLU Çavuşcu 10 Tamamlandı 

31 SUNGURLU Ortaköy 200 Tamamlandı 

TOPLAM 14.972  
 

 
 

2010 YILI İLLER BANKASI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN SULAMA TESİSLERİ 
 
 

S.NO İLÇE KÖY PROJE SULAMA 
SAHASI (dekar) İŞİN DURUMU 

1 BAYAT Ahacık (Nasıpınarı) 50 Tamamlandı 

2 MECİTÖZÜ Terken 700 Devam ediyor 

 
3 
 

OSMANCIK Hanefi 100 Tamamlandı 

TOPLAM 850  

 
 

 
2010 YILI KÖYDES PROGRAMINDA YER ALAN SULAMA TESİSLERİ  

 

NO İLÇE KÖY PROJE SULAMA 
SAHASI (dekar) İŞİN DURUMU 

3 MERKEZ Elköy   150 Tamamlandı 

4 MERKEZ Tozluburun 1.500 Tamamlandı 

11 OSMANCIK Tepeyolaltı     40 Tamamlandı 

TOPLAM 1.690  
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME  MÜDÜRLÜĞÜ 
 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

A:3.1.2                                         
Belediye mücavir alanları 
dışında yapılacak her türlü 
tesisin 3194 sayılı Kanun ve 
Yönetmelik gereğince planlı ve 
ruhsatlı yapılmasını sağlamak

Müracaatcı Sayısı/Yılda

2010 yılı içerisinde köy yerleşik alanları içerisinde projesi 
incelenerek onaylanan bina sayısı 279 olmuştur.Ayrıca köy 
yerleşik alanı içerisinde ya da dışında ruhsata tabi yapılar için 107 
adet yapı ruhsatı düzenlenmiştir.

A:3.1.3                                               
Belediye Mücavir alan sınırları 
dışında planı bulunmayan köy 
ve mezraların yerleşik alan ve 
civar tespitlerini yapmak

30 Adet Köy/Yılda

2010 yılı içerisinde Merkez ve ilçe köylerimizde toplam 52 adet 
köy yerleşik alan ve civar tespitleri yapılmıştır.

A: 3.1.4                                                       
Belediye mücavir alan sınırları 
dışında planı bulunmayan 
alanlarda her türlü haritacılık 
hizmetleri (ifraz-tevhit vs) 
sonucunda oluşacak yeni 
parselleri İmar Kanunu ve bu 
Yönetmelik esasına göre 
hazırlanacaktır.

Müracat Sayısı /Yılda

2010 yılında İl Özel İdaresince Belediye mücavir alan sınırları 
dışında planı bulunmayan alanlarda 5 adet İfraz, 27 Adet Tevhid 
ve 2 adet Tevhid-İfraz yapılmıştır.

A:3.1.5                                                    
Ruhsat alınması gerektiği halde 
ruhsat alınmadan yapılan veya 
ruhsat ve eklerine aykırı olarak 
yapılan yapıları İmar Kanunu 
ve bu Yönetmelik esaslarına 
uygun hale getirilecektir.

Denetim Sayısı /Yılda

2010 Yılı içerisinde toplam 115 köyde ruhsatsız veya ruhsat eki 
projelerine aykırı olarak yapılan yapıların denetimi 
yapılmıştır.Yapılan denetimlerde toplam 142 adet ruhsatsız veya 
ruhsata aykırı olarak yapılan yapı tespit edilmiştir.Bunlardan 103 
adedi ruhsata uygun hale getirilmiş, Uygun hale getirilmeyen 34 
ruhsat sahibi hakkında  cezai işlem uygulanmıştır. 5 adedi yapı 
sahibi tarafından yıkılarak uygunsuzluk ortadan kaldırılmıştır.

STRATEJİK ALAN (A)               
AMAÇ : 3                                              
Çevre ve İmar Düzenlemeleri.

HEDEF: 1                                            
İlimizde toprağın korunması 
ve erozyonun  önlemesi ile 
ilgili tedbirleri almak,3194 
Sayılı İmar Kanunu 
kapsamında yeni yerleşim 
yerleri belirlemek ve 
denetlemeleri  yapmak.
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2010 YILI İÇERİSİNDE KÖY YERLEŞİK ALANINDA TASDİK EDİLEN PROJELER 

sıra NO İLÇESİ KÖYÜ TARİHİ ADI-SOYADI ADA PAFTA PARSEL PROJE CİNSİ 
1 KARGI GÖKÇEDOĞAN 04.01.2010 MUSTAFA AKKAYA 141 F33.d.14.b.2.b.a.2 1 KONUT(TADİLAT ) 
2 MERKEZ ARPAÖZ 04.01.2010 AHMET ÇANAKLI 102 H33-b-17-b 54 KONUT+AHIR 
3 OSMANCIK GÜNEŞÖREN 08.01.2010 ZEKİ TEKE 174 F33-c-24-a-2-d 29 KONUT 
4 İSKİLİP ŞEYH 12.01.2010 MUSTAFA KART 110 1 6 KONUT 
5 MERKEZ KARAGÖZ 13.01.2010 ORHAN ÜLKER 132 2 9 KONUT+AHIR 
6 MERKEZ ÇAĞŞAK 18.01.2010 İBRAHİM ÇIRPAN 123 1 15 KONUT 
7 BAYAT AHACIK 20.01.2010 SÜLEYMAN TERZİ 158 G32-A-18-C-4-B 4 SAMANLIK 
8 OĞUZLAR CEVİZLİ 01.02.2010 İRFAN KÖRPEŞ 134 G33A234B 1 KONUT 
9 SUNGURLU GÖKÇAM 09.02.2010 MENEKŞE VURAL - 1 171 KONUT 
10 MERKEZ ÜÇKÖY 11.02.2010 DURSUN ÇAĞLAR - H34-A-09-C 2174 KONUT 
11 OĞUZLAR CEVİZLİ 15.02.2010 FATMA KARABIYIK 147 G33a23d4b 2 AHIR 
12 İSKİLİP YENİCE 19.02.2010 DURMUŞ ELMAS 158 G32-b-20-a-2-c 1 KONUT(DEPOLU) 
13 SUNGURLU KULA 24.02.2010 CEVAHİR ALTUNTAŞ - 15 908 KONUT 
14 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ 26.02.2010 HÜSEYİN KARATAŞ 222 F33-C-11-C-2/1-C 8 KONUT 

15 MECİTÖZÜ VAKIFLAR 26.02.2010 FEVZİ HALICI - 1 331 
KONUT(TİP-1 80 M2 

PROJE) 
16 MECİTÖZÜ BOYACI 01.03.2010 MUHARREM ARSLAN - HAZİNE 2145 AFET KONUTU 
17 MERKEZ ÇUKURÖREN 01.03.2010 MUSTAFA YAĞLI - 13-a 820 DEPO 
18 İSKİLİP İKİKİSE 02.03.2010 ŞABAN ERDİN 117 G32-b-07-c-2-d 56 KONUT(DEPOLU) 
19 İSKİLİP DERESEKİ 02.03.2010 HALİS AKÇAY 101 - 32 KONUT 
20 MERKEZ KINIKDELLER 03.03.2010 SÜLEYMAN DENDEN - 4 758 KONUT 
21 İSKİLİP KUZULUK 04.03.2010 DURMUŞ KOÇAK - 15 1586 KONUT 
22 MERKEZ HAMAMLIÇAYKÖY 11.03.2010 İBRAHİM ELDOĞAN - 2 675 KONUT VE AHIR 
23 MERKEZ AYAZ 11.03.2010 CEVDET GÜL - - 1064 KONUT 
24 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 12.03.2010 MUSTAFA ERTUĞRUL - 1 819 KONUT 
25 MERKEZ KİRANLIK 15.03.2010 S.AHMET ÇAKAL 103 1 2 KONUT 
26 OĞUZLAR ERENLER 15.03.2010 MUSTAFA KULA 143 G33a23a272 2 KONUT 
27 OĞUZLAR ŞAPHANE 15.03.2010 İSMAİL AKTAŞ 124 G33-a-23-c-2-b 88 KONUT 
28 MERKEZ EVCİKUZKIŞLA 17.03.2010 SELFET AKTAŞ 112 3 35 KONUT 
29 ALACA KICILI 18.03.2010 HÜSEYİN BOLAT - 7 1318 KONUT 
30 OSMANCIK Y.ZEYTİN 23.03.2010 HASAN OKUDAN 237 C-07-C-1/2-B 3 KONUT 
31 MERKEZ EVCİYENİKIŞLA 19.03.2010 AHMET ALBAYIR 130 1 3 KONUT 
32 İSKİLİP ÇOMU 23.03.2010 RIFAT COŞKUN - 11 1596 KONUT 
33 MERKEZ SARMAŞA 23.03.2010 ABDÜLKADİR ŞİMŞEK - 1 288 KONUT 
34 BAYAT EMİRŞAH 25.03.2010 ALİ KÖROĞLU 151 G32-d-03-a-2-c 13 KONUT 
35 BAYAT AHACIK 29.03.2010 SADIK UYSAL 177 G32-a-23-a-1-a 3 KONUT 
36 MERKEZ AYAZ 31.03.2010 FATİH ÇATAL - 1 410 KONUT 
37 OSMANCIK GÜNEŞÖREN 31.03.2010 DURSUN KARATAŞ 175 F33-c-24-a-2-d 5 KONUT 
38 KARGI DEREKÖY 01.04.2010 LÜTFİ YİĞİT - 2 1010 KONUT 

39 İSKİLİP GÖLKÖY 01.04.2010 
SALİH KİRAZ VE 
MÜŞT. 107 G32b22c2b 3 KONUT 

40 MERKEZ ARPAÖZ 05.04.2010 ALİ CEYLAN 103 1 58 KONUT 
41 SUNGURLU KULA 06.04.2010 ENGİN ALTUNTAŞ - 15 950 KONUT 
42 MERKEZ SIRIKLI 06.04.2010 ERDAL DEVECİ 191 G33.c.01.a 27 KONUT 
43 MERKEZ DEĞİRMENDERE 06.04.2010 NECMETTİN YAŞAR 109 G34-d-08-d-1-a 66 KONUT 
44 MERKEZ PAŞAKÖY 07.04.2010 HASİBE KARABALAK - 3 685 KONUT(DEPOLU) 
45 İSKİLİP Y.ÖRENSEKİ 07.04.2010 ŞÜKRÜ KARAKÖSE - 1 221 KONUT 
46 İSKİLİP A.ŞEYHLER 07.04.2010 ALİ BAĞDAT 190 - 5 KONUT 
47 İSKİLİP A.ŞEYHLER 07.04.2010 LÜTFULLAH TUFAN 329 G32-b-14-b-2-a 2 KONUT 
48 UĞURLUDAĞ YARIMCA 07.04.2010 MUHARREM DİLEK - 1 73 KONUT 
49 LAÇİN ÇAMLIPINAR 07.04.2010 ABDULLAH SARICA 112 G33b25c-3d 55 KONUT 
50 LAÇİN ÇAMLIPINAR 07.04.2010 KADİR HANÇER 122 G33b25c-3c 5 KONUT 
51 İSKİLİP Y.ÖRENSEKİ 08.04.2010 SATI KAYLI - 1 139 AHIR 
52 MERKEZ ESKİKARADONA 08.04.2010 RÜŞTÜ BEKMEZCİ 120 1 20 KONUT 
53 BAYAT ÇUKURÖZ 09.04.2010 CEMAL ÖLMEZ 141 G32a23a1d 103 KONUT 
54 MERKEZ KİRANLIK 09.04.2010 İLYAS PAYDAR 102 1 177 KONUT 
55 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 09.04.2010 MÜRSEL SARITAŞ - 1 767 KONUT 
56 MERKEZ ÇALYAYLA 09.04.2010 ZEYNAL YILDIRIM 139 G33-c-06-b 3 KONUT 
57 İSKİLİP SOĞUCAK 09.04.2010 İBRAHİM İPEK - 2 166 KONUT 
58 MERKEZ HAMDİKÖY 09.04.2010 ALİ NAKİ ÖZTÜRK - 3 1768 KONUT 
59 İSKİLİP Y.ÖRENSEKİ 09.04.2010 İHSAN GÖBEL - 1 58 KONUT 
60 SUNGURLU KARAKOCALI 12.04.2010 HASAN ALİ ÇITAK 102 1 9 KONUT 
61 İSKİLİP HARUN 14.04.2010 HAMİDE ÖZEN - 11 2456 KONUT 

62 MERKEZ KARACAÖREN 14.04.2010 HASAN ŞEN - 1 53 
KONUT(TİP-3 120 M2 

PROJE) 
63 İSKİLİP ÇOMU 16.04.2010 DURMUŞ ÇİNİK - - 1522 KONUT 

64 BOĞAZKALE YANICAK 19.04.2010 
SATILMIŞ 
ÇOLAKOĞLU - 5 619 

KONUT(TİP-1 80 M2 
PROJE) 

65 ALACA SARISÜLEYMAN 09.04.2010 NURİ KUMAŞ 135 H34D02B 60 
KONUT(TİP-1 80 M2 

PROJE) 
66 MERKEZ AYAZ 19.04.2010 ÜNAL DEMİRBAŞ - 1 363 KURULUK 
67 İSKİLİP A.ÖRENSEKİ 19.04.2010 ALİ AKKULAK - 6 609 AHIR+KONUT 
68 SUNGURLU ORTAKIŞLA 19.04.2010 MECİT DEMİR - - 533 KONUT 
69 LAÇİN Gözübüyük 19.04.2010 NECATİ GÜDER - 3 334 DEPO 
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70 MECİTÖZÜ BOYACI 20.04.2010 ALİ ARSLAN - - 2150 AFET KONUTU 
71 SUNGURLU EŞME 21.04.2010 HANİFE ATALAY 125 3 1 KONUT 
72 SUNGURLU ÇAVUŞÇU 21.04.2010 SALİH KAMAK - 1 231 KONUT 

73 MERKEZ ESKİCE 22.04.2010 HÜSEYİN AKTAŞ - 13 2258 
KONUT(TİP-1 80 M2 

PROJE) 
74 KARGI KAVAKÇAYI 22.04.2010 HASAN GÖRÜR - 8 740 KONUT 
75 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ 26.04.2010 ERDAL KARACA - - 1678 KURULUK 
76 MECİTÖZÜ BOYACI 22.04.2010 HÜSEYİN CENGİZ - - 2147 AFET KONUTU 
77 İSKİLİP İKİKİSE 26.04.2010 SADIK SARIASLAN 190 G32-b-13-a-2-c 30 KONUT-DEPO 
78 SUNGURLU İNEGAZİLİ 26.04.2010 MUHARREM ÖNEY - - 3801 KONUT 
79 SUNGURLU TOKULLU 27.04.2010 KEMAL KUMTEMUR - 2 108 KONUT 
80 KARGI GÖLETDERE 29.04.2010 HASAN KARAKUŞ 10 2 1 KONUT 
81 KARGI ÇELTİKÖZÜ 29.04.2010 CEMAL AKTAŞ 107 3 8 KONUT 
82 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 29.04.2010 EMİNE KESKİN - 1 221 KONUT 
83 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 29.04.2010 DURAN KESKİN - 2 231 KONUT 
84 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 29.04.2010 AHMET UÇAK 158 G33a24b1a24b1b 15 KONUT 
85 UĞURLUDAĞ YARIMCA 29.04.2010 KEMAL DENDEN - 1 78 KONUT 
86 MERKEZ TAŞPINAR 29.04.2010 YAŞAR DEMİRLİ - 1 42 KONUT 
87 MECİTÖZÜ PINARBAŞI 30.04.2010 İBRAHİM KUŞ - - 270 KONUT 
88 İSKİLİP ŞEYH 06.05.2010 İSMET BURSALI 129 3 24 KONUT 
89 MERKEZ ABDALATA 07.05.2010 ÖMER YANDIK 114 - 6 KONUT 
90 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT 07.05.2010 AHMET SAÇAN 112 1 4 KONUT 
91 MERKEZ GÜNEY 07.05.2010 GAZİ UZUN KONUT 
92 KARGI SİNANÖZÜ 11.05.2010 HAKKI SAKAOĞLU 127 F33c07b1a 6 KONUT 
93 KARGI SİNANÖZÜ 11.05.2010 YUNUS KALYONCU 136 F33c07b1a 1 KONUT 
94 KARGI BEYGİRCİOĞLU 12.05.2010 ŞEVKET BİÇER - 1 234 KONUT 
95 KARGI KAVAKÇAYI 12.05.2010 ABDULLAH DÜZEN - 8 737 KONUT 
96 KARGI KAVAKÇAYI 12.05.2010 İBRAHİM DÜZEN - 8 738 KONUT 
97 SUNGURLU BUNALAN 13.05.2010 MEHMET TÜRKBEN 107 1 10 KONUT 
98 MERKEZ KARAHİSAR 13.05.2010 MEHMET AKTUĞ - 5 4447 DEPO 
99 İSKİLİP AKÇASU 20.04.2010 VEYSEL BAŞTÜRK - 13 2682 KONUT 
100 OSMANCIK KARGI 14.05.2010 İBRAHİM YİĞİT - - 3830 KONUT 
101 MERKEZ ÖRENCİK 15.05.2010 MUSA ÜNAL 172 - 4 KONUT(TİP-4 60 M2) 
102 İSKİLİP AKPINAR 18.05.2010 GÜLER GÖKMEN 224 G32-b-22-c-4-d 5 KONUT 
103 MERKEZ YENİHAYAT 20.05.2010 GÖNÜL BÖREKÇİ - 1 1059 KONUT 
104 KARGI PELİTÖZÜ 21.05.2010 AHMET ÇETİN 151 F33-d-07-d-4-b 9 KONUT 
105 SUNGURLU SARIKAYA 24.05.2010 ABDULLAH ÇİÇEKGİL - 9 1631 KONUT 
106 MERKEZ GÜNEY 25.05.2010 BAYRAM BİLGİN 107 - 7 KONUT 
107 MERKEZ PAŞAKÖY 25.05.2010 KAMİL ERTÜRK - 13.C 2 AHIR 
108 OĞUZLAR KAYI 26.05.2010 HASAN KULA 130 - 108 AHIR 
109 İSKİLİP AKPINAR 28.05.2010 ABDULLAH ERDEN 220 G32-b-22-c-4-d 17 AHIR 
110 MERKEZ MUSTAFAÇELEBİ 28.05.2010 RIZA AKYÜZ 120 2 9 KONUT 
111 MERKEZ SAPAKÖY 28.05.2010 SATILMIŞ ESEN - - 1715 KONUT 
112 BAYAT EVCİ 28.05.2010 KADİR CEYLAN 101 G32-d-10-a 402 GARAJ 
113 BOĞAZKALE YAZIR 31.05.2010 SATILMIŞ DALMIŞ - 9 1048 KONUT(TİP-1 80 M2 ) 
114 İSKİLİP KARAÇUKUR 31.05.2010 İSMAİL EĞRİ 112 - 5 KONUT(TİP-4 60 M2) 
115 SUNGURLU YİRCE 03.06.2010 MUAMMER AKAT 107 - 2 KONUT 

116 MERKEZ ESKİCE 04.06.2010 ABDULLAH TAŞDAN - 13 2129 
KONUT(TİP-2 100 M2 

PROJE) 
117 SUNGURLU AKPINAR 04.06.2010 HÜSEYİN AKSIZOĞLU - 9 1720 KONUT(TİP-1 80 M2) 
118 MERKEZ YENİHAYAT 07.06.2010 HANIM GÜNEŞ - 1 1090 KONUT 
119 MECİTÖZÜ BOYACI 08.06.2010 SÜLEYMAN CENGİZ - - 2217 AFET KONUTU 

120 LAÇİN ÇAMLIPINAR 08.06.2010 BEDRİ ERDAĞ 101 - 80 
KONUT(TİP-3 120 M2 

PROJE) 
121 MERKEZ YENİHAYAT 09.06.2010 ALİ KOŞAR - 1 1022 KONUT 
122 MERKEZ ARPALIK 09.06.2010 AHMET KÖKSAL 208 06--10 7 KONUT 
123 KARGI GÜNEY 09.06.2010 METİN TERLEMEZ 153 F32-c-25-d-4-a 18 KONUT 
124 MERKEZ AHMETOĞLAN 11.06.2010 CEMAL ÇALIŞGAN - 4 1828 KONUT 
125 MERKEZ MORSÜMBÜL 14.06.2010 HÜSEYİN SEMİZ - 2 77 KONUT 
126 UĞURLUDAĞ YENİYAPAN 14.06.2010 MUSTAFA YILDIRIM - 4 129 KONUT 
127 BAYAT İSHAKLI 15.06.2010 VEYİS TORUN - 1 91 KONUT 
128 MERKEZ BÜĞDÜZ 16.06.2010 AHMET KOÇ 103 - 2 KONUT 
129 OSMANCIK FINDIK 17.06.2010 HÜSEYİN FEDAKAR 244 - 8 KONUT 
130 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 17.06.2010 ŞERAFETTİN BOLAT - 1 86 KONUT 
131 SUNGURLU EŞME 17.06.2010 AHMET AYÇİÇEK - 24 1892 KONUT 
132 MERKEZ GÖKKÖY 21.06.2010 NAGİ GÜL 131 10 4 KONUT 
133 SUNGURLU TOKULLU 23.06.2010 BAYRAM GÜLCE - 1 61 KONUT 
134 SUNGURLU BUNALAN 24.06.2010 OSMAN BAŞOL 102 - 12 KONUT 
135 SUNGURLU İMİRLİ 25.06.2010 AHMET BEGGİ 124 H32.b.2 1 KONUT(TİP-1 80 M2) 
136 BAYAT İSHAKLI 25.06.2010 AHMET CÜCE - 1 29 KONUT 
137 MERKEZ İNALÖZÜ 28.06.2010 SULTAN TOPAL 148 - 2 KONUT 
138 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT 29.06.2010 ARİF GÜLSEREN 116 1 6 KONUT 
139 SUNGURLU TOKULLU 29.06.2010 BEDRİYE İNCETEKİN - 2 121 DEPO 
140 SUNGURLU KEMALLI 30.06.2010 ÖNDER DİŞBUDAK - 9 2386 KONUT(TİP-1 80 M2) 
141 İSKİLİP ALUÇ 04.06.2010 OSMAN KÖSE 149 - 13 AHIR 
142 KARGI GÜMÜŞOLUĞU 05.07.2010 ŞÜKRÜ DEMİR KONUT 
143 MERKEZ EVCİYENİKIŞLA 05.07.2010 FADİME ÇAM KONUT 
144 SUNGURLU İNEGAZİLİ 05.07.2010 FADİK ÖZÜREN - 11 1649 KONUT 
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145 MERKEZ GÜNEY 07.07.2010 BULDAN ATMACA 107 G34d12b.3c 3 KONUT 
146 MERKEZ  GÜNEY 01.07.2010 ÖMER KAYA 125 G34d13a.4d 2 KONUT(TİP-4 60 M2) 
147 MERKEZ GÜNEY 01.07.2010 MUHARREM KAYA 125 G34d13a.4d 1 KONUT(TİP-4 60 M2) 
148 MERKEZ GÜNEY 08.07.2010 İSMAİL EKER 105 G34d12b.3c 4 KONUT 
149 MERKEZ  BÜĞDÜZ 09.07.2010 ABDULLAH TAŞ - 2 1039 DEPO 
150 MERKEZ UĞRAK 12.07.2010 UĞUR COŞKUN - H33-b-09-b 75 KONUT+GARAJ 
151 MERKEZ SERBAN 14.07.2010 NEŞET BAYKAN - H33-b-01-c-A 255 KONUT 
152 İSKİLİP ASARCIK 15.07.2010 HÜSEYİN KARA - - 758 KONUT 
153 MECİTÖZÜ FİGANİ 15.07.2010 İBRAHİM AKYÜREK - 1 4074 KONUT 
154 KARGI HACIVELİ 19.07.2010 DURMUŞ KÜTÜKÇÜ 126 F32-c-04-d-1-c 2 KONUT 
155 KARGI HACIVELİ 19.07.2010 KASIM GÜLŞEN 128 F32-c-04-d-1-d 106 KONUT 
156 KARGI HACIVELİ 19.07.2010 HAYRETTİN AYDIN 121 F32-c-04-d-1-c 20 KONUT 
157 UĞURLUDAĞ DAĞÖNÜ 19.07.2010 MEHMET KARAKUŞ - 4 764 KONUT 
158 ALACA KÜRE 21.07.2010 CEMAL ARSLAN - 4 141 KONUT-DEPO 

159 KARGI GÖLETDERE 19.07.2010 İSA AYLAN 122 F33-a-24-a-3-b 28 
KONUT(TİP-2 100 M2 

PROJE) 
160 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 21.06.2010 MEDET KÖKSAL - 2 1669 KONUT 

161 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK 20.07.2010 
SEYİT(MAHİR 
)ÇİFTOĞLU - G32-d-19-c 428 KONUT 

162 ALACA HARHAR 23.07.2010 CELAL YILDIRIM 109 H33-b-21-a 1 KONUT 
163 SUNGURLU TOKULLU 23.07.2010 M.ALİ YILMAZZOBU - 2 124 KONUT 
164 KARGI ÇELTİKÖZÜ 23.07.2010 ŞABAN ÇATMACI - 2 776 KONUT 
165 SUNGURLU TOKULLU 26.07.2010 HALİT YILMAZZOBU - 2 123 KONUT 
166 MERKEZ HAMDİKÖY 21.07.2010 MUSTAFA ŞAHİN - 3 1785 KONUT(TİP-1 80 M2) 
167 UĞURLUDAĞ AMBARCI 28.07.2010 İLHAN ATEŞ - 1 45 KONUT 
168 MERKEZ ÇEŞMEÖREN 29.07.2010 MUSTAFA TORUN - - 1070 KONUT 
169 İSKİLİP KARAÇUKUR 29.07.2010 OSMAN EĞRİ 112 G32-b-11-b-4-d 4 KONUT(TİP-4 60 M2) 
170 İSKİLİP KARAÇUKUR 29.07.2010 EDİP EĞRİ 112 G32-b-11-b-4-d 2 KONUT(TİP-4 60 M2) 

171 LAÇİN ÇAMLIPINAR 30.07.2010 AHMET TEKİNAL 115 G33b25c3d 10 
KONUT(TİP-3 120 M2 

PROJE) 

172 LAÇİN ÇAMLIPINAR 30.07.2010 ALAADDİN YAR 109 05B2A 5 
KONUT(TİP-3 120 M2 

PROJE) 
173 İSKİLİP SEKİ 03.08.2010 HÜSEYİN KARAÇAM 110 G32B24A2B 9 KONUT 
174 SUNGURLU TOKULLU 04.08.2010 ALİ DOĞANBAZ - 1 10 KONUT 
175 KARGI ÇELTİKÖZÜ 05.08.2010 RECEP PİRİÇÇİ - 2 749 KONUT 
176 SUNGURLU BEYYURDU 05.08.2010 DÖNE ABDAL - 9 1925 KONUT(TİP-4 60 M2) 

177 KARGI GÖKÇEDOĞAN 09.08.2010 
İSMET-MERDANE 
YILMAZ 121 F33.d.08.b4b/2 722 KONUT 

178 MECİTÖZÜ KOYUNAĞILI 09.08.2010 TÜRKAN ERKOÇAK 131 4 2 KONUT 
179 MERKEZ İĞDELİ 04.08.2010 SEYİT KILIÇ 117 P.2 3 KONUT 
180 İSKİLİP AŞAĞIŞEYHLER 04.08.2010 MEHMET GÖKTÜRK 183 - 5 KONUT 

181 ALACA KÜRE 11.08.2010 KASIM GÜL - 4 1692 
KONUT-AHIR-

SAMANLIK 
182 KARGI AKÇATAŞ 13.08.2010 OSMAN YURTDAGÜL 113 F33A-21D-4D 3 KONUT 
183 İSKİLİP A.ŞEYHLER 16.08.2010 ALİ KOCATÜRK 157 D.3.D 2 AHIR+GARAJ 
184 İSKİLİP AKÇASU 16.08.2010 HASAN ARSLAN - 13 2400 KONUT 
185 MERKEZ MİSLEROVACIĞI 16.08.2010 MEHMET ÇİÇEKÇİ 102 - 39 KONUT(TİP-1 80 M2) 

186 MERKEZ ÜÇKÖY 18.08.2010 
ALİ DURAN 
ALTUNTAŞ - 09-D-C 2190 KONUT 

187 SUNGURLU EŞME 18.08.2010 MUSTAFA KAZIZ 119 2 23 KONUT 

188 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 20.08.2010 HAYDAR GÜLLER - 1 103 
KONUT(TİP-2 100 M2 

PROJE) 
189 MERKEZ EŞENÇAY 23.08.2010 SULTAN BORUK 148 G33.d.09c.1 4 KONUT(TİP-1 80 M2) 
190 MERKEZ LALOĞLU 23.08.2010 ALİ DALKILIÇ 101 H33.A.12.A.1.B 6 KONUT 
191 SUNGURLU AKPINAR 27.08.2010 ALİ ÇELİK - 9 1770 KONUT 
192 MERKEZ KARABAYIR 31.08.2010 GÖNÜL SAYAR - 3 848 KONUT 
193 MERKEZ HAMDİKÖY 31.08.2010 İRFAN CANITEZ - 3 1752 KONUT 
194 MERKEZ KARABAYIR 01.09.2010 BAYRAM ÇETİNKAYA - 3 843 KONUT 
195 BAYAT ÇUKURÖZ 01.09.2010 MEHMET DUYURAN 141 G32A23A1D 96 KONUT 
196 MECİTÖZÜ SARIHASAN 03.09.2010 HÜSNÜ KOÇAK - 7 771 KONUT 
197 MERKEZ BÜYÜKDİVAN 01.09.2010 SATI DOĞAN 134 1 149 KONUT 
198 KARGI YEŞİLKÖY 07.09.2010 İBRAHİM AKSOY - 2 123 KONUT 
199 MERKEZ TURGUT 02.09.2010 ARSLAN ŞAHİN - H34.02. 612 KONUT 

200 MERKEZ NARLIK 15.09.2010 RIZA ŞAHİN 103 2 177 
AHIR VE 

MÜŞTEMİLATI 
201 KARGI GÖKÇEDOĞAN 15.09.2010 KADİR ERGİN 121 F33d08b4b/2 705 KONUT 
202 BAYAT ÇUKURÖZ 15.09.2010 ABDULLAH CEYLAN 143 G32-a-23-a-1-9 9 KONUT 

203 SUNGURLU AKPINAR 20.09.2010 
H.HÜSEYİN 
AKSIZOĞLU - 9 1720 KONUT(TİP-1 80 M2) 

204 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 20.09.2010 HÜSEYİN AÇIKGÖZ 208 G33a19c4d 29 
KONUT(TİP-3 120 

M2) 
205 SUNGURLU GÜVENDİK 20.09.2010 YUSUF YÖN - 17 2152 KONUT(TİP-1 80 M2) 
206 SUNGURLU TOKULLU 20.09.2010 ARİF ÖZGÖKMEN - 2 129 KONUT 
207 SUNGURLU BEYYURDU 21.09.2010 İSMAİL KULTUFAN - 9 1965 KONUT 
208 BAYAT AHACIK 22.09.2010 İDRİS DEMİRKOL 262 G32-a-18-d-3-c 17 KONUT 
209 BAYAT AHACIK 22.09.2010 OSMAN ÇEVİK 255 G32-a-18-d-3-d 5 KONUT 
210 MERKEZ ŞENDERE 23.09.2010 ELİF KEKEÇ 122 - 1 KONUT 
211 MERKEZ ÇUKURÖREN 23.09.2010 ŞAHİN ÖZLÜ - 12/b 1409 KONUT(TİP-1 80 M2) 
212 SUNGURLU ALEMBEYLİ 24.09.2010 ALİ KÜLSÜM - 11 1852 KONUT 
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213 MERKEZ ŞAHİNKAYA 24.09.2010 ALİ GÜRMEN 101 P3 18 KONUT 
214 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI 24.09.2010 BİLAL KALINSAZ 142 2 3 KONUT 
215 MERKEZ KARABAYIR 27.09.2010 MURAT MUMCU - 3 743 KONUT 
216 İSKİLİP YALAK 27.09.2010 KEMAL KEL 109 G32-b-17-c-1-b 107 AHIR 
217 KARGI GÖLETDERE 28.09.2010 ZİYA ŞENEL 143 - 5 AHIR 
218 MERKEZ  NARLIK 28.09.2010 PİRZADE ÇELİK 112 23 c,b 1 DEPO 
219 İSKİLİP AŞAĞIÖRENSEKİ 29.09.2010 MURAT KORKMAZ - 6 643 KONUT 
220 SUNGURLU KUZUCAK 29.09.2010 EDİP TOKGÖZ - 7 1296 KONUT 
221 SUNGURLU GÜVENDİK 30.09.2010 NASİF YAZGI - 17 2139 KONUT 
222 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 01.10.2010 YUSUF KESKİN - 1 271 KONUT(TİP-4 60 M2) 
223 SUNGURLU KARAKOCALI 04.10.2010 ŞÜKRÜ KAYNARCA 107 H32.b.20.d.19.c 74 KONUT 
224 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 05.10.2010 ALİ KAYNATICI - 1 774 AHIR 
225 İSKİLİP KARAGÖZ 14.10.2010 CEMİLE YILMAZ 109 G32-b-23-b-3-b 2 KONUT 
226 MERKEZ YEŞİLYAYLA 18.10.2010 İBRAHİM HAKKI ÖZEL 113 H33a17c 6 KONUT 
227 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT 19.10.2010 HACI MEHMET BİLGİ 104 1 1 KONUT 
228 KARGI OĞUZ 11.10.2010 MUSTAFA KABUL 108 F32C16A1A 21 KONUT 
229 LAÇİN İKİZCE 11.10.2010 KADİR ÇAKIR 144 25C2A 3 KONUT 
230 MERKEZ KUŞSARAY 12.10.2010 HAYDAR UÇAR - 17 2614 KONUT 
231 İSKİLİP ÇETMİ 12.10.2010 EMİNE AKKAYA 142 G32-b-15-c-4-c 4 AHIR 
232 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 14.10.2010 ALİ ERTUĞRUL - 1 796 AHIR 
233 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 14.10.2010 NEVZAT SARIÇİMEN - 1 798 AHIR 

234 MERKEZ KADIDERESİ 21.10.2010 
ZEYNEL ABİDİN 
GÜNDOĞDU 123 1 57 AHIR 

235 MERKEZ KARABAYIR 22.10.2010 
ÜMMÜHAN 
ÇETİNKAYA - 3 743 KONUT 

236 İSKİLİP KUZKÖY 22.10.2010 MUSTAFA DURMUŞ - 1 19 DEPO+KONUT 
237 MERKEZ TARHAN 22.10.2010 ALİ ALÇIN - 1 1614 KONUT 
238 MERKEZ ŞEYHHAMZA 26.10.2010 ALİ TOPUZ - 03.D 298 KONUT 
239 MERKEZ ŞENDERE 27.10.2010 İSMET ÇORLU 119 2 110 AHIR 
240 MERKEZ KARABAYIR 02.11.2010 ERDOĞAN ÇAKAR - 3 812 KONUT 
241 MERKEZ MİSLEROVACIĞI 02.11.2010 SÜLEYMAN AYHAN 102 2 169 KONUT 
242 İSKİLİP ASARCIK 09.11.2010 ALİ ÖCAL - 8 767 KONUT 
243 KARGI UZUNYURT 09.11.2010 CEMİL YAYLAN 182 F33-d-06-c-4-a 3 KONUT 
244 KARGI SARAÇLAR 09.11.2010 DURMUŞ YILMAZ 128 F32-c-02-a-2-c 4 KONUT 
245 KARGI PELİTÇİK 09.11.2010 ALİ KAPLAN 101 F32-c-11-c-2-c 450 KONUT 
246 SUNGURLU B.POLATLI 09.11.2010 OSMAN YAMUK - 8 1130 KONUT 
247 MECİTÖZÜ KALECİK 09.11.2010 HAKAN ŞAHİN - 16-D 392 AHIR 
248 MERKEZ SARİMBEY 10.11.2010 LALESER KOÇAK - 2 2342 KONUT 

249 SUNGURLU İNEGAZİLİ 12.11.2010 
GÜLÜMSER 
ÖZGENGİL - 10 1469 KONUT 

250 SUNGURLU SALMAN 09.11.2010 OSMAN BÜKME - 8 568 KONUT(TİP-4 60 M2) 
251 ALACA ÖRÜKAYA 23.11.2010 DURSUN DURSUN - 5 662 AHIR 
252 MERKEZ SERBAN 24.11.2010 HAYDAR GÜMÜŞ - 2 1261 KONUT 
253 MERKEZ KİRANLIK 25.11.2010 SIDDIK YILDIZ 110 1 5 KONUT 

254 MERKEZ YEŞİLYAYLA 26.11.2010 
ALAATTİN 
KURTOĞLU 105 1 130 DEPO+KONUT 

255 KARGI GÖLKÖY 29.11.2010 MEHMET KAYA 178 F33D07C1D 14 KONUT 

256 ALACA B.SÖĞÜTÖZÜ 07.09.2010 
ALİ YILMAZ-İSMAİL 
ÖGER - 9 1392 KONUT 

257 İSKİLİP KARAÇUKUR 03.12.2010 İSMAİL MUCUK 120 G32-b-17-b-2-d 4 KONUT 
258 OSMANCIK AĞIZSUYU(GECEK) 06.12.2010 HASAN AKÇA 116 G33-b-04-b-3-c 7 KONUT 
259 MERKEZ HAMDİKÖY 06.12.2010 GÜLÜZAR ERSOY - H33A-10CB 2112 KONUT 
260 SUNGURLU KULA 06.12.2010 MEHMET ARSLANTAŞ - - 1175 AHIR 
261 MERKEZ UĞRAK 08.12.2010 AHMET ÇAĞDAŞ - H33-b-09-b 69 DEPO 
262 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ 08.12.2010 SELAHATTİN KARACA - 9 1673 KONUT 
263 UĞURLUDAĞ KIRKÖY 08.12.2010 SEYYİT ÇETİN - 1 159 KONUT 

264 SUNGURLU GÜVENDİK 09.12.2010 
MUHAMMET 
YILDIZBAŞ - 17 2103 AHIR 

265 MERKEZ PALABIYIK 10.12.2010 FİKRET FIRAT - G34.d.17.c 826 DEPO 
266 İSKİLİP İBİK 13.12.2010 İSA GÖCEN - 24 2101 GARAJ+KONUT 
267 İSKİLİP KUZKÖY 13.12.2010 NEŞET TURAN - 1 162 GARAJ+KONUT 
268 SUNGURLU ŞEKERHACILI 07.12.2010 ALİ RIZA SAKİNCİ - - 1328 KONUT 
269 BAYAT DEMİRCİLER 20.12.2010 LÜTFİ KOZAN 136 - 1 KONUT 
270 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT 27.12.2010 ARİF TOPAL 133 01-D4 301 KONUT 
271 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT 27.12.2010 SATILMIŞ TOPAL 128 H33a01d4b 3 KONUT 
272 OSMANCIK KONACA 27.12.2010 ZÜHDÜ ÜNVER 120 F33C13D1 4 KONUT(TİP-1 80 M2) 
273 İSKİLİP AVHATYAKASI 28.12.2010 SADIK ERDEN 135 - 20 AHIR+BAKICI EVİ 
274 SUNGURLU ÇAYAN 28.12.2010 HALİL ALKAYA - 10 1229 AHIR 
275 İSKİLİP A.ŞEYHLER 29.12.2010 EROL GÜNDOĞDU 187 - 26 AHIR 
276 KARGI ÇETMİ 20.12.2010 ADEM KUZU 200 F33-D-04-B-4-A 14 KONUT(TİP-1 80 M2) 

277 İSKİLİP ŞEYH 22.12.2010 
SELAHATTİN 
BURSALI 130 3 5 KONUT 

278 İSKİLİP ÇOMU 29.12.2010 DURMUŞ ÇİNİK - 10 1522 AHIR 
279 İSKİLİP ŞEYH 30.12.2010 MUSTAFA BURSALI 129 G33a18d4 101 KONUT 
280 OSMANCIK KONACA 30.12.2010 LÜTFİ ÜNVER 120 F33c1301 3 KONUT(TİP-1 80 M2) 
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 2010 YILI İÇERİSİNDE DÜZENLENEN YAPI RUHSATLARI 
 

S.NO 
RUHSAT  
TARİHİ ADI SOYADI İLÇESİ  KÖYÜ YAPI CİNSİ 

RUHSAT 
NO ALINAN HARÇ MİKTARI(TL) 

1 05.01.2010 METİN CEYLAN Merkez ELKÖY 
TARIMSAL AMAÇLI 

DEPO 2010/1 231.6TL(RUHSAT),82 TL(Y.KULLANMA) 

2 13.01.2010 FAZLI KILIÇARSLAN Merkez BOZBOĞA 
TARIMSAL AMAÇLI 

DEPO 2010/2 818,40TL(RUHSAT) 

3 21.01.2010 YAŞAR DANLI Merkez Burunköy TEK KATLI EV 2010/3 321.30TL(RUHSAT) 

4 21.01.2010 OSMAN HOTAK Merkez Burunköy EV(BİR DAİRELİ) 2010/4 316.50TL(RUHSAT) 

5 01.02.2010 SULTAN İBİKLİ Merkez ÇUKURÖREN EV(BİR DAİRELİ) 2010/5 267.67TL(RUHSAT),82TL(Y.KULLANMA) 

6 01.02.2010 ERCAN GÜLER Merkez ÇUKURÖREN EV(BİR DAİRELİ) 2010/6 266.38TL(RUHSAT),82 TL(Y.KULLANMA) 

7 12.03.2010 
KARACUMA TARIM 

KREDİ KOOP. Mecitözü Karacuma Tarım Kredi Koop. 2010/8 MUAFTIR. 

8 12.03.2010 ÖMÜR GÜLOĞLU Merkez Ahilyas 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/9 356,36TL(RUHSAT) 

9 23.03.2010 SATI KARAKAŞ Merkez KUMÇELTEĞİ TEK KATLI EV 2010/10 356,7TL(RUHSAT),82TL(Y.KULLANMA) 

10 25.03.2010 FAZLI KAMAN Merkez Ahilyas 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/11 322.8TL(RUHSAT) 

11 29.03.2010 MUHARREM AYKAN Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/12 356,36TL(RUHSAT) 

12 29.03.2010 MEHMET AYKAN Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/13 356,36TL(RUHSAT) 

13 05.04.2010 SERVET ÖZTAŞ MERKEZ BÜĞDÜZ 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/14 363,16TL(RUHSAT) 

14 08.04.2010 DURSUN ÇELİK MERKEZ AYAZ AHIR 2010/15 212TL(RUHSAT) 

15 12.04.2010 
ÇALIŞKAN 

TAVUKÇULUK MERKEZ TARHAN TAVUK ÇİFTLİĞİ 2010/16 11688,94TL(RUHSAT) 

16 16.04.2010 MUSTAFA BOSTANCI İSKİLİP KARLIK 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/17 363,16tl(ruhsat) 

17 19.04.2010 KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ Sungurlu Yarımsöğüt Minare 2010/18 MUAFTIR 

18 22.04.2010 VELİ GÜNGÖR Alaca KARATEPE AKARYAKIT VE LPG 2010/19 982,54TL(RUHSAT) 

19 22.04.2010 BAYRAM ALİ KULOĞLU MERKEZ KADIKIRI 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/20 363,16TL(RUHSAT) 

20 22.04.2010 SATI EKER MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/21 363,16TL(RUHSAT) 

21 26.04.2010 FATİH ÖZÜBEK Merkez KADIKIRI 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/22 349,56TL(RUHSAT) 

22 27.04.2010 AHMET KULOĞLU Merkez KADIKIRI 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/23 369,96TL(RUHSAT) 

23 27.04.2010 HÜSEYİN KATIRANCI İskilip KARLIK 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/24 349,56TL(RUHSAT) 

24 28.04.2010 ÖMER KATIRANCI İskilip KARLIK 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/25 349,56TL(RUHSAT) 

25 28.04.2010 KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ İskilip KARLIK CAMİİ 2010/26 MUAFTIR 

26 29.04.2010 OSMAN DEMİRTAŞ İskilip KARLIK 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/27 369,96TL(RUHSAT) 

27 30.04.2010 ABDULLAH KÜÇÜK MERKEZ KADIKIRI 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/28 356,36TL(RUHSAT) 

28 03.05.2010 MÜRSEL AKSOY MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/29 349,56TL(RUHSAT) 

29 03.05.2010 MUSTAFA AYKAN MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/30 356,36TL(RUHSAT) 

30 04.05.2010 KENAN AÇIKGÖZ MERKEZ KADIKIRI 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/31 369,96TL(RUHSAT) 

31 04.05.2010 NECDET GÜNEY MERKEZ BÜĞDÜZ 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/32 363,16TL(RUHSAT) 

32 11.05.2010 ÖMER KATIRANCI İskilip KARLIK 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/33 349,56TL(RUHSAT) 

33 17.05.2010 KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ ALACA BEŞİKTEPE CAMİ 2010/34 MUAFTIR. 

34 17.05.2010 İSMAİL SİNANOĞLU SUNGURLU CEVHERİ 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/35 369,96TL(RUHSAT) 

35 18.05.2010 MUSTAFA AKKÖZ MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/36 350TL(RUHSAT) 

36 20.05.2010 FERHAT AKKÖZ MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/37 350TL(RUHSAT) 

37 24.05.2010 MUSTAFA AYINDI SUNGURLU Cevheri 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/38 363,16TL(RUHSAT) 

38 25.05.2010 LALE ŞENTÜRK SUNGURLU ÇAVUŞKÖY TEK KATLI EV 2010/39 439,51TL(RUHSAT) 

39 25.05.2010 AHMET KARAOĞLU SUNGURLU ÇAVUŞKÖY TEK KATLI EV 2010/40 464,83TL(RUHSAT) 

40 26.05.2010 ADEM AYKAN MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/41 263,87TL(RUHSAT) 

41 26.05.2010 FARUK ÖZKADI MERKEZ SOĞUKSU TEK KATLI EV 2010/42 350TL(RUHSAT) 

42 02.06.2010 ALİ BARDAKÇI Mecitözü EMİRBAĞ EV 2010/43 231,91TL(RUHSAT) 
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43 03.06.2010 YUSUF AKTAŞ MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/44 369,96TL(RUHSAT) 

44 04.06.2010 FATİH AYKAN MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/45 350TL(RUHSAT) 

45 08.06.2010 HÜSEYİN AKSOY MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/46 356,36TL(RUHSAT) 

46 08.06.2010 SAKİN KANBUR MERKEZ AHİLYAS 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/47 350TL(RUHSAT) 

47 14.06.2010 BEKİR BÖCEK MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/48 363,16TL(RUHSAT) 

48 23.06.2010 
DURMUŞ ÇELİK(KARGI 

SU ÜRÜNLERİ) KARGI BAŞKÖY OTEL V.B 2010/49 3140TL(RUHSAT),1953TL(Y.KULLANMA) 

49 23.07.2010 MUSTAFA KAYA OSMANCIK Girinoğlan 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/50 349,56TL(RUHSAT) 

50 23.07.2010 SATI GÜLOĞLU MERKEZ Ahilyas 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/51 349,56TL(RUHSAT) 

51 23.07.2010 EMİN SALLABAŞ MERKEZ Ahilyas 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/52 369,96TL(RUHSAT) 

52 23.07.2010 CAFER KARASU MERKEZ ESKİCE 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/53 356,36TL(RUHSAT) 

53 23.07.2010 CEMAL ÇETEN MERKEZ Ahilyas 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/54 356,36TL(RUHSAT) 

54 26.07.2010 MEHMET ÇETEN MERKEZ Ahilyas TEK KATLI EV 2010/55 266TL(RUHSAT) 

55 26.07.2010 SERVET ÇETEN MERKEZ AHİLYAS TEK KATLI EV 2010/56 266TL(RUHSAT) 

56 09.08.2010 ERSOY İÇBUDAK MERKEZ KUŞSARAY MANDIRA(110 M2) 2010/57 498,35TL(RUHSAT),82TL(Y.KULLANMA) 

57 18.08.2010 HACI ÖZSOY Mecitözü KÖPRÜBAŞI AKARYAKIT VE LPG 2010/58 214,38TL(LPG RUHSATI) 

58 23.08.2010 İSMAİL ÇAYKUŞU Mecitözü BEKİŞLER AHIR 2010/59 330TL(RUHSAT) 

59 01.09.2010 MUSTAFA HASGÜL MERKEZ KUMÇELTEĞİ KONUT(64 M2) 2010/60 350.92TL(RUHSAT) 

60 02.09.2010 MEHMET EKER Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/61 363,16TL(RUHSAT) 

61 02.09.2010 AYLA YAŞİN MERKEZ YENİHAYAT 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/62 363,16TL(RUHSAT) 

62 02.09.2010 
KAMİL KÖYÜ TÜZEL 

KİŞİLİĞİ OSMANCIK KAMİL CAMİ 2010/63 HARÇTAN MUAFTIR 

63 02.09.2010 FERDANE ÖZÇALIK MERKEZ Hamamlı çayköy 
TARIMSAL AMAÇLI 

DEPO 2010/64 344,12TL(RUHSAT) 

64 02.09.2010 MUSTAFA AKCAN İskilip Kurusaray FIRIN 2010/65 RUHSAT(668,2TL),40TL(Y.KULLANMA) 

65 07.09.2010 MUTTALİP UZUN merkez büğdüz TEK KATLI EV 2010/66 372,40TL(RUHSAT) 

66 14.09.2010 HÜSEYİN AKTAŞ MERKEZ ESKİCE TEK KATLI EV 2010/67 363,16TL(RUHSAT) 

67 20.09.2010 CEMAL AKSOY Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/68 363,16TL(RUHSAT) 

68 22.09.2010 HÜSEYİN DOĞRUSÖZ MERKEZ TESLİM 
TARIMSAL AMAÇLI 

DEPO 2010/69 432,45TL(RUHSAT) 

69 22.09.2010 HASAN BAYAT LAÇİN KUYUMCU KONUT 2010/70 361TL(RUHSAT) 

70 02.09.2010 FERDANE ÖZÇALIK Merkez Hamamlı çayköy DEPO(TADİLAT) 2010/71 173,42TL(RUHSAT) 

71 27.09.2010 TURAN ÇITAK MERKEZ ALTINBAŞ KONUT 2010/72 438,65TL(RUHSAT) 

72 28.09.2010 ALİ ALTUN Merkez ÇALYAYLA KONUT 2010/73 496,45TL(RUHSAT) 

73 28.09.2010 ERCAN YÜCETÜRK Sungurlu ÇİFTLİKKÖY MANDIRA 2010/74 190,4TL(Y.KULLANMA) 

74 29.09.2010 
KADİR İÇTÜZEL(KÖY 

TÜZEL KİŞİLİĞİ) Sungurlu ÇAVUŞÇU KÖY KONAĞI 2010/75 MUAFTIR. 

75 30.09.2010 HANİFE EKER Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/76 363,16TL(RUHSAT) 

76 05.10.2010 BAHRİ AKSOY Merkez ESKİCE 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/77 349,56TL(RUHSAT) 

77 05.10.2010 ASLAN ILIK Merkez GÜNEY 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/78 363,16TL(RUHSAT) 

78 02.09.2010 NURŞEN SULAR Merkez KILIÇÖREN KONUT 2010/79 343TL(RUHSAT) 

79 28.10.2010 MENŞURE ÖZTÜRK İSKİLİP Kurusaray KONUT 2010/80 348,87TL(RUHSAT) 

80 02.11.2010 MURAT EKER Merkez GÜNEY 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/81 356,36TL(RUHSAT) 

81 04.11.2010 CEYHUN DEMİRBAŞ Merkez Hamamlı çayköy 
TARIMSAL AMAÇLI 

ÜRETİM TESİSİ 2010/82 5863,54TL(RUHSAT) 

82 08.11.2010 SATILMIŞ TUNÇ Merkez GÜNEY 
TEK KATLI EV(100 

M2 TİP PROJE) 2010/83 363,16TL(RUHSAT) 

83 11.11.2010 AKSA ENERJİ ORTAKÖY İNCESU 
KAZANKAYA HES 

İDARİ BİNASI 2010/84 1222,34TL(RUHSAT) 

84 22.11.2010 ADNAN BOLAT Merkez BOĞABAĞI 
SÜRÜCÜ KURSU 

İDARİ BİNASI 2010/85 458,85TL(RUHSAT) 

85 23.11.2010 MUHSİN BİLGİN MERKEZ GÜNEY 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/86 356,36TL(RUHSAT) 

86 25.11.2010 İBRAHİM BİLGİN Merkez GÜNEY 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/87 350TL(RUHSAT) 

87 26.11.2010 
SALUR TARIM KREDİ 

KOOP. MERKEZ SALUR Tarım Kredi Koop. 2010/88 MUAFTIR. 
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88 26.11.2010 SEYDİ KOPARAN MERKEZ ALTINBAŞ 
TEK KATLI EV(80 M2 

TİP PROJE) 2010/89 360TL(RUHSAT) 

89 01.12.2010 TALİP ÜNVERMİŞ Alaca SİNCAN 
MANDIRA VE 

MÜŞTEMİLATI 2010/90 1762,77TL(RUHSAT) 

90 06.12.2010 SADIK GÖKGÖZ LAÇİN GÖKGÖZLER 
TEK KATLI EV(120 

M2 TİP PROJE) 2010/91 370TL(RUHSAT) 

91 08.12.2010 MUSTAFA GÜVEREN MERKEZ SOĞUKSU TEK KATLI EV 2010/92 356,36TL(RUHSAT) 

92 13.12.2010 EKREM GÜVEREN Merkez SOĞUKSU TEK KATLI EV 2010/93 356,36TL(RUHSAT) 

93 14.12.2010 ABİDİN PELİT Alaca KÜRE MANDIRA 2010/94 901,15TL(RUHSAT) 

94 14.12.2010 ÖMER TUNÇ Merkez GÜNEY 
TEK KATLI EV(60 M2 

TİP PROJE) 2010/95 349,56TL(RUHSAT) 

95 21.12.2010 
ÇALYAYLA TÜZEL 

KİŞİLİĞİ Merkez ÇALYAYLA KÖY KONAĞI 2010/96 MUAFTIR. 

96 22.12.2010 YAZGÜL YEDEK Merkez ÇALYAYLA MANDIRA 2010/97 1959,84TL(RUHSAT) 

97 23.12.2010 ŞABAN CANBULAT MERKEZ ÇATAK KONUT 2010/98 392,74TL(RUHSAT) 

98 24.12.2010 FERHAT KEÇECİ Merkez ALTINBAŞ 
MANDIRA VE 

MÜŞTEMİLATI 2010/99 1168,92TL(RUHSAT) 

99 24.12.2010 CUMHUR PALABIYIK Merkez PALABIYIK 
MANDIRA VE 

MÜŞTEMİLATI 2010/100 907,85TL(RUHSAT) 

100 27.12.2010 İZZET DENİZ İSKİLİP KUZULUK 
MANDIRA VE 

MÜŞTEMİLATI 2010/101 512TL(RUHSAT) 

101 29.12.2010 DURSUN HAVYAR Merkez GÜNEY TEK KATLI EV 2010/102 370 TL(RUHSAT) 

102 30.12.2010 MUSTAFA KAYA Merkez KUMÇELTEĞİ TEK KATLI EV 2010/103 362,16TL(RUHSAT) 

103 30.12.2010 İSMAİL EKEN KARGI UZUNYURT 
MANDIRA VE 

MÜŞTEMİLATI 2010/104 2817,24TL(RUHSAT) 

104 31.12.2010 ALİ UYSAL Mecitözü AŞAĞIKÖRÜCEK MANDIRA 2010/105 2927,74TL(RUHSAT) 

105 31.12.2010 ARAP İNCEKÖSE Sungurlu SALMAN DUBLEKS KONUT 2010/106 379,56TL(RUHSAT) 

106 31.12.2010 MUSTAFA SIRIKLI İSKİLİP KAVAK DUBLEKS KONUT 2010/107 450TL(RUHSAT) 

 
 

2010 YILI İÇERİSİNDE ONAYLANAN KÖY YERLEŞİK ALANLARI  
 
S.NO TARİH İLÇESİ KÖYÜ 

1 05.01.2010 MERKEZ Pancarlık 
2 01.02.2010 OSMANCIK Yukarızeytin-Cevizli 
3 02.02.2010 MERKEZ Elicek 
4 03.02.2010 MERKEZ Arpaöz 
5 03.02.2010 MERKEZ Eskikaradona 
6 04.02.2010 MERKEZ Türkler 
7 04.02.2010 MERKEZ Delibekiroğlu 
8 05.02.2010 MERKEZ Çıkrık 
9 05.04.2010 LAÇİN Kuyumcu 
10 06.04.2010 MERKEZ Pembecik 
11 07.04.2010 MERKEZ Ertuğrul 
12 07.04.2010 MERKEZ Dereköy 
13 07.04.2010 MERKEZ Kalehisar 
14 08.04.2010 MERKEZ Babaoğlu 
15 08.04.2010 MERKEZ Boğabağı 
16 08.04.2010 MERKEZ Hamamlıçay 
17 09.04.2010 MERKEZ Budakören 
18 03.05.2010 MERKEZ Boğazönü 
19 03.05.2010 MERKEZ Kiranlık 
20 03.05.2010 MECİTÖZÜ Güngörmez 
21 04.05.2010 MERKEZ Evciyenikışla 
22 04.05.2010 MECİTÖZÜ Bekişler 
23 05.05.2010 MERKEZ Karacaören 
24 05.05.2010 MERKEZ Kınık 
25 05.05.2010 MERKEZ Teslim 
26 05.05.2010 İSKİLİP Asarcık 
27 06.05.2010 OĞUZLAR Erenler 
28 06.05.2010 MERKEZ Eşençay 
29 06.05.2010 MERKEZ Hacıahmetderesi 



77 
 

 
2010 YILI İÇERİSİNDE  ONAYLANAN TEVHİD (BİRLEŞTİRME) İŞLEMLERİ  

 
 

S.No İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMALAR 

1 SUNGURLU CEVHERİ 12 pafta ,589.1057 parsellerin birleştirilmesi 

2 MERKEZ SAPA 5 pafta ,1089.1945 nolu parsellerin birleştirilmesi 

3 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ        h.33-b 06-d  pafta ,9,11,14,15 nolu parsellerin birleştirilmesi 

4 MERKEZ ERTUĞRUL  14-a pafta ,517 ve 518 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

5 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 33-c-18-d pafta ,1213-1393 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

6 SUNGURLU SALMAN  1546,1547-1980 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

7 SUNGURLU İNEGAZİLİ  10 pafta ,1526-1528 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

8 SUNGURLU TOKULLU 2 pafta ,143-144 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

9 MERKEZ BÜGDÜZ 107 ada,3-4 nolu parsellerin birleştirilmesi 

10 SUNGURLU CEVHERİ 998-995 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

11 MERKEZ ÇAYHATAP 07-d pafta,173-174 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

12 MERKEZ HAMDİ h33-a-10-cb  pafta ,732-733 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

13 MERKEZ BOĞABAĞI 14-a  pafta ,1326-1327 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

14 MERKEZ BOZBOĞA  102 ada,1-2 nolu parsellerin birleştirilmesi 

15 MERKEZ BÜYÜKGÜLÜCEK 20-b  pafta ,113ada,28,29,30 nolu parsellerin birleştirilmesi 

16 ALACA SİNCAN 674,1376,884,886 nolu parsellerin birleştirilmesi 

17 MERKEZ HAMDİ 732,2075 nolu parsellerin birleştirilmesi 

18 MERKEZ ÜÇKÖY 2535,2536 nolu parsellerin birleştirilmesi 

19 MERKEZ SERBAN 1124-1125 nolu parsellerin birleştirilmesi 

20 KARGI  UZUNYURT 179 ada,5-6-7 nolu parsellerin birleştirilmesi 

30 07.05.2010 MERKEZ İnalözü 
31 07.05.2010 MERKEZ İğdeli 
32 01.06.2010 SUNGURLU Kemallı 
33 01.06.2010 OSMANCIK Hanefi 
34 01.06.2010 İSKİLİP Kurusaray 
35 02.06.2010 UĞURLUDAĞ Eskiçeltek 
36 02.06.2010 MERKEZ Akçakaya 
37 02.06.2010 DODURGA Çiftlik 
38 03.06.2010 İSKİLİP Kuzköy 
39 03.06.2010 ALACA Sarısüleyman 
40 04.06.2010 UĞURLUDAĞ Ambarcı 
41 04.06.2010 DODURGA Tutuş 
42 01.09.2010 MERKEZ Kızılpınar 
43 01.09.2010 MERKEZ Acıpınar 
44 03.09.2010 SUNGURLU Çiftlik 
45 06.09.2010 MECİTÖZÜ Pınarbaşı 
46 06.09.2010 SUNGURLU Türkhacılarhanı 
47 04.10.2010 MECİTÖZÜ Figani 
48 04.10.2010 ALACA Sincan 
49 05.10.2010 MERKEZ Turgut 
50 05.10.2010 MERKEZ Sapa 
51 06.10.2010 MERKEZ Kırkdilim 
52 06.10.2010 MERKEZ Narlık 
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21 KARGI  ÇELTİKÖZÜ 423,424,426,427,429,430,436,437 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

22 MERKEZ BOZBOĞA  102 ada ,4-5 nolu parsellerin birleştirilmesi 

23 OSMANCIK KAMİL 116 ada,22-23 nolu parsellerin birleştirilmesi 

24 MERKEZ PAŞAKÖY 28-492 nolu parsellerin birleştirilmesi 

25 BAYAT DORUKSEKİ 137 ada,1-3 nolu  parsellerin birleştirilmesi 

26 SUNGURLU DEREKIŞLA 986,988,990,1019,1020,1021 nolu parsellerin birleştirilmesi 

27 KARGI  YEŞİLKÖY 2675,2676,2678,2679 nolu parsellerin birleştirilmesi 
 
 

2010 MALİ YILI  İFRAZ(AYRILMA)İŞLEMLERİ 
 

 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMALAR 

1 MERKEZ PANCARLIK 634-d-16-c pafta 49nolu parselin ifrazı 

2 MERKEZ GÜNEY 634-d-13-a-4-d pafta,122ada,1nolu parselin ifrazı 

3 İSKİLİP YERLİKÖY 210nolu parselin ifrazı 

4 MECİTÖZÜ Y.KÖRÜCEK 160nolu parselin ifrazı 

5 ALACA SULUDERE 19nolu parselin ifrazı 
 

 
2010 MALİ YILI ONAYLANAN İFRAZ VE TEVHİD İŞLEMLERİ 

 
 
 

S.No İLÇESİ KÖYÜ AÇIKLAMALAR 

1 Sungurlu Körkü 4pafta,767-871nolu parsellerin tevhid ve ifrazı 
  

2 Merkez Kadıkırı 2pafta,678-679nolu parsellerin tevhid ve ifrazı 
  

 
 
 
 

2010 YILINDA TESPİT EDİLEN  RUHSATA AYKIRI YAPILAN YAPILAR 
 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ MEVKİİ SAHİBİ PARSEL 

1 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI AHMET ERGÜN HAZİNE ARAZİSİ 

2 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI EROL ÇELİKEL HAZİNE ARAZİSİ 

3 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI HÜSEYİN BOZKAYA HAZİNE ARAZİSİ 
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4 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI YAŞAR SÖNMEZ HAZİNE ARAZİSİ 

5 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI İSMAİL AYDOĞAN HAZİNE ARAZİSİ 

6 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI DURSUN ÖZYAKA HAZİNE ARAZİSİ 

7 İSKİLİP AHMETÇE MEZARLIK MEVKİİ KIYMET AKÇAY 121 

8 KARGI PELİTÖZÜ PELİTÖZÜ YAYLASI MEHMET GÜMÜŞ HAZİNE ARAZİSİ 

9 KARGI GÖLET ÇETMİ YAYLASI KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ HAZİNE ARAZİSİ 

10 KARGI GÖLET ELMAÇUKURU MEVKİİ MUHARREM BAŞGÖLET 25 

11 KARGI GÖLET ÇIPLAKKAŞ MEVKİİ OSMAN DEMİR 3 

12 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI HALİL ÇELİKTEN HAZİNE ARAZİSİ 

13 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI MEHMET YURDAKUL HAZİNE ARAZİSİ 

14 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ MUSTAFA TANGÜL HAZİNE ARAZİSİ 

15 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ ALİ RIZA KARACA HAZİNE ARAZİSİ 

16 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ ŞABAN ÖRNEKOL HAZİNE ARAZİSİ 

17 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ MEHMET ARSLAN HAZİNE ARAZİSİ 

18 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ MUSTAFA YILMAZ HAZİNE ARAZİSİ 

19 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ ALİ ULU HAZİNE ARAZİSİ 

20 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ İSMAİL KAPLAN HAZİNE ARAZİSİ 

21 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ İSA HAYLAR HAZİNE ARAZİSİ 

22 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ EKREM KILIÇ HAZİNE ARAZİSİ 

23 KARGI GÖLET AKKAYA YAYLASI KEMAL ZİNCİRLİ HAZİNE ARAZİSİ 

24 KARGI GÖLET AKKAYA YAYLASI YAŞAR ŞENEL HAZİNE ARAZİSİ 

25 MERKEZ ÇUKURÖREN ACISU MEVKİİ GÜLÜZAR SOLMAZ 709 

26 KARGI GÖKÇEDOĞAN KÖYİÇİ HASAN ÇALIŞKAN 44 

27 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ MUSTAFA ÜRESİN HAZİNE ARAZİSİ 

28 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ MUSTAFA ERGİN HAZİNE ARAZİSİ 

29 İSKİLİP KURUSARAY AKTAŞ MEVKİİ HASAN ARSLAN 538 

30 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI HÜSEYİN ÇELİK HAZİNE ARAZİSİ 

31 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI SAMİ GÖKÇEGİL HAZİNE ARAZİSİ 

32 KARGI CİHADİYE AKSU YAYLASI HALİL ÖZKAYA HAZİNE ARAZİSİ 

33 KARGI GÖLET AKKAYA YAYLASI RAMAZAN YILMAZ HAZİNE ARAZİSİ 

34 KARGI GÖKÇEDOĞAN YAYLAEVLERİ ALİ ULU HAZİNE ARAZİSİ 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ  

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI FAALİYETLERİ  
 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

B:1.1.1                                            
İlköğretim kurumlarında yeni 
derslikler yapılarak 
donanımlarının tamam 
lanması, mevcut olanlarının 
da iyileştirilmesi.

48 Derslik/Yılda

2010 Yılı içerisinde  39 derslikli 4 adet ilköğretim okulu binası 
tamamlanmıştır.

B:1.1.2                                                        
Mevcut ilköğretim okullarının 
standardının artırılması için 
onarımlarının yapılması.

30 Okul/Yıl

2010 Yılı içerisinde 53 adet okulun büyük ve küçük onarımları 
yapılmıştır.

B.1.1.3                                                                     
İl genelinde talep edilen 
okullardan yerel imkânlarla 
onarımları için inşaat 
malzemesi alımı yapılması.

50.000 TL/Yıl

2010 Yılı içerisinde 69.203,00 TL'lik İlköğretim okullarının talepleri 
karşılanmıştır.

HEDEF: 2                                                      
Okul yapılması amacıyla özel ve tüzel 
kişiliklere ait arazilerin bir program 
dâhilinde plan dönemi sonuna kadar 
imara uygun hale getirilmesi 
sağlanacaktır.

B:1.2.1                                                          
İhtiyaç duyulabilecek 
bölgelerde okul alanı 
kamulaştırılması veya hibe  
ile ilgili çalışmaların 
yapılması.

1 Adet okul                   
(6.000 mt)Yıl

2010 Yılı içerisinde 19.068 m2 alan okuy yeri olarak kamulaştırma 
işlemleri tamamlanmıştır.

B:1.3.1                                           
İlimizde 100 öğrencilik  
anaokulu sayısını  13’ten 18’e 
çıkarılması. 1 Adet Anaokulu/Yılda

2010 Yılı içerisinde 10 derslikli 2 Anaokulu binası tamamlanmıştır.

B:1.3.2                                                     
Yeni yapılacak  
anaokullarının tefrişinin  
yapılması

1 Adet Anaokulunun 
tefrişi/Yılda 

2010 Yılında yapılan Merkez Vilayetler Hizmet Götürme Birliği 
Sevgi Anaokulu ile Osmancık İlçesi Gelincik Anaokulunun tefrişatı 
yapılmıştır.

B:1.3.3                                                                    
Mevcut anaokullarının bakım 
ve onarımı yapılacaktır.

İhtiyaç duyulan 
Anaokulunun bakımı

2010 Yılı içerisinde Merkez Mimar Sinan ve Karşıyaka Anaokulunun 
bakım ve onarımları yapılmıştır.

STRATEJİK ALAN (B)             
AMAÇ :1                                                 
Eğitim hizmetlerinde alt yapının 
tamamlanması ve 
güçlendirilmesi

HEDEF:1                                                                 
Merkez ilçede derslik başına düşen 
öğrenci sayısını önce 42’den 38’e ve 
dönem sonuna kadar 30 öğrenci 
seviyesine çekmek.

HEDEF:3                                             
Çocukların eğitim sürecine 
hazırlanabilmesi ve sosyal gelişmesini 
sağlamak amacıyla Okul Öncesi 
eğitimine yönelik okul yapımına 
öncelik verilecektir.
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI FAALİYETLERİ 

 
 

STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

B:1.4.1                                       
Ortaöğretimdeki mevcut alt 
yapının yükseltilmesi için 16 
derslikli yeni okullar yapılması. 3 Okul

2010 Yılı içerisinde Merkez İkbal Lisesi ile İskilip Anadolu Lisesi 
tamamlanarak faaliyete geçirilmiştir.

B:1.4.2                                             
Ortaöğretim Kurumlarının 
onarım ve tadilatı yapılarak 
hizmete sunulacaktır 20 Adet/Yılda

2010 Yılı içerisinde 42 Ortaöğretim kurumunun bakım ve onarımları 
gerçekleştirilmiştir.

HEDEF: 5  Okulları 
depreme dayanıklı ve 
güvenli ortamlar olarak 
düzenlemek amacıyla; 
öncelikle tüm yatılı 
okulların,  depreme 
dayanıklılık testlerinin 
yapılarak, gerekiyorsa 
güçlendirilmeleri 
gerçekleştirilecektir.

B:1.5.1                                                          
İl genelindeki çok katlı eğitim 
binalarının depreme 
dayanıklılık testlerinin 
tamamlanarak, gerekiyorsa 
güçlendirmeleri yapılacaktır. İhale Sayısı/Yıl

2010 Yılı içerisinde Mecitözü YİBO, İskilip YİBO ve Merkez İmam 
Hatip Lisesinin deprem güçlendirilmesi tamamlanmıştır.

B:1.6.1                                                   
Okulların  bahçe tanzimlerinin 
yapılması 5 adet okulun bahçe 

tanzimi/yılda

2010 Yılı içiresinde İskilip Kuzköy İlköğretim Okulu, Merkez 
Düvenci İlköğretim Okulu, Karşıyaka Anadolu İlköğretim Okulu ve 
Merkez Yıldırım Beyazıt İlköğretim Okulu olmak üzere toplam 4 
okulun çevre düzenlenmesi yapılmıştır.

B:1.6.2                                                      
İl Genelinde 5 okula kapalı spor 
salonu yapılması. 1 adet /yıl

2010 Yılı içerisinde Merkez 19 Mayıs İlköğretim Okulupu Spor 
Salonu ile Alaca Cumhuriyet İlköğretim Okulu Spor Salonu olmak 
olmak üzere toplam 2 adet spor salonu yapımı tamamlanmıştır.

HEDEF:4                                 
Ortaöğretimde İl 
merkezinde derslik başına 
düşen öğrenci sayısını 
39’dan 30’a indirmek

STRATEJİK ALAN (B)                     
AMAÇ: 1                                                
Eğitim Hizmetlerinde Altyapının 
tamamlanması ve 
güçlendirilmesi.

HEDEF:6                                 
Okullarda sosyal, kültürel, 
sportif çalışma alanları, 
çevre düzenlemeleri 
yapılacaktır.
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2010 YILINDA YAPILAN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
 

İlçesi İşin Adı Özellikleri Proje Bedeli Derslik 

Merkez Danışment Gazi İ.o yeni Bina 1.622.473 16 

Ortaköy Cumhuriyet İ.O Ek bina Ek bina 300.000 12 

Merkez Ziya Gökalp i.o Ek bina 500.000 4 

Sungurlu M.Peşmen YİBO Ek bina 466.000 7 

TOPLAM 39 
 

2010 YILINDA ONARIMI YAPILAN İLKÖĞRETİM OKULLARI 
 
Sıra İşin Adı 

1 Kargı YİBO 

2 Merkez Ahilyas İ.O 

3 Merkez Atatürk İ.O 

4 Merkez Bozboğa İ.o 

5 Merkez Çalıca İ.o 

6 Merkez Çeşmeören YİBO 

7 Merkez Çeşmeören YİBO 

8 Merkez Danışment Gazi İ.O 

9 Merkez Danışment Gazi İ.O 

10 Merkez Danışment Gazi İ.O 

11 Merkez Deliler İ.O 

12 Merkez Deniz Köyü İ.O 

13 Merkez Dr S.Ahmet İ.O 

14 Merkez Dumlupınar İ.O 

15 Merkez Eskice i.o 

16 Merkez F.S.Mehmet İ.o 

17 Merkez Hürriyet İ.O 

18 Merkez İstiklal İ.o 

19 Merkez İstiklal İ.O 
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20 Merkez Kalehisar İ.O 

21 Merkez Kalehisar İ.O 

22 Merkez Karşıyaka İ.O 

23 Merkez Karşıyaka İ.O 

24 Merkez Konaklı İ.O 

25 Merkez Konaklı İ.O 

26 Merkez M.Kemal YİBO 

27 Merkez M.Kemal YİBO 

28 Merkez M.Sinan Anaokulu 

29 Merkez Mustafa Kemal YİBO 

30 Merkez Ovakarapınar İ.o 

31 Merkez Ovasaray i.o 

32 Merkez Sarimbey İ.O 

33 Merkez TOKİ Anaokulu 

34 Merkez TOKİ Anaokulu 

35 Merkez Türkler İ.O 

36 Merkez Türkler İ.O 

37 Merkez Üyük İ.O 

38 Merkez VHGB Sevgi anaokulu 

39 Merkez Y.S.Selim İ.O 

40 Merkez Yıldırım Bayazit İ.O 

41 Merkez Yumurta İ.o 

42 Merkez Zafer İ.O 

43 Merkez Zafer İ.O 

44 Merkez Ziya Gökalp İ.O 

45 Ortakoy 100.Yıl İ.O 

46 Osmancık YİBO 

47 Osmancık YİBO 

48 Sungurlu Karakocalı 

49 Uğurludağ İ.O 

50 Bayat Akseki İ.O Onarım 

51 Sungurlu F.Çakmak İ.O  

52 Sungurlu M.Kemal İ.O  

53 Osmancık YİBO Onarım 



84 
 

2010 YILINDA ONARIMI YAPILAN ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 
S.N. ONARIM YAPILAN OKUL İSMİ 

1 Bayat Anadolu Lisesi 

2 İskilip Lisesi 

3 Çorum Atatürk Lisesi 

4 Osmancık Anadolu Lisesi 

5 Osmancık Lisesi 

6 Sungurlu Lisesi 

7 Uğurludağ Lisesi 

8 Çorum TOKİ Şehit OnurBakbak Lisesi 

9 Dodurga Çok Programlı Lisesi 

10 Osmancık Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 

11 Sungurlu Endüstri Meslek Lisesi 

12 Mecitözü Şehit Mahmut Daşdan Endütsri Mes.Lis. 

13 Çorum Endüstri Meslek Lisesi 

14 Bayat Çok Programlı Lisesi 

15 Çorum Kız Teknik ve Kız Meslek Lisesi 

16 Buharaevler Kız Meslek Lisesi 

17 Çorum Kız Teknik ve Kız Meslek Lisesi 

18 Çorum Ticaret Meslek Lisesi 

19 Çorum Bilge Kağan Ticaret Meslek Lisesi 

20 Sungurlu Ticaret Meslek Lisesi 

21 Çorum Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 

22 Çorum Ticaret Meslek Lisesi 

23 Laçin Halk Eğitim Merkezi 

24 Çorum Mimar Sinan Halk Eğitim Merkezi 

25 Sungurlu Mesleki Teknik Eğitim Merkezi Onarım 

26 Çorum Rehberlik Araştırma Merkezi 

27 Çorum Zübeyde Hanım Eğitim Uygulama Okulu 

28 Çorum Kale Eğitim Uygulama Okulu 

29 Çorum Kale Eğitim Uygulama Okulu 

30 Çorum Zübeyde Hanım Eğitim Uygulama Okulu 

31 Çorum Anadolu İş Okulu onarım 

32 Çorum Anadolu Öğretmen Lisesi 

33 Osmancık Ömer Derindere  Anadolu Öğretmen Lisesi 

34 Oğuzlar Anadolu Öğretmen Lisesi 

35 Oğuzlar Anadolu Öğretmen Lisesi 

36 Sungurlu İmam Hatip Lisesi 

37 Çorum İmam Hatip Lisesi 

38 Çorum İmam Hatip Lisesi 

39 Sungurlu İmam Hatip Lisesi 

40 Sungurlu 75. Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi 

41 Çorum 75. Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi 

42 İskilip 75. Yıl Cumhuriyet Sağlık Meslek Lisesi 
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2010 YILINDA YAPILAN KAMULAŞTIRMALAR 
 

KAMULAŞTIRILAN YER TOPLAM  
ALANI(M2) 

ALINAN 
ALAN(M2) 

BEDELİ 
(TL) AÇIKLAMA 

Merkez Ulukavak Mah. 
Anaokulu yeri 1.946 1.946 175.160 Hürriyet İ.O’nun kuzeyinde 

yerine anaokulu yapılacak 
Merkez Yavruturna mah. 
İlköğretim yeri 10.849 10.849 802.847 Bahabey Cad. Sonunda Solda 

Merkez Güabibey Mah. 187 187 9.000 Yavuz Sultan Selim İ.o 
içerisinde kalmış alan 

Ulukavak mah. İlköğretim yeri 6.557 2.291 275.005 Osmancık cad. Köroğlu cami 
yanı kamulaştırma devam ediyor. 

Merkez Çoraklık Mevkii 
İlköğretim yeri 3.795 3.795 400.377 Yunus emre i:o Doğusunda 

anaokulu yeri 

TOPLAM 23.334 19.068 1.662.389  

 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ   

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

STRATEJİK ALAN ( A )                          
AMAÇ: 4                                                               
Doğal Afetlere Müdahale ve 
Kriz Yönteminin Sağlanması

HEDEF:  2                                   
Toplumsal güvenliğimizi 
bozacak her türlü şiddet ve 
saldırılara karşı tedbir 
almak.

A: 4.2.1                                                    
İlimizde güvenlik 
açısından Emniyet 
hizmetlerinin ihtiyaç 
duyduğu makine ve 
techizatı temin etmek.

Araç alımı. 2010 yılında İl Özel İdare Bütçesinden 2 adet Peugeot Origin marka 
araç ve miting, toplantı vb canlı olarak görüntü aktarımı  için 3 G'li 
görüntülü aktarma sisstemi satın alınmıştır.

 
 
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN AKTARILAN ÖDENEKLERLE YAPILAN FAALİYETLER 
 
S.NO İŞİN ADI AÇIKLAMALAR 

1 Polis Okulu  Deprem güçlendirme projelerinin hazırlanması 

2 Emniyet Müdürlüğü Hizmet 
Binası Onarımı   

Emniyet Müdürlüğümüz Eğitim Salonu tamamen yenilenmiş ve Bilgi İşlem Şube 
Müdürlüğü zemini laminant parke yapılmıştır. 

3 Çarşı Polis Merkezi Amirliği 
Hizmet Binası 

Hizmet binasının dış cephesi tamamen boyanmış, bodrum katta iyileştirmeler 
yapılmıştır. 

4 Ortaköy İlçe Emniyet Amirliği 
Hizmet Binası 

Hizmet binasının dış cephesi tamamen boyanmış, 1 bay 1 bayan nezarethane 
yapılmıştır. 

5 Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Hizmet Binası Nezarethane zemini pvc kaplama yapılmış, Polis Merkezi Amirliği boyanmıştır. 

6 
Sungurlu Bölge Trafik 
Denetleme İstasyon Amirliği 
Hizmet Binası 

Hizmet binasının ahşap doğramaları pvc doğrama ile değiştirilmiş, güç kaynağı 
odasına klima takılmış, çatı aktarılmış ve bina içerisinde muhtelif onarımlar 
yapılmıştır. 

7 
Sungurlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Merkezi 
Amirliği Hizmet Binası 

1 bay 1 bayan nezarethane yapılmış, bina girişindeki saçak(çatı) tamamen 
yenilenmiştir. 

8 Kapalı Devre Kamera Sistemi 
Kurulması 

Merkez ve İlçe Teşkilat birimlerimize kapalı devre güvenlik kamera sistemi 
alınmıştır. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ 
 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER
PERFORMANS 

HEDEFLERİ
PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYET

B:4.1.1                                                  
İlimizde faaliyet gösteren tüm 
amatör spor kulüplerinin daha 
iyi imkanlarla  spor 
yapmasını sağlamak üzere 
malzeme yardımında 
bulunulacaktır

Eşofman, forma, spor 
ayakkabısı, şort, tozluk, 
tekmelik, top ve malzeme 
çantası alımı

2010 yılı içerisinde Amatör Spor Kulüplerinin daha iyi imkanlarla 
spor yapmaları için  550 çift krampon alımı  yapılmıştır.

B:4.1.2                                         
İlimiz Merkez İlçe ve 
Köylerinde bulunan futbol 
sahalarına  malzeme 
yardımında bulunulacaktır.

Futbol kale direği,  
basketbol potası, voleybol 
dikmesi, hentbol kale 
direği ve masa tenisi alımı 
yapılacaktır

2010 yılında 2 adet bastketbol potası, 2 adet voleybol dikmesi, 2 adet 
masa tenisi müsabaka masası, 10 adet masa tenisi maç masası 
alınmıştır.

B:4.1.4                                                   
İlimizde Spor Yöneticisi, 
Antrenör ve Hakem kursları 
açılacaktır

Hakem kursları açılması 2010 yılında yüzme aday hakem yetiştirme kursu, satranç hakem 
gelişim semineri, muay thai hakem yetiştirme kursu, masa tenisi aday 
hakem yetiştirme kursu, yüzme antrenör kursu, yüzme hakem gelişim 
semineri açılmıştır.

STRATEJİK ALAN (B)                      
AMAÇ: 4                                            
İlimizde sporu geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak üzere 
çalışmalar yapmak.

HEDEF:1                                              
İl Genelinde sporun geliştirilip 
yaygınlaştırılması , başarılı 
sporcuların, teknik adam ve 
yöneticilerin yetiştirilmesi, 
faaliyetlerin kalitesinin 
yükseltilerek daha üst organizeler 
yapılması, faaliyette bulunan branş 
sayısının çoğaltılması, tanıtılması 
ve eğitim çalışmalarının yapılması.
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK 
HEDEFLER PERFORMANS HEDEFLERİ PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

C:1.1.1                                            
Kütüphanelerdeki güncel kitap 
sayısını artırmak.

Kitap sayısında % 5 
artış sağlamak

2010 Yılında kütüphanelerimize 9.839 adet satın alma yoluyla,  4.160 
adet bağış yoluyla olmak üzere toplam 13.999 adet kitap 
kazandırılmıştır.

C:1.1.2-                                                              
Okuma kampanyaları düzenleyerek 
kullanıcı ( okuyucu) sayısını 
811.836’dan 1.000.000’a 
çıkartmak

Okuyucu sayısını % 20 
oranında artırmak.

2010 yılında 7.539’ ü çocuk, 5415’i yetişkin olmak üzere toplam
12.954 yeni üye kaydı yapılmıştır. 2010 Yılında kütüphanelerimizden
faydalanan okuyucu sayısı 333.489’u çocuk, 194.952’si yetişkin olmak
üzere toplam 528.441 olmuştur.

C:2.2.2                                                               
Çorum, Boğazkale ve Alacahöyük 
müzeleri içerisine sesli tanıtım 
sistemi kurularak ziyaretçilere 
bilgiye ulaşmada kolaylık 
sağlanacaktır.                                                                

Turist sayısındaki 
artış/yıl

Çorum Müzesinde Sesli Tanıtım Sistemi kurulmuştur.

C:2.2.4                                                                  
Ortaköy Şapinova kazı alanındaki 
kazı noktalarının üst örtüleri 
yenilenecek ve izleme platformları 
yapılarak örenyerlerine ziyarete 
açık örenyeri statüsü 
kazandırılacaktır.

Turist sayısındaki 
artış/yıl

2010 Yılı içerisinde Ortaköy kazı çalışmaları desteklenmiştir.

C:2.2.5                                                
Boğazköy müzesi genişletilerek 
modern bir şekilde yeniden 
yapılanacak ve hattuşa 
örenyerlerinden çıkan eserlerin 
teşhir ve muhafazası sağlanacaktır.

Turist sayısındaki 
artış/yıl

 Boğazköy Müze binasının genişletilerek teşhir, tanzim üniteleri 
güvenlik sistemi, depo ve atölyeleri bünyesinde barındıran modern bir 
müze binasına dönüştürülmesiyle ilgili yapım çalışmaları tamamlanmış 
olup; hizmete açılma aşamasına gelmiştir. Yazılıkaya Açık Hava 
Mabedindeki tarihi motif ve kabartmaların dış etkilerden korunmasına 
yönelik olarak, Yazılıkaya Açık Hava Mabedi Kaya Bloklarında açılan 
boşlukların dondurulması, çevre tel örgülerinin yenilenmesi ve güvenlik 
kamerası konulması işi yapılmıştır.

C:2.2.6                                                 
Alacahöyük müzesinin teşhir 
tanzimi yenilenecek ve müze binası 
örenyerlerine yakışır bir hale 
getirilecektir.

Turist sayısındaki 
artış/Yıl

Müze binası yenilenmiş teşhir ve tanzimi tamamlanmış olup,açılışa 
hazır hale getirilmiştir.

C:2.2.7                                                  
Alacahöyük örenyerlerinin 
etrafındaki dere ıslah edilerek ören 
yerinin etrafı panel çitlerle 
kapatılacaktır.

Turist sayısındaki 
artış/Yıl

Örenyeri çevresi 641 M2 tel örgü ile çevrildi. Dere ıslahı tamamlandı. 
2010 Yılında Alacahöyük kazı çalışmaları desteklenerek, Hitit 
mezarlarının üstü cam örtü ile kapatılmıştır.

C:2.2.9                                         
Kırkdilim mevkiindeki Helenistik 
döneme ait kaya mezarı bulunan 
kapalı kayanın çevre 
düzenlemesinin yapılarak 
bilgilendirme ve yön levhaları ile 
ziyarete elverişli hale getirmek

Turist sayısındaki 
artış/Yıl

Laçin Kaymakamlığı etüt çalışmaları için nakti olarak desteklenmiştir.

HEDEF-1                                          
Kütüphanelerden 
yararlanan okuyucu 
sayısını plan dönemi 
sonunda 600.000 ‘e 
çıkarmak

STRATEJİK ALAN ( C )    
AMAÇ 1                                                 
Kültürel Yaşamın 
Zenginleştirilmesi.

HEDEF: 2                                
Hattuşa ve Alacahöyük 
başta olmak üzere 
örenyerlerimizin alt yapı 
eksikliklerini gidererek 
yapılacak tanıtımlarla 
turist sayısını artırmak.                                     

STRATEJİK ALAN ( C )                
AMAÇ 2                                                    
Turizmin Geliştirilmesi
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 
 
 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

STRATEJİK ALAN ( C )    
AMAÇ: 2                                     
Turizmin Geliştirilmesi.

HEDEF: 2                                              
Hattuşa ve Alacahöyük başta 
olmak üzere örenyerlerimizin alt 
yapı eksikliklerini gidererek 
yapılacak tanıtımlarla turist 
sayısını artırmak.

C: 2.2.10                                                                                           
Ulusal ve uluslar arası turizm 
fuarlarına her yıl katılarak ilin 
turizm ve kültür değerlerinin 
tanıtımını ve pazarlamasını  
yapmak.

Turist sayısındaki artış/yıl

11-14 Şubat 2010 tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Kongre ve Fuar Merkezi’nde 
düzenlenen EMİTT Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’nda İlimizin 
katılımı gerçekleştirilmiş ve tanıtım yapılmıştır. 

C: 2.2.11                                                                                               
Çeşitli dillerde ilimizin tarihi ve 
doğal zenginliklerini tanıtan broşür, 
kitaplık, afiş harita tanıtım ve 
yönlendirme levhaları vb 
materyallerin plan dönemi içerisinde 
her yıl yapımı ve bakımı 
gerçekleştirilecek, ilimiz turizminin 
gelişmesine katkı sağlayacak kişi ve 
kuruluşlara (acentalar, tur 
operatörleri, elçilikler, turizm 
ataşelikleri, medya kuruluşları vb) 
dağıtımı yapılarak bu faaliyetlerin 
sürekliliği sağlanacaktır.

Turist sayısındaki artış/yıl

“Çorum Halk Kültürü”  kitabı çalışmaları tamamlanarak 1.000 adet bastırılmıştır. Kültür-
Sanat Dergisi iki sayı olmak üzere 1.500 adet bastırılmıştır. 

C: 2.2.12                                                                                           
İnternet sitesinin 
(www.corumkulturturizm.gov.tr) 
Uluslar arası standartlara 
kavuşturulacak özellikle şu anda 
sadece Türkçe olarak hizmet veren 
sitemiz plan dönemi içerisinde 
İngilizce ve Almanca olarak hizmet 
vermesi sağlanacaktır.

Turist sayısındaki artış/yıl

Müdürlüğümüzün www.corumkulturturizm.gov.tr alan adlı Web sitesinin, İl Özel İdaresi 
bütçesinden tanıtım amaçlı ayrılan ödenekler kapsamında 2010 yılı içerisinde İngilizce 
olarak hazırlığı tamamlanarak hizmet vermeye başlamıştır. Çorum tanıtım filmi sponsor 
aracılığıyla çoğaltılmış ve ihtiyaca göre sponsorla çoğaltma işlemlerine devam 
edilecektir. 

C: 2.2.13                                                                                     
Ankara ve İstanbul başta olmak 
üzere büyükşehirlerdeki nüfusun 
yoğun olduğu noktalarda 
bilboardlar kiralanarak tarihi ve 
turistlik afişler asılmak suretiyle 
Çorum’un tanıtımı yapılacaktır.

Turist sayısındaki artış/yıl

Ankara ve İstanbul illerinde bilboard kiralanarak .2010 Yılında Konaklama yapan turist 
sayısı ise  86.888’ den 94.940’a yükselmiştir. (Yıllık Artış % 10)  2010 yılında 
Resuloğlu Kazı çalışmaları , Çorum Çankırı İlleri yüzey araştırmaları, Eskiyapar kazı 
çalışmaları için  Kültür Bakanlığından sağlanan ödenekllerle desteklenmiştir.  
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Amaç, Hedef ve Faaliyet başlıklarında belirtilen çalışmalar dışında ayrıca; 
 

- 2008 Yaygın Kültürel Eğitim Faaliyetleri kapsamında, Bakanlığımız ve Müdürlüğümüz 
organizasyonunda, 15 Şubat 2008 tarihinde İlimiz Güzel Sanatlar Galerisinde açılan “Hüsn-ü 
Hat” kursunun 2010 yılında 3. dönemine devam edilmiştir. Kursun bitimini müteakip 
kursiyerlerin eserlerinden oluşan Kurs Sonu Sergisi açılmıştır. 

 
- 2010 Yılında İlimizde yapılan Kültürel Etkinliklerce Bakanlığımızca 191.000.-TL yardım 

yapılmıştır. 

 
- Çorum Halk Kültürü kitabı hazırlanmış ve 1000 adet basımı yaptırılmıştır. 

 
- Devlet Güzel Sanatlar Galerisinde 2010 yılında 15 sergi açılmış olup; 10.967 kişi ziyaret 

etmiştir. 

 
15-22 Nisan 2010 tarihleri arasında kutlanan “Turizm Haftası” kutlama etkinlikleri çerçevesinde,  
- 15 Nisan 2010 tarihinde Halk Oyunları Gösterisi düzenlenmiştir.  

- Tokat-Zile Dinçerler Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Y.O. Müdürü Yard. Doç. Dr. Cüneyt 
TOKMAK’ ın “Çorum Turizmi Açısından Tanıtımda İzlenecek Yol” konulu konferans 
yapılmıştır. 

- Hafta süresince ziyaretçilerin Müzemizi ücretsiz olarak gezmeleri sağlanmıştır.  

- 16.04.2010  tarihinde Boğazkale Kaymakamlığınca “ Turistle iletişim ve Turiste Yaklaşım Nasıl 
Olmalı” konulu seminer verilmiştir. 

 
18-24 Mayıs tarihleri arasında kutlanan 29. Müzeler Haftası kutlamaları çerçevesinde,  
- 18.05.2010 tarihinde Çorum Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu konser vermiştir. 

- Mehmet BAYKARA’ya ait “Eski Fotoğraf Makinaları” sergisi açılmıştır. 

- 20.05.2010 tarihinde Doç.Dr. Tunç SİPAHİ tarafından “Eski Eser Kaçakçılığının Boyutları” 
konulu sunum gerçekleştirilmiştir. 

- 21.05.2010 tarihinde Sanat Tarihçi Sümeyra ŞENGÜL tarafından “Osman Hamdi Bey ve Türk 
Müzeciliği” konulu konferans verilmiştir. 

- Çorum Müzesi Konferans salonunda, Klasik Gitar Dinletisi düzenlenmiştir. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
İL SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

STRATEJİK ALAN ( B )                          
AMAÇ: 3                                                               
Sosyal Hizmetler ve Yardımların 
Sağlanması.

HEDEF:  1                                    
İlimizde özürlü ve 
yardıma muhtaç ailelere 
yardım yapılması.

B: 3.1.1                                                   
Özürlü ve muhtaç 
ailelere ayni ve nakti 
yardım yapılması.

130 Aile/Yıl 2010 yılında Genel İdareden alınan kredi ile nakti yardım yapılan aile sayısı 219'a 
çıkartılmıştır.

 
 
 
 
 
 

SOSYAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNÜN DİĞER FAALİYETLERİ 
 
 

S.NO İŞİN ADI 

1 Huzurevi binası deprem güçlendirme giderleri 

2 Huzurevinde bulunan güneş enerji sisteminin bakım giderleri 

3 Kız Yurdu binasının bakım ve onarım giderleri 

4 Çocuk Gelişim Merkez binasının doğalgaz dönüşüm işinin yapılması 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA YAPILAN FAALİYETLER

STRATEJİK ALAN (A)                    
AMAÇ:-3 :                                                      
Çevre ve İmar Düzenlemeleri  

HEDEF: 1                                                       
İlmizde toprağın korunması ve 
erozyonun önlenmesi ile ilgili 
tedbirleri almak, 3194 Sayılı İmar 
Kanunu kapsamında yeni 
yerleşim yerleri belirlemek ve 
denetmeleri yapmak

A: 3.1.1                                
Mülkiyet sorunu 
olmayan yerlerde 
ağaçlandırma yapmak 
üzere fidan dikilmesi.

10 Hektarlık bir alanda 
25.000 adet fidan/Yılda

   2010  yılında 50 köyde 108468 adet fidan dikimi yapılmış, 
fidan dikilen yerleri koruma amaçlı olarak 12 adet çit kapısı , 
240 adet 250 metre  lik ve 2 mm kalınlıkta tel ve 250 kğ 2 
mm'lik galvenizli tel, 4000 adet L profil demir, 640 torba 
çimento İdaremiz bütçesinden alınmıştır.

STRATEJİK ALAN (B)                    
AMAÇ:-1 :                                        
Eğitim Hizmetlerinde alt yapının 
tamamlanması ve güçlendirilmesi.

HEDEF: 6                                      
Okullarda sosyal, kültürel, sportif 
çalışma alanları, çevre 
düzenlemeleri yapılacaktır.

B-1.6.3 :                             
Köy okullarına çocuk 
oyun grubu yapılması

25 adet /yıl      2010 yılı İl Özel İdare bütçesinden 40 adet çocuk oyun 
gurubu altyapı inşaatı tamamlanarak oyun gurubu alımı 
yapılmıştır,

 
 

2010 YILI İL ÖZEL İDARESİNCE OYUN GRUBU YAPILAN KÖYLER 
 

İLÇE KÖY PROĞRAM İŞİN KONUSU 

ALACA İSMAİLLİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

ALACA EVCİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

ALACA BÜYÜKHIRKA ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

ALACA ALACAHÖYÜK ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

ALACA ÇOPRAŞIK ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

BAYAT ÇUKURÖZ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

BAYAT ESKİALİBEY ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

BAYAT YONCALI ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

BAYAT TEPEKUTUĞUN ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

BAYAT AKSEKİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

İSKİLİP KUZKÖY ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

İSKİLİP AŞAĞI ÖRENSEKİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

İSKİLİP YUKARI ÖRENSEKİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

İSKİLİP YAVU AHMET HAMİD ÇAĞIL ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

KARGI YEŞİLKÖY ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

KARGI HALLILAR ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

LAÇİN ÇAMLICA ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 
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2010 YILI SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ BAKANLIKTAN GÖNDERİLEN  
ÖDENEKLERLE YAPILAN FAALİYETLER 

 
SIRA 
NO YAPILAN FAALİYETLER 

1 Merkez ve İlçeler Sağlık Ocakları Onarımları 

2 Mecitözü Devlet Hastanesi Onarımı 

3 Mamül Mal Alımları 

4 Çorum Devlet Hastanesi Tıbbi Cihaz Alımları 

5 Gögüs Hastalıkları Hastanesi Tıbbi Cihaz Alımları 

6 Boğazkale Devlet Hastanesi Tıbbi Cihaz Alımları 
 
 

MECİTÖZÜ İBEK ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MECİTÖZÜ TANRIVERMİŞ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MECİTÖZÜ HİSARKAVAK ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ ABDALATA ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ BÜYÜKDİVAN ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ İNALÖZÜ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ TÜRKLER ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ GÜNEY ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ KONAKLI ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ SARİMBEY ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

MERKEZ TOKİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OĞUZLAR CEVİZLİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OĞUZLAR AĞAÇÇAMI ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OSMANCIK YAYLABAŞI ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OSMANCIK AVLAĞI ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OSMANCIK YENİDANİŞMENT ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

OSMANCIK GÖKDERE ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

SUNGURLU İNEGAZİLİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

SUNGURLU H. AHMET KOZ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

SUNGURLU BALKAYA ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

SUNGURLU KEMALLİ ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 

UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK ÖZEL İDARE ÇOCUK OYUN GRUBU KURULMASI 
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AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK 
HEDEFLER

PERFORMANS 
HEDEFLERİ

PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ 2010 YILINDA YAPILAN FAALİYETLER

A: 4.1.1                                           
Yangın ve afetlere karşı 
uygulamalı eğitim 
çalışmaları yapılması.                                   

Eğitim sayısı/Yıl

2010 Yılı içerisinde Genel İdareden 
sağlanan ödenek ile Merkez köylerinde 
14 okulda 628 öğrenci, İlçeler ve 
köylerinde ise 236 okulda 10665 
öğrenci ve kamu kurum ve 
kuruluşlarında 10 kurumda 971 kişeye 
eğitim verilmiştir.

A: 4.1.2                                    
Afet ve acil durumlarda 
arama kurtarma için 
araç, malzeme alınması 
ve yenilenmesi Kurtarma 

Malzemesi Alımı

2010 Yılı İl Özel İdaresi bütçesinden 
arama ve kurtarma teknisyenlerinin 
görev esnasında kullanabileceği 
giyecek ve diğer malzemeler  ile olay 
anında kullanılacak filme alma, 
fotoğraflama ve gözlem cihazları temin 
edilmiştir.

STRATEJİK ALAN ( A ) 
AMAÇ: 4                                       
Doğal Afetlere müdahale ve 
kriz yönteminin sağlanması.

HEDEF: 1                                                  
İl ve İlçelerde afet acil 
durum, tehlike ve 
risklerin belirlenmesi 
ile ilgili çalışmalar 
yapmak.

 
 
 
 

 
AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI DİĞER FAALİYETLER 

 
HARCAMA YAPILAN 

YER AÇIKLAMA HARCAMA 
MİKTARI 

Bayat/Karabalçık Evini yapana yardım kapsamında 129.900,00 TL 

Bayat/Karabalçık Evini yapana yardım kapsamında ahır ile ilgili 
çalışma 93.500,00 TL 

İskilip/Kutluözü Evini yapana yardım kapsamında ahır ile ilgili 
çalışma 44.000,00 TL 

İskilip/Kutluöz Evini yapana yardım kapsamında 87.000,00 TL 

Mecitözü/Boyacı Evini yapana yardım kapsamında 510.000,00 TL 

Kargı/Köprübaşı Evini yapana yardım kapsamında 30.000,00 TL 

 TOPLAM 894.000,00 TL 
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2-PERFORMANS SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  
 
 
 

İl Özel İdaresinin 2010 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi mevzuatı 
çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 
İl Özel İdaresi Birimleri   2010  yılı performans programında  hedeflemiş oldukları performans 

kriterleri ile  pek çok   faaliyetleri gerçekleştirmiş  çok az da olsa bazı faaliyetlerdeki  sapma nedenleri 
ise aşağıda açıklanmaya çalışılmıştır.   

 
1-) 2010 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  
11  adet performans kriteri  belirlenmiş,  İl Özel İdaresi ve Genel Bütçeden sağlanan ödeneklerle 

faaliyetlerin tamamı bitirilerek  2010 yılı performans programı % 100 gerçekleştirilmiştir. 
 
2-) 2010 yılı içerisinde Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğünce, 
İl Özel İdare bütçesinden 47 adet içme suyu 7  adet kanalizasyon tesisi yapmak üzere performans 

kriteri belirlenmiş, yıl içerisinde 52 ünitede içmesuyu, 21 köy 1 bağlıda kanalizasyon tesisi,  iller 
bankası programından ise 13 köy kanalizasyon tesisi tamamlanarak  2010 yılı performans programı % 
100 gerçekleştirilmiştir. 

 
3-) 2010 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   
857 ha alanda tarımsal sulama yapmak üzere  7 adet  performans kriteri belirlenmiş,  İl Özel 

İdaresi ve Genel Bütçeden sağlanan ödenekler ile  1751 ha bir alan sulamaya açılarak 2010 yılı 
performans programı % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
4-) 2010 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   
Belediye mücavir alan sınırları dışında planı bulunmayan köy ve mezraların yerleşik alan tespiti 

için yılda 30  köyde denetim yapmak üzere performans kriteri belirlenmiş yıl içinde 52 köyde köy 
yerleşik alan ve civar tespitleri yapılarak  2010 yılı  performans programı % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
İlimizdeki  asayişin sağlanabilmesi için  makine ve teçhizat  alımı için   1 adet performans kriteri 

belirlenmiş  İl özel idaresinden sağlanan ödeneklerle tamamı yerine getirilerek 2010 yılı performans 
programı % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
Eğitimde alt yapı eksikliğinin giderilmesi için   12 adet performans kriteri belirlenmiş,  İl Özel 

İdaresi ve Genel İdareden sağlanan ödenekler ile  9  adet faaliyet tamamlanmış, kalan faaliyetler ise yıl 
sonu itibariyle devam etmektedir.  

 
5-) 2010 yılı içerisinde Çevre  Denetim ve Kontrol Müdürlüğünce ; 
Ağaçlandırma ve çevre  çalışmaları için  2 adet performans kriteri belirlenmiş,  il özel idare 

bütçesinden  sağlanan ödeneklerle  25.000  fidan ve 25 adet çocuk oyun grubu  yapılarak  2010 yılı  
performans kriteri % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
 Sağlık hizmetlerinin altyapısını güçlendirmek üzere 2010 yılı performans programında kriter 

belirlenmemiş iken Genel İdareden sağlanan ödenekler ile sağlık kuruluşlarının bakım ve onarımları ile 
tıbbi cihaz alımları gerçekleştirilmiştir. 
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6-) 2010 yılı içerisinde  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce; 
İlimizdeki amatör spor kulüplerini  desteklemek üzere  2 adet performans kriteri belirlenmiş, il 

özel idare bütçesinden  alınan ve  amatör spor kulüplerine  dağıtımı  yapılan malzemeler  ile 2010 yılı 
performans programı % 100  gerçekleştirilmiştir. 

 
İlimizdeki  kültürel etkinliklere katkı sağlamak üzere  1 adet, İlimiz turizmine katkı sağlamak 

üzere 3 adet  performans kriteri belirlenmiş,  il özel idaresi ve genel idareden sağlanan ödeneklerle  
tanıtıma yönelik  11  faaliyet yapılarak   2010 yılı  performans programı % 100 gerçekleştirilmiştir. 

 
7-) Afet ve Acil Durum Müdürlüğünce; 
  2010 yılı içerisinde performans kriteri belirlenmemiş olup,  İl Özel İdaresi ve Genel Bütçeden 

sağlanan ödenekler ile stratejik plan ve performans programına uygun 2 adet faaliyet 
gerçekleştirilmiştir. 
 

3-PERFORMANS BİLGİ SİSTEMİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
2010 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların gerçekleştirmiş 

oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluşlardan alınan bilgilerden faydalanmıştır. 
 
2010 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü toplum refahının yükseltilerek İlimizin kalkınması 

ve gelişmişliğine katkı sağlayacak çalışmalardır. 
 
4-DİĞER HUSUSLAR  
 
Stratejik planda yer alan amaçlar kapsamında, İl  Özel İdare bütçesinden sağlanan ödeneklerle, 
 
1- Osmancık Kamil köyü, Merkez Cemilbey ve Hamdiköy, Kargı Hacıhamza köyü, Sungurlu 

Karakaya köyü, jandarma komutanlıkları ile Ortaköy İlçe Jandarma Komutanlığına  kamera 
kayıt sistemi alınmıştır.  

 
2- Sungurlu ve Osmancık ilçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerine ödenek göndermek 

suretiyle mobese (güvenlik sistemi) alımları desteklenmiştir. 
 

3- Ortaköy ilçesine güvenlik kameraları  alımı yapılmıştır. 
 

4- Bayat, Osmancık, Mecitözü ilçe Köylere Hizmet Götürme Birliklerine ödenek göndermek 
suretiyle  spor sahaları yapımı desteklenmiştir. 

 
5- Bayat Çukuröz köyü Güreş Alanına Tribün yaptırmak üzere Köylere Hizmet Götürme 

Birliğine yardım yapılmıştır. 
 
6- Amatör Spor Klüplerine dağıtılmak üzere malzeme yardımı gerçekleştirilmiştir. 
 
7- Alacahöyük örenyeri yol girişine sfenks yapılması için malzeme alımı yapılmıştır. 
 
8- Bayat Derekutuğun köyünde çıkan tarihi eserlerin korunması için malzeme alımı yapılmıştır, 
 
9- Hitit Araştırma Merkezi Projesi için harita yaptırılmıştır. 
 
10-  Uğurludağ Lisesi Öğrenci pansiyonunun çevre düzenlenmesi yaptırılmıştır. 
 
11- İdaremiz bodrum katında idare arşivi oluşturulmuştur. 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
 
A- Üstünlükler 
 
 

İlimiz Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından biliniyor 
alması, 
  

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar alma ve 
uygulama serbestliğinin bulunması,  
 

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli ve acil 
konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde yapılması 
imkanına sahip olunması, 
 

 İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulanmaya yönelik kararların hızlı bir 
şekilde alınması,  
 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel Meclisinin 
olumlu katkı ve görüşleri, 
 
  İl Özel İdaresinin sınırlı  kaynaklarının tasarruflu bir şekilde kullanılarak özellikle kırsal kesimin 
sorunlarının çözümünde değerlendirilmesi. 

 
B- Zayıflıklar 
 
Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması ve mevcut iş makinelerinin eski olmasının 

yapılan çalışmaları yavaşlatması,  
 
İl Özel İdaresinin hizmet verdiği dış Müdürlüklerle olan ilişkilerin henüz organik bir hale 

getirilememesi, 
 
 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olması zaman zaman işleri yavaşlatması,  
 
İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına paralel olarak artırılması,  
 
İl Özel İdaresi personelinin dış kurumların iş ve sorumluluğunu üstlenmesine rağmen mali 

haklarında hiçbir iyileştirme yapılmaması.  
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V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
 
İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 
 
Kamu Kaynaklarının etkin verimli kullanılmasına özen gösterilerek, kamusal kaynakların ilin 

önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farklarının en aza indirilmesi çalışmalarına aktarılmaya 
devam edilmelidir. 

 
İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen  görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine  paralel  gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  
 
İl  özel idaresi mülklerinin bulundukları yerin en işlek ve en önemli caddelerinde bulunmasına 

rağmen binalara ait projelerin kullanışsız olmasından dolayı istenilen düzeyde kira geliri 
getirmemektedir. Bu tarzdaki gayrimenkuller  kira getirisi daha yüksek, diğer resmi kurumlara ait  
gayrimenkullerle takas edilmek veya satılmak suretiyle değerlendirilmelidir. 

 
İl Özel İdaresi gelirleri yeterli düzeyde artırılmadığından, stratejik plan ve performans 

planlarında yer almasına rağmen  faaliyetlerin bir kısmı  yerine getirilememektedir.  2010 yılı 
içerisinde yapılması planlanan parke taşı döşemesi işine ödenek temin edilememesi bu duruma bir 
örnektir.  

 
Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir kaynaklarının 

sağlanması için özellikle  5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından  İl Özel İdarelerine pay verilmesi 
hakkındaki  Kanun gereğince verilen Özel İdare  payının   artırılması  önem arzetmektedir. 
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